

Pregão Eletrônico

980543.102020 .137319 .4720 .206194396



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Nº 00010/2020 (SRP)

Às 10:00 horas do dia 09 de julho de 2020, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal DECRETO de 01/02/2020, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 980543-0019/2020, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00010/2020. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual aquisição de suprimento de informática, para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos Municipais do município de São Domingos do Capim/PA.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1**Descrição:** PLACA REDE**Descrição Complementar:** PLACA REDE, PADRÃO PCI-EXPRESS, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 10/100/1000 MB/S, ALIMENTAÇÃO DA INTERFACE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS WAKE-ON-LAN, APLICAÇÃO CONEXÃO DE SERVIDORES À REDE, INTERFACE PCI DE 32 BITS**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 25**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 152,3400**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 1,00**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 44,0000 e a quantidade de 25 Unidade .**

Item: 2**Descrição:** CONECTOR CABO PAR TRANÇADO**Descrição Complementar:** CONECTOR CABO PAR TRANÇADO, TIPO MODULAR FÊMEA, MODELO RJ45/RJ11, CATEGORIA 6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA SOBREPOR COM 2 SAÍDAS, TIPO KEYSTONE, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO PONTO DE REDE**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 10**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 694,4000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 10,00**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 129,0000 e a quantidade de 10 Unidade .**

Item: 3**Descrição:** CABO ÁUDIO E VÍDEO**Descrição Complementar:** CABO ÁUDIO E VÍDEO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR EMBORRACHADO, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TIPO CABO PADRÃO VGA, COMPRIMENTO 3 M, CONECTORES VGA MACHO, MATERIAL CONECTOR METAL INOX**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 170**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2,6500**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,05**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 0,5000 e a quantidade de 170 Unidade .**

Item: 4**Descrição:** ADAPTADOR**Descrição Complementar:** ADAPTADOR, TIPO CONECTORES F MACHO E RJ-45 MACHO, CORRENTE NOMINAL 384 A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSMISSÃO DE 77 CANAIS A 550MHZ, APLICAÇÃO USO EM VÍDEO**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 170**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2,6500**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,05**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 0,5000 e a quantidade de 170 Unidade .**

Item: 5**Descrição:** ADAPTADOR**Descrição Complementar:** ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS 6 UN, TIPO MACHO, TENSÃO ENTRADA 100/240 V, TENSÃO SAÍDA 24 V,

COMPATIBILIDADE CARREGADOR TRANCEPTOR, COR PRETO, MATERIAL PLÁSTICO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 51**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 5,8500**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,05**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, pelo melhor lance de R\$ 5,5000 e a quantidade de 51 Unidade .**Item: 6****Descrição:** CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO**Descrição Complementar:** CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO, TIPO HDMI X VGA-FÊMEA, PADRÃO HDMI/VGA, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 90**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 13,8400**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,05**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 4,9800 e a quantidade de 90 Unidade .**Item: 7****Descrição:** CABO USB**Descrição Complementar:** CABO USB, COMPRIMENTO 2 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO OD4.8 2.0 EXBOM CBX-U2AMBM20 PRETO., TIPO AM/BM, APLICAÇÃO IMPRESSORA**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 20**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 18,3000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,05**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, pelo melhor lance de R\$ 8,2500 e a quantidade de 20 Unidade .**Item: 8****Descrição:** CABO USB**Descrição Complementar:** CABO USB, COMPRIMENTO 1,8 M, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 1,2 MBPS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS USB/ PARALELA, APLICAÇÃO PARA IMPRESSORA**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 20**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 18,3000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,05**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** J N SODRE SERV. & COM., pelo melhor lance de R\$ 17,9000 e a quantidade de 20 Unidade .**Item: 9****Descrição:** DISCO COMPACTO - CD/DVD**Descrição Complementar:** DISCO COMPACTO - CD/DVD, TEMPO DURAÇÃO 120 MIN, TIPO GRAVÁVEL/ DVD R, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM TIPO ENVELOPE DE PAPEL, VELOCIDADE GRAVAÇÃO 16X, CAPACIDADE DVD ROM 4.7 GB**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 150**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2,4600**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,05**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, pelo melhor lance de R\$ 1,9000 e a quantidade de 150 Unidade .**Item: 10****Descrição:** DISCO COMPACTO - CD/DVD**Descrição Complementar:** DISCO COMPACTO - CD/DVD, TEMPO DURAÇÃO 120 MIN, TIPO GRAVÁVEL/ DVD R, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM TIPO ENVELOPE DE PAPEL, VELOCIDADE GRAVAÇÃO 16X, CAPACIDADE DVD ROM 4.7 GB**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 20**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2,7100**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,05**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, pelo melhor lance de R\$ 1,7500 e a quantidade de 20 Unidade .**Item: 11****Descrição:** EXTENSÃO ELÉTRICA**Descrição Complementar:** EXTENSÃO ELÉTRICA, TIPO PP PLANO, COMPRIMENTO 10 M, COMPONENTES 1 PLUGUE MACHOE 1 PLUGUE FÊMEA, FORMAÇÃO DO CABO 2 X 2,5 MM2, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, CORRENTE NOMINAL 20 A**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 40**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 47,8900**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 3,9000 e a quantidade de 40 Unidade .**

Item: 12

Descrição: PENTE DE MEMÓRIA

Descrição Complementar: PENTE DE MEMÓRIA, CAPACIDADE MEMÓRIA 4 GB, TIPO DDR3 204 PINOS, VELOCIDADE BARRAMENTO 1.333 MHZ, PADRÃO SO-DIMM, APLICAÇÃO NOTEBOOK

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 20

Valor Máximo Aceitável: R\$ 359,9100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 10,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 17,9000 e a quantidade de 20 Unidade .**

Item: 13

Descrição: COLETOR TONER

Descrição Complementar: COLETOR TONER, CÓDIGO FM04910000, APLICAÇÃO IMPRESSORA CANON C910, MODELO ORIGINAL

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 10

Valor Máximo Aceitável: R\$ 149,3600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 5,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 30,0000 e a quantidade de 10 Unidade .**

Item: 14

Descrição: CAIXA TOMADA

Descrição Complementar: CAIXA TOMADA, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, FORMATO CORPO RETANGULAR, PROFUNDIDADE 70 MM, TENSÃO NOMINAL 250 V, NÚMERO PÓLOS 2 P + T, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E INFORMÁTICA, MATERIAL ALUMÍNIO FUNDIDO, REFERÊNCIA 147- 02 (MOPA), DIMENSÕES 3 X 25 X 70 MM, QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA 9 UN, TIPO SAÍDA3 TOMADAS ESTABILIZADAS DE 110V; 2 TOMADAS ESTABI L, CONEXÃO UNIVERSAL ESTABILIZADA, POSIÇÃO RELATIVA EMBUTIR

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 35

Valor Máximo Aceitável: R\$ 37,5200

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, **pelo melhor lance de R\$ 22,5000 e a quantidade de 35 Unidade .**

Item: 15

Descrição: CONJUNTO FUSOR IMPRESSORA

Descrição Complementar: CONJUNTO FUSOR IMPRESSORA, APLICAÇÃO IMPRESSORA OKIDATA, COMPOSIÇÃO UNIDADE FUSORA, TENSÃO 110 V, REFERÊNCIA 45380001, TIPO ORIGINAL, DURABILIDADE 60.000 PÁGINAS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 15

Valor Máximo Aceitável: R\$ 1.315,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 10,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA., **pelo melhor lance de R\$ 898,3700 e com valor negociado a R\$ 895,0000 e a quantidade de 15 Unidade .**

Item: 16

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG

Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA AMARELA, REFERÊNCIA CARTUCHO 1, CLT-Y503L

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 15

Valor Máximo Aceitável: R\$ 110,8200

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 21,0000 e a quantidade de 15 Unidade .**

Item: 17

Descrição: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA

Descrição Complementar: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA HP LASERJET M132FW, TIPO CILINDRO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CILINDRO 1 CF219A

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 65,3300
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, **pelo melhor lance de R\$ 25,0000 e a quantidade de 20 Unidade .**

Item: 18

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 3 CF258A

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 15

Valor Máximo Aceitável: R\$ 61,5700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 21,0000 e a quantidade de 15 Unidade .**

Item: 19

Descrição: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA

Descrição Complementar: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER HL 1212, TIPOCILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR 1060

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 30

Valor Máximo Aceitável: R\$ 33,5900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 23,0000 e a quantidade de 30 Unidade .**

Item: 20

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER

Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-660, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 20

Valor Máximo Aceitável: R\$ 71,2100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 25,0000 e a quantidade de 20 Unidade .**

Item: 21

Descrição: PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA

Descrição Complementar: PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO UNIDADE FUSORA, APLICAÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 8080DN

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 14

Valor Máximo Aceitável: R\$ 1.273,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 10,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 19,0000 e a quantidade de 14 Unidade .**

Item: 22

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER

Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-660, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 25

Valor Máximo Aceitável: R\$ 135,2800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e a quantidade de 25 Unidade .**

Item: 23

Descrição: MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR

Descrição Complementar: MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA 8 GB, INTERFACE USB, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, TIPO PEN DRIVE

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 50

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 40,2600
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: J N SODRE SERV. & COM., **pelo melhor lance de R\$ 21,0000 e a quantidade de 50 Unidade .**

Item: 24

Descrição: SISTEMA PLANEJAMENTO RADIOTERAPIA

Descrição Complementar: SISTEMA PLANEJAMENTO RADIOTERAPIA, TIPO TRIDIMENSIONAL, COMPONENTES HARDWARE, IMPRESSORA LASER, HD EXTERNO, SOFTWARE, OUTROS COMPONENTES DIGITALIZADOR DE IMAGENS, CASSETES RADIOTERAPIA, COMPONENTES ADICIONAIS NO BREAK

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 21

Valor Máximo Aceitável: R\$ 507,4100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 10,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 190,0000 e a quantidade de 21 Unidade .**

Item: 25

Descrição: MODEM ROTEADOR

Descrição Complementar: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 5 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, FONTE ALIMENTAÇÃO EXTERNA, TIPO INTERFACE ADSL, TENSÃO ENTRADA 12 V, TIPO PORTAS 4 PORTAS LAN 10/100MBPS E 1 PORTA WAN 10/100MBPS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 15

Valor Máximo Aceitável: R\$ 156,8700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 83,0000 e a quantidade de 15 Unidade .**

Item: 26

Descrição: MODEM ROTEADOR

Descrição Complementar: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 25

Valor Máximo Aceitável: R\$ 165,7100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 116,2500 e a quantidade de 25 Unidade .**

Item: 27

Descrição: ALICATE DE CORTE

Descrição Complementar: ALICATE DE CORTE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CORTE DIAGONAL, MATERIAL CABO AÇO CROMO VANÁDIO PLASTIFICADO, TIPO CABO ISOLADO, COMPRIMENTO 8 POL

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 12

Valor Máximo Aceitável: R\$ 65,2600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: J N SODRE SERV. & COM., **pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e a quantidade de 12 Unidade .**

Item: 28

Descrição: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL

Descrição Complementar: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, TIPO ALCALINA, VOLTAGEM 9 V, APLICAÇÃO MULTÍMETRO E TESTADOR DE CABO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 9

Valor Máximo Aceitável: R\$ 102,8000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, **pelo melhor lance de R\$ 25,0000 e a quantidade de 9 Unidade .**

Item: 29

Descrição: SWITCH

Descrição Complementar: SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 12 UN, TIPO PORTAS FAST ETHERNET IEEE 802.3U/10/100 BASE T AUTOSENSE/, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 6 PORTAS GIGABIT ETHERNET 1000 BASE SX COM CONECT O, APLICAÇÃO REDEDE INFORMÁTICA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 15
Valor Máximo Aceitável: R\$ 143,7600
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, pelo melhor lance de R\$ 64,0000 e a quantidade de 15 Unidade .

Item: 30

Descrição: SWITCH

Descrição Complementar: SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 8 UN, ALIMENTAÇÃO 115 V, APLICAÇÃO REDE ETHERNET

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 26
Valor Máximo Aceitável: R\$ 143,7600
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, pelo melhor lance de R\$ 47,0000 e a quantidade de 26 Unidade .

Item: 31

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER

Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 45
Valor Máximo Aceitável: R\$ 137,5600
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e a quantidade de 45 Unidade .

Item: 32

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 COLOR LASER CP6015, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CB384A

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 15
Valor Máximo Aceitável: R\$ 63,6000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 22,0000 e a quantidade de 15 Unidade .

Item: 33

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER

Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 60
Valor Máximo Aceitável: R\$ 76,8900
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, pelo melhor lance de R\$ 19,0000 e a quantidade de 60 Unidade .

Item: 34

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER

Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 60
Valor Máximo Aceitável: R\$ 140,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Caixa 1,00 UN
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e a quantidade de 60 Caixa 1,00 UN .

Item: 35

Descrição: REFIL TINTA

Descrição Complementar: REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR PRETA, MAGENTA, CYAN, AMARELO, APLICAÇÃO IMPRESSORA EPSON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS KIT 4 FRASCOS: 65 ML

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 30

Unidade de fornecimento: Tubo 20,00 ML

Valor Máximo Aceitável: R\$ 128,5900
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA, **pelo melhor lance de R\$ 35,0000 e a quantidade de 30 Tubo 20,00 ML .**

Item: 36

Descrição: CABO REDE COMPUTADOR

Descrição Complementar: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITOLA CONDUTOR 23 AWG, TIPO CONDUTOR TRANÇADO, TIPO CABO UTP, COR CINZA, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO CONEXÃO DEREDE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR PVC

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 22

Unidade de fornecimento: Rolo 3,00 M

Valor Máximo Aceitável: R\$ 162,3300

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Aceito para: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, **pelo melhor lance de R\$ 115,0000 e a quantidade de 22 Rolo 3,00 M .**

Item: 37

Descrição: MODEM ROTEADOR

Descrição Complementar: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 45

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 160,6300

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Aceito para: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 119,0000 e a quantidade de 45 Unidade .**

Item: 38

Descrição: CANEleta ENCADERNAÇÃO

Descrição Complementar: CANEleta ENCADERNAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 7 MM, COR PRETA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 30

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 29,4000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Aceito para: J N SODRE SERV. & COM., **pelo melhor lance de R\$ 1,0000 e a quantidade de 30 Unidade .**

Item: 39

Descrição: CONECTOR CABO PAR TRANÇADO

Descrição Complementar: CONECTOR CABO PAR TRANÇADO, TIPO MODULAR FÊMEA, MODELO RJ45/RJ11, CATEGORIA 6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA SOBREPOR COM 2 SAÍDAS, TIPO KEYSTONE, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO PONTO DE REDE

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 2

Unidade de fornecimento: Caixa 5,00 UN

Valor Máximo Aceitável: R\$ 666,3000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 10,00

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 190,0000 e a quantidade de 2 Caixa 5,00 UN .**

Item: 40

Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO

Descrição Complementar: FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1X8-PIN ATX MAINBOARD POWER 1X4-PIN ATX MAINBOARD, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, APLICAÇÃO DESKTOP DELL OPTIPLEX 7020 SFF OPTIPLEX 9020 SFF-, POTÊNCIA NOMINAL 255 W

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 117,5900

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 94,0000 e a quantidade de 20 Unidade .**

Item: 41

Descrição: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA

Descrição Complementar: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER HL 1212, TIPO CILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR 1060

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 2

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 36,0500

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 36,0000 e a quantidade de 2 Unidade .**

Item: 42

Descrição: MODEM ROTEADOR

Descrição Complementar: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 10

Valor Máximo Aceitável: R\$ 160,6300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 127,0000 e a quantidade de 10 Unidade .**

Item: 43

Descrição: PENTE DE MEMÓRIA

Descrição Complementar: PENTE DE MEMÓRIA, CAPACIDADE MEMÓRIA 1 GB, TIPO DDR, PADRÃO 400 MHZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PENTE ÚNICO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 10

Valor Máximo Aceitável: R\$ 170,6300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 169,9000 e a quantidade de 10 Unidade .**

Item: 44

Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON

Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 T774120

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 24

Valor Máximo Aceitável: R\$ 81,1300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 9,0000 e a quantidade de 24 Unidade .**

Item: 45

Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON

Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 T774120

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 20

Valor Máximo Aceitável: R\$ 81,1300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 8,0000 e a quantidade de 20 Unidade .**

Item: 46

Descrição: CAIXA TOMADA

Descrição Complementar: CAIXA TOMADA, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, FORMATO CORPO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INSTALAÇÃO NO MÍNIMO 4 PLUGS DE ENERGIA C/ POSSÍB I, NÚMERO PÓLOS 2 P + T, QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA 4 UN, TIPO SAÍDA CIRCUITOS INDEPENDENTES(3 TOMADAS ESTABILIZADAS 2 P, CONEXÃO UNIVERSAL, NÃO ESTABILIZADO, NORMAS TÉCNICAS NEMA 5-15R(NBR 6147- NEMA1516)

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 10

Valor Máximo Aceitável: R\$ 6,3000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 6,2000 e a quantidade de 10 Unidade .**

Item: 47

Descrição: ADAPTADOR CONECTOR

Descrição Complementar: ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES INTERFACE USB 1.1 E 2.0, APLICAÇÃO CONEXÃO WIRELESS BLUETOOTH 2.0 + EDR, MATERIAL PLÁSTICO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 20

Valor Máximo Aceitável: R\$ 96,2500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, pelo melhor lance de R\$ 75,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Item: 48

Descrição: CAIXA PROTETORA EQUIPAMENTO ELETRÔNICO

Descrição Complementar: CAIXA PROTETORA EQUIPAMENTO ELETRÔNICO, TIPO RACK DE SERVIDOR, MATERIAL AÇO SAE 1020, ACABAMENTO SUPERFICIAL COM VISOR ACRÍLICO, PROFUNDIDADE 70 CM, ALTURA 215 CM, LARGURA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PISO, PADRÃO 19"X 44U, FECHAMENTO LATERAL, 6, APLICAÇÃO SERVIDORES E STORAGES

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 20

Valor Máximo Aceitável: R\$ 521,0500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 10,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: J N SODRE SERV. & COM., pelo melhor lance de R\$ 300,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Item: 49

Descrição: MODEM ROTEADOR

Descrição Complementar: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 5 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, FONTE ALIMENTAÇÃO EXTERNA, TIPO INTERFACE ADSL, TENSÃO ENTRADA 12 V, TIPO PORTAS 4 PORTAS LAN 10/100MBPS E 1 PORTA WAN 10/100MBPS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 30

Valor Máximo Aceitável: R\$ 774,2400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 10,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, pelo melhor lance de R\$ 125,0000 e a quantidade de 30 Unidade .

Item: 50

Descrição: EXTENSÃO ÓPTICA

Descrição Complementar: EXTENSÃO ÓPTICA, TIPO EXTENSÃO MULTIMODO DUPLEX, TIPO CONECTOR SC/LC, COMPRIMENTO 2,5 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONECTORIZADO, CABEAMENTO PATCH CORD ÓPTICO DUPLX, DIÂMETRO NÚCLEO 50/125 MICROM, COR LARANJA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 150

Valor Máximo Aceitável: R\$ 20,2600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 4,9800 e a quantidade de 150 Unidade .

Item: 51

Descrição: CABO REDE COMPUTADOR

Descrição Complementar: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO TERMOPLÁSTICO INJETADO, TIPO CONDUTOR PAR TRANÇADO, TIPO CABO PATCH CORD, COR VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO MONTADO, CONECTORES RJ-45 COM GARRAS DUPLAS, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO REDE ESTRUTURADA, COMPRIMENTO 6 M, CONECTOR RJ-45

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.000

Valor Máximo Aceitável: R\$ 153,0700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Caixa 1.000,00 PE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ARIADNER DA SILVA MESSIAS, pelo melhor lance de R\$ 50,0000 e a quantidade de 1.000 Caixa 1.000,00 PE .

Item: 52

Descrição: CANELETA ENCADERNAÇÃO

Descrição Complementar: CANELETA ENCADERNAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 7 MM, COR CINZA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 120

Valor Máximo Aceitável: R\$ 30,7000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: J N SODRE SERV. & COM., pelo melhor lance de R\$ 1,0000 e a quantidade de 120 Unidade .

Item: 53

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER

Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-210BK, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 40
Valor Máximo Aceitável: R\$ 144,1200
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: J N SODRE SERV. & COM., **pelo melhor lance de R\$ 55,0000 e a quantidade de 40 Unidade .**

Item: 54

Descrição: REFIL RECARGA IMPRESSORA

Descrição Complementar: REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664120, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA PRETA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 100
Valor Máximo Aceitável: R\$ 317,6500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 10,00

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 34,0000 e a quantidade de 100 Unidade .**

Item: 55

Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON

Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA AZUL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 T073220

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 10
Valor Máximo Aceitável: R\$ 91,2700
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 38,0000 e a quantidade de 10 Unidade .**

Item: 56

Descrição: REFIL TINTA

Descrição Complementar: REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR PRETA, MAGENTA, CYAN, AMARELO, APLICAÇÃO IMPRESSORA EPSON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS KIT 4 FRASCOS: 65 ML

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 20
Valor Máximo Aceitável: R\$ 91,2800
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 36,0000 e a quantidade de 20 Unidade .**

Item: 57

Descrição: REFIL RECARGA IMPRESSORA

Descrição Complementar: REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664320, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA MAGENTA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 10
Valor Máximo Aceitável: R\$ 91,2700
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 36,0000 e a quantidade de 10 Unidade .**

Item: 58

Descrição: REFIL RECARGA IMPRESSORA

Descrição Complementar: REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664420, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA AMARELA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 10
Valor Máximo Aceitável: R\$ 91,2700
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 36,0000 e a quantidade de 10 Unidade .**

Item: 59

Descrição: CABO REDE COMPUTADOR

Descrição Complementar: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO TERMOPLÁSTICO INJETADO, TIPO CONDUTOR PAR TRANÇADO, TIPO CABO PATCH CORD, COR VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO MONTADO, CONECTORES RJ-45 COM GARRAS DUPLAS, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO REDE ESTRUTURADA, COMPRIMENTO 6 M, CONECTOR RJ-45

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de

ME/EPP

Quantidade: 200**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2,2600**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,05**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 0,3800 e a quantidade de 200 Unidade .**Item: 60****Descrição:** CABO REDE COMPUTADOR**Descrição Complementar:** CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITOLA CONDUTOR 23 AWG, TIPO CONDUTOR TRANÇADO, TIPO CABO UTP, COR CINZA, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO CONEXÃO DEREDE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR PVC**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de

ME/EPP

Quantidade: 2**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 162,5000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 3,00**Unidade de fornecimento:** Caixa 300,00 M**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, pelo melhor lance de R\$ 126,0000 e a quantidade de 2 Caixa 300,00 M .**Item: 61****Descrição:** ABRAÇADEIRA**Descrição Complementar:** ABRAÇADEIRA, MATERIAL METAL, TIPO ROSCA SEM FIM, APLICAÇÃO MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AJUSTÁVEL, DIÂMETRO AMARRAÇÃO 5/16 A 7/16 POL**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de

ME/EPP

Quantidade: 10**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 50,7100**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 1,00**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, pelo melhor lance de R\$ 33,0000 e a quantidade de 10 Unidade .**Item: 62****Descrição:** ALICATE DE CORTE**Descrição Complementar:** ALICATE DE CORTE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CORTE DIAGONAL, MATERIAL CABO AÇO CROMO VANÁDIO PLASTIFICADO, TIPO CABO ISOLADO, COMPRIMENTO 8 POL**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de

ME/EPP

Quantidade: 2**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 38,5600**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 1,00**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** J N SODRE SERV. & COM., pelo melhor lance de R\$ 25,0000 e a quantidade de 2 Unidade .**Item: 63****Descrição:** ALICATE COMPRESSÃO HIDRÁULICO**Descrição Complementar:** ALICATE COMPRESSÃO HIDRÁULICO, MATERIAL AÇO VANÁDIO, MATERIAL CABO FIBRA DE VIDRO, MATERIAL PUNHO BORRACHA, TIPO ACIONAMENTO MANUAL, FORÇA APLICAÇÃO 12 TON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO ISOLADO, CABEÇOTE GIRATÓRIO E MATRIZ TIPO 'U'**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de

ME/EPP

Quantidade: 2**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 44,2000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 1,00**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, pelo melhor lance de R\$ 25,0000 e a quantidade de 2 Unidade .**Item: 64****Descrição:** ORGANIZADOR CABOS**Descrição Complementar:** ORGANIZADOR CABOS, TIPO 2U, MATERIAL CHAPA DE AÇO 1010/1020, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI- PÓ, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE E TAMPA**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de

ME/EPP

Quantidade: 100**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 24,3500**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,05**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** J N SODRE SERV. & COM., pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e a quantidade de 100 Unidade .**Item: 65****Descrição:** ALICATE UNIVERSAL**Descrição Complementar:** ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO 1.000 VOLTS, TIPO CORTE LATERAL, COMPRIMENTO 8 POL**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de

ME/EPP

Quantidade: 2**Unidade de fornecimento:** Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 31,8000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: J N SODRE SERV. & COM., **pelo melhor lance de R\$ 25,0000 e a quantidade de 2 Unidade .**

Item: 66

Descrição: CABO USB

Descrição Complementar: CABO USB, COMPRIMENTO 2 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CONECTORES MACHO/ FÊMEA, TIPO USB 3.0, APLICAÇÃO FOTODOCUMENTADOR

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 80

Valor Máximo Aceitável: R\$ 21,5400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: J N SODRE SERV. & COM., **pelo melhor lance de R\$ 15,0000 e a quantidade de 80 Unidade .**

Item: 67

Descrição: ISOLANTE TÉRMICO

Descrição Complementar: ISOLANTE TÉRMICO, ASPECTO FÍSICO PASTA, APLICAÇÃO PROCESSADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONDUTIVIDADE TÉRMICA 11 W/MK

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 40

Valor Máximo Aceitável: R\$ 188,1500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 3,00

Unidade de fornecimento: Pote 50,00 G

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: J N SODRE SERV. & COM., **pelo melhor lance de R\$ 130,0000 e a quantidade de 40 Pote 50,00 G .**

Item: 68

Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO

Descrição Complementar: FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PFC ATIVA; EFICIÊNCIA MÍNIMA: 92 %, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, APLICAÇÃO DESKTOP HP 402 G1 SFF, POTÊNCIA NOMINAL 220 W

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 40

Valor Máximo Aceitável: R\$ 428,5800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 10,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 85,0000 e a quantidade de 40 Unidade .**

Item: 69

Descrição: MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR

Descrição Complementar: MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA 1 TB., INTERFACE USB, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, TIPO HARD DISK EXTERNO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 20

Valor Máximo Aceitável: R\$ 351,9900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 10,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 130,0000 e a quantidade de 20 Unidade .**

Item: 70

Descrição: CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO

Descrição Complementar: CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO, TIPO DB-25 MACHO, APLICAÇÃO PLACA CIRCUITO IMPRESSO, MATERIAL ESTRUTURA METÁLICA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 10

Valor Máximo Aceitável: R\$ 304,8800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 10,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 294,0000 e a quantidade de 10 Unidade .**

Item: 71

Descrição: MOUSE COMPUTADOR

Descrição Complementar: MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO VERTICAL, SENSOR LASER, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE SEM FIO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 40

Valor Máximo Aceitável: R\$ 41,8400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Aceito para: FRANCO & OLIVEIRA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 8,0000 e a quantidade de 40 Unidade .**

Item: 72

Descrição: TECLADO MICROCOMPUTADOR

Descrição Complementar: TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO NUMÉRICO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 40

Valor Máximo Aceitável: R\$ 51,7400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e a quantidade de 40 Unidade .**

Item: 73

Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO

Descrição Complementar: FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PFC ATIVA; EFICIÊNCIA MÍNIMA: 92 %, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, APLICAÇÃO DESKTOP HP 402 G1 SFF, POTÊNCIA NOMINAL 220 W

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 60

Valor Máximo Aceitável: R\$ 223,5300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 3,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 74,9100 e a quantidade de 60 Unidade .**

Item: 74

Descrição: PLACA MÃE

Descrição Complementar: PLACA MÃE, COMPONENTES FM2+, 4DIMM DDR3, 2 X PCIE(X16), 1 X PCIE(X1), PC I, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR, TIPO PORTAS 10 USB, 2 PS/2, VGA, DISPLAY PORT, JACKS, RJ-45, TIPO CONECTORES CPU FAN/CHASSIS FAN/FRONTANEL/SATA/AUDIO FRONTAL/, FREQUÊNCIA 1600 MHZ, MEMÓRIA EXPANSÃO 32 GB, SLOTS 4DIMM DDR3, 1 PCIE (X16), 1 PCIE (X1), PCI, FONTE ALIMENTAÇÃO 240W ATX, PADRÃO ATX, BARRAMENTO 1600 MHZ

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 60

Valor Máximo Aceitável: R\$ 302,3500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 10,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 79,9700 e a quantidade de 60 Unidade .**

Item: 75

Descrição: MULTÍMETRO

Descrição Complementar: MULTÍMETRO, TENSÃO AC 600M/6/60/600/750 V, CORRENTE DC 600U/6M/60M/600M/20 A, CORRENTE AC 60M/600M/20 A, RESISTÊNCIA 600/6K/60K/600K/6M/60 MOHM, FREQUÊNCIA 10- 10 MHZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO AUTOMOTIVO, TESTE CONTINUIDADE, AUTO DESLIGA-, TENSÃO DC 600M/6/60/600/1000 V, TIPO DIGITAL, CAPACITÂNCIA 10N/100N/10U/100U/10M, TEMPERATURA 30- +1000°C

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 60

Valor Máximo Aceitável: R\$ 37,5800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 37,5800 e a quantidade de 60 Unidade .**

Item: 76

Descrição: ASPIRADOR PÓ / ÁGUA - INDUSTRIAL

Descrição Complementar: ASPIRADOR PÓ / ÁGUA - INDUSTRIAL, POTÊNCIA MOTOR 13 HP, CAPACIDADE 40 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALIMENTAÇÃO GASOLINA, MANGUEIRA EM P. U. 200 MM, APLICAÇÃO RECOLHIMENTO DE FOLHAS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 2

Valor Máximo Aceitável: R\$ 151,3900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, **pelo melhor lance de R\$ 150,2000 e a quantidade de 2 Unidade .**

Item: 77

Descrição: DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL

Descrição Complementar: DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL, CAPACIDADE MEMÓRIA 300 GB, INTERFACE SAS, DIMENSÕES 2,5 POL, APLICAÇÃO SERVIDOR DE REDE, VELOCIDADE 15.000 RPM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 10
Valor Máximo Aceitável: R\$ 340,5500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 10,00

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, pelo melhor lance de R\$ 310,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Item: 78

Descrição: ÁLCOOL PROPÍLICO

Descrição Complementar: ÁLCOOL PROPÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, FÓRMULA QUÍMICA (CH₃)₂CHOH (ISOPROPÍLICO OU ISO-PROPANOL), PESO MOLECULAR* 60,10 G/MOL, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 99,97%, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 67-63-0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 GRAU HPLC

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 5
Valor Máximo Aceitável: R\$ 30,0300
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Litro
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 29,9000 e a quantidade de 5 Litro .

Item: 79

Descrição: MALETA FERRAMENTAS

Descrição Complementar: MALETA FERRAMENTAS, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, COMPRIMENTO 343 MM, LARGURA 220 MM, ALTURA 265 MM, QUANTIDADE GAVETAS 3 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 FECHOS METÁLICOS COM CHAVE

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 2
Valor Máximo Aceitável: R\$ 72,1400
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 72,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Item: 80

Descrição: CABO USB

Descrição Complementar: CABO USB, COMPRIMENTO 2 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO OD4.8 2.0 EXBOM CBX-U2AMBM20 PRETO., TIPO AM/BM, APLICAÇÃO IMPRESSORA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 20
Valor Máximo Aceitável: R\$ 20,4900
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: QUALITY ATACADO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 18,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Histórico**Item: 1 - PLACA REDE**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	25	R\$ 59,9000	R\$ 1.497,5000	05/07/2020 11:40:52
	Marca: Vinik Fabricante: Vinik Modelo / Versão: Placa rede Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE REDE 10/100MB Barramento PCI-Express						
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	25	R\$ 75,0000	R\$ 1.875,0000	06/07/2020 09:07:38
	Marca: Realtek Fabricante: Realtek Modelo / Versão: 8111E-S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Realtek 8111E-S PCIE Porta Ethernet RJ45 compatível com 10/100/1000Mbps Detecção de Gigabit Link / LED indicador de funcionamento Compatível com IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x e normas IEEE 802.3ab Suporta VLAN IEEE 802.1Q, IEEE 802.1P Camada 2 Codificação de prioridade e controle de fluxo half-duplex IEEE 802.3x Suporta Pacotes Jumbo Suporta comunicação FULL e Hald-Duplex Suporta função Wake on LAN Detecção de Crossover e Auto-Correção (Auto MDI/MDI-X) Inclui suporte de instalação low profile/half-height Compatível com: Windows 10/8/8.1 (32/64bit), 7 (32/64), Vista (32/64), XP (32/64), 2000 Windows Server 2012, 2008 R2 (32/64) 2003 (32/64), Mac OS 10.x (intel based, tested up to 10.9) Linux 2.4 and later (tested up to 3.5)						
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	25	R\$ 76,0000	R\$ 1.900,0000	06/07/2020 09:07:39
	Marca: Realtek Fabricante: Realtek Modelo / Versão: 8111E-S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Realtek 8111E-S PCIE Porta Ethernet RJ45 compatível com 10/100/1000Mbps Detecção de Gigabit Link / LED indicador de funcionamento Compatível com IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x e normas IEEE 802.3ab Suporta VLAN IEEE 802.1Q, IEEE 802.1P Camada 2 Codificação de prioridade e controle de fluxo half-duplex IEEE 802.3x Suporta						

Pacotes Jumbo Suporta comunicação FULL e Hald-Duplex Suporta função Wake on LAN Detecção de Crossover e Auto-Correção (Auto MDI/MDI-X) Inclui suporte de instalação low profile/half-height Compatível com: Windows 10/8/8.1 (32/64bit), 7 (32/64), Vista (32/64), XP (32/64), 2000 Windows Server 2012, 2008 R2 (32/64) 2003 (32/64), Mac OS 10.x (intel based, tested up to 10.9) Linux 2.4 and later (tested up to 3.5)

18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	25	R\$ 145,0000	R\$ 3.625,0000	09/07/2020 08:00:30
Marca: MYMAX Fabricante: MYMAX Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA REDE, PADRÃO PCI-EXPRESS, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 10/100/1000 MB/S, ALIMENTAÇÃO DA INTERFACE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS WAKE-ON-LAN, APLICAÇÃO CONEXÃO DE SERVIDORES À REDE, INTERFACE PCI DE 32 BITS							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	25	R\$ 152,0000	R\$ 3.800,0000	09/07/2020 02:08:15
Marca: Realtek Fabricante: Realtek Modelo / Versão: PCI Express Gigabit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE REDE 10/100MB – modelo PCI Express Gigabit							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	25	R\$ 152,3400	R\$ 3.808,5000	08/07/2020 14:27:43
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo / Versão: PLACA REDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA REDE, PADRÃO PCI-EXPRESS, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 10/100/1000 MB/S, ALIMENTAÇÃO DA INTERFACE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS WAKE-ON-LAN, APLICAÇÃO CONEXÃO DE SERVIDORES À REDE, INTERFACE PCI DE 32 BITS							
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	25	R\$ 180,0000	R\$ 4.500,0000	09/07/2020 09:56:23
Marca: MYMAX Fabricante: MYMAX Modelo / Versão: MYMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA REDE, 10/100MB							
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	25	R\$ 249,3800	R\$ 6.234,5000	08/07/2020 22:38:30
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: GA131 - Placa De Rede Multilaser Pci Conexão Rj45 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA REDE, PADRÃO PCI-EXPRESS, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 10/100/1000 MB/S, ALIMENTAÇÃO DA INTERFACE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS WAKE-ON-LAN, APLICAÇÃO CONEXÃO DE SERVIDORES À REDE, INTERFACE PCI DE 32 BITS							
16.677.622/0001-99	ENOQUE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	25	R\$ 300,0000	R\$ 7.500,0000	09/07/2020 07:40:39
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo / Versão: TG-3468 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA REDE, PADRÃO PCI-EXPRESS, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 10/100/1000 MB/S, ALIMENTAÇÃO DA INTERFACE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS WAKE-ON-LAN, APLICAÇÃO CONEXÃO DE SERVIDORES À REDE, INTERFACE PCI DE 32 BITS							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	16.677.622/0001-99	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 249,3800	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 180,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 152,3400	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 152,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 145,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 76,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 75,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 59,9000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 89,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:12:02:957
R\$ 58,1000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:12:08:123
R\$ 57,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:15:32:263
R\$ 56,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:17:45:733
R\$ 55,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:17:57:923
R\$ 74,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:18:53:543
R\$ 73,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:19:02:257
R\$ 72,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:19:19:650
R\$ 88,8900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:19:21:163
R\$ 71,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:19:32:953
R\$ 70,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:19:40:763
R\$ 69,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:19:47:383
R\$ 68,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:19:59:040
R\$ 67,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:20:01:610

R\$ 66,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:20:14:803
R\$ 65,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:20:18:077
R\$ 64,2900	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:20:35:643
R\$ 54,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:20:51:570
R\$ 52,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:20:59:983
R\$ 51,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:21:06:177
R\$ 72,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:21:16:147
R\$ 50,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:21:36:227
R\$ 49,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:22:23:170
R\$ 48,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:22:28:637
R\$ 47,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:23:12:293
R\$ 56,0000	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:24:28:413
R\$ 45,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:25:08:827
R\$ 44,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:25:15:920

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:10:52	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:27:18	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:36:59	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:06:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 11:07:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 44,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - CONECTOR CABO PAR TRANÇADO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 259,0000	R\$ 2.590,0000	06/07/2020 09:11:54
Marca: Elgin Fabricante: Elgin Modelo / Versão: 46RCCFTVA305 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ::Especificações Técnicas: Marca: Elgin Modelo: 46RCCFTVA305 Cor: Azul - Cabo com 4 pares - 8 fios - Condutores com bitola 24AWG - Capa em PVC Azul para uso interno - Para instalações de câmeras e monitoramento, Sistemas de alarme e fontes de alimentação - 305 Metros Conteúdo da embalagem: - Cabo para CFTV Elgin							
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 260,0000	R\$ 2.600,0000	06/07/2020 09:11:55
Marca: Elgin Fabricante: Elgin Modelo / Versão: 46RCCFTVA305 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ::Especificações Técnicas: Marca: Elgin Modelo: 46RCCFTVA305 Cor: Azul - Cabo com 4 pares - 8 fios - Condutores com bitola 24AWG - Capa em PVC Azul para uso interno - Para instalações de câmeras e monitoramento, Sistemas de alarme e fontes de alimentação - 305 Metros Conteúdo da embalagem: - Cabo para CFTV Elgin							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	10	R\$ 450,0000	R\$ 4.500,0000	05/07/2020 11:40:52
Marca: Multitoc Fabricante: Multitoc Modelo / Versão: 305m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA CABO LAN PAR TRANÇADO CATEG.5E COR AZUL C/ NO MIN.305M NA COR AZUL							
16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 500,0000	R\$ 5.000,0000	09/07/2020 09:59:44
Marca: Nextcable Fabricante: Nextcable Modelo / Versão: Cabo UTP Cat5e Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR CABO PAR TRANÇADO, TIPO MODULAR FÊMEA, MODELO RJ45/RJ11, CATEGORIA 6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA SOBREPOR COM 2 SAÍDAS, TIPO KEYSTONE, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO PONTO DE REDE							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	10	R\$ 649,0000	R\$ 6.490,0000	09/07/2020 08:00:30
Marca: CAT Fabricante: CAT							

Modelo / Versão: PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR CABO PAR TRANÇADO, TIPO MODULAR FÊMEA, MODELO RJ45/RJ11, CATEGORIA 6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA SOBREPOR COM 2 SAÍDAS, TIPO KEYSTONE, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO PONTO DE REDE

07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 694,0000	R\$ 6.940,0000	09/07/2020 02:08:15
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: Lan expert**Fabricante:** Lan expert**Modelo / Versão:** Modelo cat5**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA CABO LAN PAR TRANÇADO CATEG.5E COR AZUL C/ NO MIN.305M NA COR AZUL/CINZA - Modelo cat5

10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	10	R\$ 694,4000	R\$ 6.944,0000	08/07/2020 14:27:43
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: FURUKAWA**Fabricante:** FURUKAWA**Modelo / Versão:** CONECTOR CABO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR CABO PAR TRANÇADO, TIPO MODULAR FÊMEA, MODELO RJ45/RJ11, CATEGORIA 6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA SOBREPOR COM 2 SAÍDAS, TIPO KEYSTONE, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO PONTO DE REDE

15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 1.000,0000	R\$ 10.000,0000	09/07/2020 09:56:23
--------------------	------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: NEXT CABLE**Fabricante:** NEXT CABLE**Modelo / Versão:** NEXT CABLE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA CABO LAN PAR TRANÇADO CATEG.5E COR AZUL C/ NO MIN 305M**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 694,4000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 694,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 649,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 450,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 260,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 259,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 249,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:12:20:323
R\$ 389,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:13:14:740
R\$ 239,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:15:47:560
R\$ 229,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:17:34:210
R\$ 219,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:19:01:837
R\$ 221,4300	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:19:09:200
R\$ 221,4300	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:19:11:877
R\$ 209,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:20:37:817
R\$ 199,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:20:40:880
R\$ 189,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:20:59:567
R\$ 299,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:21:52:350
R\$ 179,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:22:58:137
R\$ 169,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:23:36:510
R\$ 159,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:24:41:653
R\$ 149,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:25:45:890
R\$ 139,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:27:40:820
R\$ 129,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:28:29:370

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:10:59	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:30:30	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:37:12	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:07:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 11:08:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 129,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - CABO ÁUDIO E VÍDEO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	170	R\$ 1,0000	R\$ 170,0000	05/07/2020 11:40:52
Marca: Multitoc Fabricante: Multitoc Modelo / Versão: RJ11 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTORES MACHO RJ-11							
16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	170	R\$ 1,0000	R\$ 170,0000	09/07/2020 09:59:44
Marca: Multitoc Fabricante: Multitoc Modelo / Versão: conector RJ-11 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ÁUDIO E VÍDEO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR EMBORRACHADO, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TIPO CABO PADRÃO VGA, COMPRIMENTO 3 M, CONECTORES VGA MACHO, MATERIAL CONECTOR METAL INOX							
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	170	R\$ 2,0000	R\$ 340,0000	09/07/2020 09:56:23
Marca: OEM Fabricante: OEM Modelo / Versão: OEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTORES MACHO RJ11							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 2,6000	R\$ 442,0000	09/07/2020 02:08:15
Marca: Metaltex Fabricante: Metaltex Modelo / Versão: modelo: rj-11 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTORES MACHO RJ-11 modelo: rj-11							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	170	R\$ 2,7000	R\$ 459,0000	08/07/2020 14:27:43
Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: CABO ÁUDIO E VÍDEO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ÁUDIO E VÍDEO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR EMBORRACHADO, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TIPO CABO PADRÃO VGA, COMPRIMENTO 3 M, CONECTORES VGA MACHO, MATERIAL CONECTOR METAL INOX							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	170	R\$ 12,0000	R\$ 2.040,0000	09/07/2020 08:00:30
Marca: ASANTOS Fabricante: ASANTOS Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ÁUDIO E VÍDEO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR EMBORRACHADO, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TIPO CABO PADRÃO VGA, COMPRIMENTO 3 M, CONECTORES VGA MACHO, MATERIAL CONECTOR METAL INOX							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,7000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,6000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1,5000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:13:36:690
R\$ 0,9500	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:18:16:350
R\$ 0,5000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:19:07:947
R\$ 0,7000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:19:25:360

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:11:05	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:21:34	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 12:06:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 12:09:40	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67.

Aceite	23/07/2020 16:49:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, pelo melhor lance de R\$ 0,5000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 4 - ADAPTADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	170	R\$ 1,0000	R\$ 170,0000	09/07/2020 09:59:44
Marca: Hi-Top Fabricante: Hi-Top Modelo / Versão: conector RJ-45 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR, TIPO CONECTORES F MACHO E RJ-45 MACHO, CORRENTE NOMINAL 384 A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSMISSÃO DE 77 CANAIS A 550MHZ, APLICAÇÃO USO EMVÍDEO							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	170	R\$ 1,2500	R\$ 212,5000	05/07/2020 11:40:52
Marca: Chip Sce Fabricante: Chip Sce Modelo / Versão: Rj45 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTORES MACHO RJ-45 Cat.5							
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	170	R\$ 2,5000	R\$ 425,0000	09/07/2020 09:56:23
Marca: LINK+ Fabricante: LINK+ Modelo / Versão: LINK+ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR MACHO RJ45							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 2,6000	R\$ 442,0000	09/07/2020 02:08:15
Marca: Link+ Fabricante: Link+ Modelo / Versão: modelo rj45 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTORES MACHO RJ-45 modelo rj45							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	170	R\$ 2,6500	R\$ 450,5000	08/07/2020 14:27:43
Marca: RICK TEC Fabricante: RICK TEC Modelo / Versão: ADAPTADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR, TIPO CONECTORES F MACHO E RJ-45 MACHO, CORRENTE NOMINAL 384 A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSMISSÃO DE 77 CANAIS A 550MHZ, APLICAÇÃO USO EMVÍDEO							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	170	R\$ 8,0000	R\$ 1.360,0000	09/07/2020 08:00:30
Marca: MULTLASER Fabricante: MULTLASER Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR, TIPO CONECTORES F MACHO E RJ-45 MACHO, CORRENTE NOMINAL 384 A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSMISSÃO DE 77 CANAIS A 550MHZ, APLICAÇÃO USO EMVÍDEO							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,6500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,6000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,5000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1,2500	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 0,9500	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:18:27:790
R\$ 0,5000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:19:14:850

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:11:11	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:21:21	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 12:06:32	Convocado para envio de anexo o fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 12:09:55	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67.

Aceite	23/07/2020 16:49:46	Aceite individual da proposta. Fornecedor: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, pelo melhor lance de R\$ 0,5000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - ADAPTADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	51	R\$ 5,7000	R\$ 290,7000	09/07/2020 02:08:15
Marca: Top security Fabricante: Top security Modelo / Versão: fêmea tripolar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR, MACHO BIPOLAR, FÊMEA TRIPOLAR modelo fêmea tripolar							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	51	R\$ 5,8500	R\$ 298,3500	08/07/2020 14:27:43
Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: ADAPTADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS 6 UN, TIPO MACHO, TENSÃO ENTRADA 100/240 V, TENSÃO SAÍDA 24 V, COMPATIBILIDADE CARREGADOR TRANSCÉPTOR, COR PRETO, MATERIAL PLÁSTICO							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	51	R\$ 10,0000	R\$ 510,0000	05/07/2020 11:40:52
Marca: Kairos Fabricante: Kairos Modelo / Versão: Adaptador Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR TOMADA, MACHO BIPOLAR, FÊMEA TRIPOLAR							
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	51	R\$ 12,0000	R\$ 612,0000	09/07/2020 09:56:23
Marca: BENJAMIN Fabricante: BENJAMIN Modelo / Versão: BENJAMIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR MACHO BIPOLAR FÊMEA TRIPOLAR							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	51	R\$ 110,0000	R\$ 5.610,0000	09/07/2020 08:00:30
Marca: ETHERMET Fabricante: ETHERMET Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS 6 UN, TIPO MACHO, TENSÃO ENTRADA 100/240 V, TENSÃO SAÍDA 24 V, COMPATIBILIDADE CARREGADOR TRANSCÉPTOR, COR PRETO, MATERIAL PLÁSTICO							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 110,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 12,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 10,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 5,8500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 5,7000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 5,6500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:12:38:563
R\$ 5,6000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:16:15:520
R\$ 8,9900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:19:36:303
R\$ 5,5000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:19:47:140

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:11:19	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:21:48	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 11:23:42	Convocado para envio de anexo o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 12:25:17	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Aceite	08/09/2020 10:42:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, pelo melhor lance de R\$ 5,5000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	90	R\$ 10,0000	R\$ 900,0000	05/07/2020 11:40:52
	Marca: Green Fabricante: Green Modelo / Versão: RJ45 fema Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR FÊMEA RJ-45 Cat.5						
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	90	R\$ 13,5000	R\$ 1.215,0000	09/07/2020 02:08:15
	Marca: Top security Fabricante: Top security Modelo / Versão: fêmea rj-45 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR FÊMEA RJ-45 modelo fêmea rj-45						
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	90	R\$ 13,8400	R\$ 1.245,6000	08/07/2020 14:27:43
	Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO, TIPO HDMI X VGA-FÊMEA, PADRÃO HDMI/VGA, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS						
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	90	R\$ 20,0000	R\$ 1.800,0000	09/07/2020 09:56:23
	Marca: LINK+ Fabricante: LINK+ Modelo / Versão: LINK+ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR FEMEA RJ45						
16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	90	R\$ 20,0000	R\$ 1.800,0000	09/07/2020 09:59:44
	Marca: Hi-Top Fabricante: Hi-Top Modelo / Versão: Jack RJ-45 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO, TIPO HDMI X VGA-FÊMEA, PADRÃO HDMI/VGA, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS						
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	90	R\$ 25,0000	R\$ 2.250,0000	09/07/2020 08:00:30
	Marca: CCAUDIO Fabricante: CCAUDIO Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO, TIPO HDMI X VGA-FÊMEA, PADRÃO HDMI/VGA, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 25,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 20,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 20,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 13,8400	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 13,5000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 10,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 9,9500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:12:44:833
R\$ 9,9000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:16:26:343
R\$ 4,9800	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:19:27:867
R\$ 12,4900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:19:46:890
R\$ 11,9000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:19:53:243

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:11:25	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:21:58	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 12:06:55	Convocado para envio de anexo o fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 12:10:06	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67.

Aceite	23/07/2020 16:50:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, pelo melhor lance de R\$ 4,9800.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - CABO USB

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	20	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000	05/07/2020 11:40:52
Marca: Plus cable Fabricante: Plus cable Modelo / Versão: 1,5m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PARA CONEXÃO DE IMPRESSORA PADRÃO USB COM NO MINIMO 1,5M							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	20	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	09/07/2020 08:00:30
Marca: CCAUDIO Fabricante: CCAUDIO Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO USB, COMPRIMENTO 2 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO OD4.8 2.0 EXBOM CBX-U2AMB20 PRETO., TIPO AM/BM, APLICAÇÃO IMPRESSORA							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 18,2000	R\$ 364,0000	09/07/2020 02:08:15
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: USB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PARA CONEXÃO DE IMPRESSORA PADRÃO USB COM NO MINIMO 1,5M, modelo USB							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	20	R\$ 18,3000	R\$ 366,0000	08/07/2020 14:27:43
Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: CABO USB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO USB, COMPRIMENTO 2 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO OD4.8 2.0 EXBOM CBX-U2AMB20 PRETO., TIPO AM/BM, APLICAÇÃO IMPRESSORA							
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000	06/07/2020 09:13:40
Marca: MD9 Fabricante: MD9 Modelo / Versão: 5236 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características: - Marca: MD9 - Modelo: 5236 Especificações: - Cor do cabo: Preto - Tipo: USB AM/BM - Comprimento: 1.8 metros - Versão: 2.0 Equipamentos Compatíveis: - Entrada USB A (Fêmea): Computadores, Notebooks, Cabo Extensor USB, Gavetas de HD, DVD Players, Som de Carro, Aparelhos de Som, HUBs, PlayStation 3, Televisores LCD e Plasma. - Entrada USB B (Fêmea): Impressoras, Scanners e Multifuncionais. Observações: - Evite utilizar cabos USB superiores a 5 metros. Poderá haver perda parcial dos dados transmitidos. - Parte dos equipamentos a serem utilizados com Cabo USB necessitam de instalação de Driver. Normalmente tais equipamentos oferecem um CD de instalação. Também podem ser encontrados em páginas na internet. Conteúdo da Embalagem: - 01 Cabo MD9 USB AM/BM							
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000	06/07/2020 09:13:40
Marca: MD9 Fabricante: MD9 Modelo / Versão: 5236 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características: - Marca: MD9 - Modelo: 5236 Especificações: - Cor do cabo: Preto - Tipo: USB AM/BM - Comprimento: 1.8 metros - Versão: 2.0 Equipamentos Compatíveis: - Entrada USB A (Fêmea): Computadores, Notebooks, Cabo Extensor USB, Gavetas de HD, DVD Players, Som de Carro, Aparelhos de Som, HUBs, PlayStation 3, Televisores LCD e Plasma. - Entrada USB B (Fêmea): Impressoras, Scanners e Multifuncionais. Observações: - Evite utilizar cabos USB superiores a 5 metros. Poderá haver perda parcial dos dados transmitidos. - Parte dos equipamentos a serem utilizados com Cabo USB necessitam de instalação de Driver. Normalmente tais equipamentos oferecem um CD de instalação. Também podem ser encontrados em páginas na internet. Conteúdo da Embalagem: - 01 Cabo MD9 USB AM/BM							
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000	09/07/2020 09:56:23
Marca: QUALITY Fabricante: QUALITY Modelo / Versão: QUALITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PARA CONEXÃO IMPRESSORA PADRÃO USB COM NO MINIMO 1,5M							
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 40,7400	R\$ 814,8000	08/07/2020 22:38:30
Marca: c3 TECH Fabricante: c3 TECH Modelo / Versão: 441010700202 - CABO USB P/ IMPR 3.0M PC-USB3001 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO USB, COMPRIMENTO 2 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO OD4.8 2.0 EXBOM CBX-U2AMB20 PRETO., TIPO AM/BM, APLICAÇÃO IMPRESSORA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Registro

R\$ 40,7400	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 20,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 20,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 20,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 18,3000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 18,2000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 18,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 15,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 14,9500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:12:50:623
R\$ 14,9000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:16:35:230
R\$ 14,5000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:18:34:813
R\$ 18,1500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:19:32:720
R\$ 13,4900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:19:48:753
R\$ 13,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:20:14:517
R\$ 11,9900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:20:36:390
R\$ 11,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:21:10:790
R\$ 9,9900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:21:35:273
R\$ 9,5000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:21:43:753
R\$ 9,4500	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:22:47:577
R\$ 9,4000	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:24:04:673
R\$ 17,1400	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:24:11:573
R\$ 9,3500	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:25:34:170
R\$ 9,3000	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:26:51:263
R\$ 9,2500	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:27:50:240
R\$ 9,2000	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:29:07:353
R\$ 9,1500	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:29:33:827
R\$ 8,5000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:30:43:420
R\$ 8,4500	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:32:00:887
R\$ 8,2500	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:33:38:287

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:11:31	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:35:39	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 11:24:03	Convocado para envio de anexo o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 13:48:54	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Aceite	08/09/2020 10:42:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, pelo melhor lance de R\$ 8,2500.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - CABO USB

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	20	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	09/07/2020 08:00:30
Marca: CCAUDIO Fabricante: CCAUDIO Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO USB, COMPRIMENTO 1,8 M, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 1,2 MBPS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS USB/ PARALELA, APLICAÇÃO PARA IMPRESSORA							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 18,2000	R\$ 364,0000	09/07/2020 02:08:15
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: paralelo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PARA CONEXÃO DE IMPRESSORA PARALELO COM, NO MINIMO, 1,5M - Modelo paralelo							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO	Sim	Sim	20	R\$ 18,3000	R\$ 366,0000	08/07/2020

ATACADISTA DE MATERIAL CI

14:27:43

Marca: FURUKAWA**Fabricante:** FURUKAWA**Modelo / Versão:** CABO USB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO USB, COMPRIMENTO 1,8 M, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 1,2 MBPS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS USB/ PARALELA, APLICAÇÃO PARA IMPRESSORA

10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	05/07/2020 11:40:52
--------------------	---------------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: Cirilo**Fabricante:** Cirilo**Modelo / Versão:** 1,5m**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO PARA CONEXÃO DE IMPRESSORA PARALELO COM, NO MINIMO, 1,5M**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 18,3000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 18,2000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 18,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 17,9500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:12:56:210
R\$ 17,9000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:16:43:020

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:11:36	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 10:38:48	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 10:38:48	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 15:14:43	Convocado para envio de anexo o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/08/2020 15:47:34	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Aceite	08/09/2020 10:44:07	Aceite individual da proposta. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 17,9000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM. - CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 9 - DISCO COMPACTO - CD/DVD****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	150	R\$ 2,0000	R\$ 300,0000	05/07/2020 11:40:52
Marca: Maxprint Fabricante: Maxprint Modelo / Versão: DVD-R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DVD-R VIRGEM MIDIA, PRATA, DOURADA OU PRETA COM CAPA							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	150	R\$ 2,4600	R\$ 369,0000	08/07/2020 14:27:43
Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: DISCO COMPACTO - CD/DVD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO COMPACTO - CD/DVD, TEMPO DURAÇÃO 120 MIN, TIPO GRAVÁVEL/ DVD R, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM TIPO ENVELOPE DE PAPEL, VELOCIDADE GRAVAÇÃO 16X, CAPACIDADE DVD ROM 4.7 GB							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	150	R\$ 2,5000	R\$ 375,0000	09/07/2020 08:00:30
Marca: SONY Fabricante: SONY Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO COMPACTO - CD/DVD, TEMPO DURAÇÃO 120 MIN, TIPO GRAVÁVEL/ DVD R, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM TIPO ENVELOPE DE PAPEL, VELOCIDADE GRAVAÇÃO 16X, CAPACIDADE DVD ROM 4.7 GB							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 2,6500	R\$ 397,5000	09/07/2020 02:08:15
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser							

Modelo / Versão: DVD-R**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DVD-R VIRGEM MÍDIA, PRATA, DOURADA OU PRETA COM CAPA – Modelo: DVD-R

15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 7,0000	R\$ 1.050,0000	09/07/2020 09:56:23
--------------------	------------------------	-----	-----	-----	------------	----------------	---------------------

Marca: MAKE**Fabricante:** MAKE**Modelo / Versão:** MAKE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO COMPACTO - CD/DVD, TEMPO DURAÇÃO 120 MIN, TIPO GRAVÁVEL/ DVD R, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM TIPO ENVELOPE DE PAPEL, VELOCIDADE GRAVAÇÃO 16X, CAPACIDADE DVD ROM 4.7 GB**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,6500	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,5000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,4600	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,3000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:14:18:120
R\$ 1,9500	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:16:52:387
R\$ 1,9000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:20:19:603

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:11:41	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:22:19	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 11:24:16	Convocado para envio de anexo o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 13:49:43	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Aceite	08/09/2020 10:43:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, pelo melhor lance de R\$ 1,9000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 10 - DISCO COMPACTO - CD/DVD****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	20	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000	05/07/2020 11:40:52
Marca: Maxprint Fabricante: Maxprint Modelo / Versão: CD-R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD-R VIRGEM MÍDIA PRATA, DOURADA OU PRETA COM CAPA							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	20	R\$ 2,5000	R\$ 50,0000	09/07/2020 08:00:30
Marca: SONY Fabricante: SONY Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO COMPACTO - CD/DVD, TEMPO DURAÇÃO 120 MIN, TIPO GRAVÁVEL/ DVD R, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM TIPO ENVELOPE DE PAPEL, VELOCIDADE GRAVAÇÃO 16X, CAPACIDADE DVD ROM 4.7 GB							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 2,6500	R\$ 53,0000	09/07/2020 02:08:15
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: CD-R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD-R VIRGEM MÍDIA PRATA, DOURADA OU PRETA COM CAPA – Modelo CD-R							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	20	R\$ 2,7100	R\$ 54,2000	08/07/2020 14:27:43
Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: DISCO COMPACTO - CD/DVD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO COMPACTO - CD/DVD, TEMPO DURAÇÃO 120 MIN, TIPO GRAVÁVEL/ DVD R, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM TIPO ENVELOPE DE PAPEL, VELOCIDADE GRAVAÇÃO 16X, CAPACIDADE DVD ROM 4.7 GB							
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000	09/07/2020

Marca: MAKE**Fabricante:** MAKE**Modelo / Versão:** MAKE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO COMPACTO - CD/DVD, TEMPO DURAÇÃO 120 MIN, TIPO GRAVÁVEL/ DVD R, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM TIPO ENVELOPE DE PAPEL, VELOCIDADE GRAVAÇÃO 16X, CAPACIDADE DVD ROM 4.7 GB**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,7100	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,6500	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,5000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,3000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:14:30:193
R\$ 1,9500	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:17:00:360
R\$ 1,9000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:18:41:090
R\$ 1,8000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:21:33:190
R\$ 1,7500	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:21:51:920

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:11:51	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:23:53	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 11:24:34	Convocado para envio de anexo o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 13:50:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Aceite	08/09/2020 10:43:29	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, pelo melhor lance de R\$ 1,7500.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 11 - EXTENSÃO ELÉTRICA****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	40	R\$ 40,0000	R\$ 1.600,0000	05/07/2020 11:44:43
Marca: Megatron Fabricante: Megatron Modelo / Versão: 10M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSÃO ELÉTRICA 10M							
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 40,0000	R\$ 1.600,0000	09/07/2020 09:56:23
Marca: COMPOLUX Fabricante: COMPOLUX Modelo / Versão: COMPOLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSÃO ELÉTRICA, TIPO PP PLANO, COMPRIMENTO 10 M							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	40	R\$ 45,0000	R\$ 1.800,0000	09/07/2020 08:16:57
Marca: FIOLUX Fabricante: FIOLUX Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSÃO ELÉTRICA, TIPO PP PLANO, COMPRIMENTO 10 M, COMPONENTES 1 PLUGUE MACHOE 1 PLUGUE FÊMEA, FORMAÇÃO DO CABO 2 X 2,5 MM2, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, CORRENTE NOMINAL 20 A							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 47,5000	R\$ 1.900,0000	09/07/2020 02:23:57
Marca: Fiolux Fabricante: Fiolux Modelo / Versão: 10m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSÃO ELÉTRICA 10M modelo 10m							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	40	R\$ 47,8900	R\$ 1.915,6000	08/07/2020 14:53:29
Marca: DANEVA Fabricante: DANEVA							

Modelo / Versão: EXTENSÃO ELÉTRICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EXTENSÃO ELÉTRICA, TIPO PP PLANO, COMPRIMENTO 10 M, COMPONENTES 1 PLUGUE MACHOE 1 PLUGUE FÊMEA, FORMAÇÃO DO CABO 2 X 2,5 MM2, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, CORRENTE NOMINAL 20 A**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 47,8900	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 47,5000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 45,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 40,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 40,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 3,9000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:14:47:240
R\$ 35,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:20:31:270
R\$ 33,9900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:21:52:623
R\$ 32,9800	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:21:55:850

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:13:30	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:23:57	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:37:30	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:08:21	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 11:08:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 3,9000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 12 - PENTE DE MEMÓRIA****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
25.210.060/0001-60	G. W. E COMERCIO E SERVICOS EIRELI Marca: AOALOO Fabricante: AOALOO Modelo / Versão: 4GB DDR3 1333MHZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENTE DE MEMÓRIA, CAPACIDADE MEMÓRIA 4 GB, TIPO DDR3 204 PINOS, VELOCIDADE BARRAMENTO 1.333 MHZ, PADRÃO SO-DIMM, APLICAÇÃO NOTEBOOK	Sim	Sim	20	R\$ 180,0000	R\$ 3.600,0000	09/07/2020 00:35:04
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES Marca: Smart Fabricante: Smart Modelo / Versão: DDR3 2GB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENTE DE MEMORIA DDR3 2GB	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	05/07/2020 11:44:43
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI Marca: BEST MEMORY Fabricante: BEST MEMORY Modelo / Versão: BEST MEMORY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENTE DE MEMÓRIA, DDR3 1000MB	Sim	Sim	20	R\$ 300,0000	R\$ 6.000,0000	09/07/2020 09:56:23
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM. Marca: KINGSTON Fabricante: KINGSTON Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENTE DE MEMÓRIA, CAPACIDADE MEMÓRIA 4 GB, TIPO DDR3 204 PINOS, VELOCIDADE BARRAMENTO 1.333 MHZ, PADRÃO SO-DIMM, APLICAÇÃO NOTEBOOK	Sim	Sim	20	R\$ 345,0000	R\$ 6.900,0000	09/07/2020 08:16:57
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDEIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA Marca: Kingston Fabricante: Kingston Modelo / Versão: ddr333 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENTE DE MEMORIA DDR 333 1000MB modelo ddr333	Sim	Sim	20	R\$ 355,0000	R\$ 7.100,0000	09/07/2020 02:23:57
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	20	R\$ 359,9100	R\$ 7.198,2000	08/07/2020 14:53:29

Marca: KINGTON**Fabricante:** KINGTON**Modelo / Versão:** PENTE DE MEMÓRIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PENTE DE MEMÓRIA, CAPACIDADE MEMÓRIA 4 GB, TIPO DDR3 204 PINOS, VELOCIDADE BARRAMENTO 1.333 MHZ, PADRÃO SO-DIMM, APLICAÇÃO NOTEBOOK**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 359,9100	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 355,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 345,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 300,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 180,0000	25.210.060/0001-60	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 17,9000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:14:52:413
R\$ 225,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:14:53:667
R\$ 149,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:16:03:713
R\$ 139,9000	25.210.060/0001-60	09/07/2020 10:21:54:160

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:13:36	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:23:56	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:37:50	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:09:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 11:09:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 17,9000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 13 - COLETOR TONER****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	07/07/2020 16:35:00
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: TONER DCP8080 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL DCP-8080							
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	08/07/2020 12:47:38
Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: TN650 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL DCP-8080 - CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO - MARCA SDK INFORMATICA - FABRICANTE: CHINAMATE							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	10	R\$ 120,0000	R\$ 1.200,0000	09/07/2020 08:16:57
Marca: OKIDATA Fabricante: OKIDATA Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR TONER, CÓDIGO FM04910000, APLICAÇÃO IMPRESSORA CANON C910, MODELO ORIGINAL							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDEIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 148,5000	R\$ 1.485,0000	09/07/2020 02:23:57
Marca: Brother Fabricante: Brother Modelo / Versão: dcp880 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL DCP-8080 modelo dcp880							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	10	R\$ 149,3600	R\$ 1.493,6000	08/07/2020 14:53:29

Marca: BROTHER**Fabricante:** BROTHER**Modelo / Versão:** COLETOR TONER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLETOR TONER, CÓDIGO FM04910000, APLICAÇÃO IMPRESSORA CANON C910, MODELO ORIGINAL

10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	10	R\$ 150,0000	R\$ 1.500,0000	05/07/2020 11:44:43
--------------------	---------------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: Evolut**Fabricante:** Evolut**Modelo / Versão:** Tn650**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TONER PARA IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL DCP-8080 Tn650

29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 500,0000	R\$ 5.000,0000	08/07/2020 17:12:25
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: MTSI**Fabricante:** MTSI COMPATIVEL**Modelo / Versão:** CE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLETOR TONER, CÓDIGO FM04910000, APLICAÇÃO IMPRESSORA CANON C910, MODELO ORIGINAL**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 150,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 149,3600	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 148,5000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 120,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 95,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:15:18:207
R\$ 102,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:17:23:323
R\$ 90,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:17:42:580
R\$ 85,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:17:51:487
R\$ 80,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:21:48:587
R\$ 75,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:21:52:600
R\$ 70,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:22:01:683
R\$ 65,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:22:02:527
R\$ 60,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:22:23:843
R\$ 55,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:22:29:867
R\$ 50,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:22:37:410
R\$ 45,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:22:42:177
R\$ 94,5400	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:22:44:410
R\$ 40,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:22:52:607
R\$ 35,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:22:58:913
R\$ 30,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:23:04:893
R\$ 25,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:23:08:947

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:13:42	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:25:09	Item encerrado.
Recusa	15/07/2020 09:44:18	Recusa da proposta. Fornecedor: SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 32.648.650/0001-34, pelo melhor lance de R\$ 25,0000. Motivo: Recuso a sua proposta conforme Art. 19, incisos I, II, III e IV, do Decreto Federal nº 10.024/19, registrado no chat do sistema.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:38:07	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:10:00	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 12:11:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 30,0000.
Habilitado	22/07/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 14 - CAIXA TOMADA**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES Marca: Megatron Fabricante: Megatron Modelo / Versão: 3 tomadas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO DE LINHA 110V MÍNIMO 03 TOMADAS	Sim	Sim	35	R\$ 30,0000	R\$ 1.050,0000	05/07/2020 11:44:43
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA Marca: Ipec Fabricante: Ipec Modelo / Versão: 3t Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO DE LINHA 110V MÍNIMO 03 TOMADAS modelo: 3t	Sim	Sim	35	R\$ 37,5000	R\$ 1.312,5000	09/07/2020 02:23:57
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo / Versão: CAIXA TOMADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA TOMADA, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, FORMATO CORPO RETANGULAR, PROFUNDIDADE 70 MM, TENSÃO NOMINAL 250 V, NÚMERO POLOS 2 P + T, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E INFORMÁTICA, MATERIAL ALUMÍNIO FUNDIDO, REFERÊNCIA 147- 02 (MOPA), DIMENSÕES 3 X 25 X 70 MM, QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA 9 UN, TIPO SAÍDA3 TOMADAS ESTABILIZADAS DE 110V; 2 TOMADAS ESTABI L, CONEXÃO UNIVERSAL ESTABILIZADA, POSIÇÃO RELATIVA EMBUTIR	Sim	Sim	35	R\$ 37,5200	R\$ 1.313,2000	08/07/2020 14:53:29
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI Marca: FL Fabricante: FL Modelo / Versão: FL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA TOMADA, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, FORMATO CORPO RETANGULAR, PROFUNDIDADE 70 MM, TENSÃO NOMINAL 250 V, NÚMERO POLOS 2 P + T, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E INFORMÁTICA, MATERIAL ALUMÍNIO FUNDIDO, REFERÊNCIA 147- 02 (MOPA), DIMENSÕES 3 X 25 X 70 MM, QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA 9 UN, TIPO SAÍDA3 TOMADAS ESTABILIZADAS DE 110V; 2 TOMADAS ESTABI L, CONEXÃO UNIVERSAL ESTABILIZADA, POSIÇÃO RELATIVA EMBUTIR	Sim	Sim	35	R\$ 50,0000	R\$ 1.750,0000	09/07/2020 09:56:23
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM. Marca: CXTOMADA Fabricante: CXTOMADA Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA TOMADA, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, FORMATO CORPO RETANGULAR, PROFUNDIDADE 70 MM, TENSÃO NOMINAL 250 V, NÚMERO POLOS 2 P + T, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E INFORMÁTICA, MATERIAL ALUMÍNIO FUNDIDO, REFERÊNCIA 147- 02 (MOPA), DIMENSÕES 3 X 25 X 70 MM, QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA 9 UN, TIPO SAÍDA3 TOMADAS ESTABILIZADAS DE 110V; 2 TOMADAS ESTABI L, CONEXÃO UNIVERSAL ESTABILIZADA, POSIÇÃO RELATIVA EMBUTIR	Sim	Sim	35	R\$ 105,0000	R\$ 3.675,0000	09/07/2020 08:16:57
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: WI297 - Filtro De Linha 5 Tomadas Preto Multilaser Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA TOMADA, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, FORMATO CORPO RETANGULAR, PROFUNDIDADE 70 MM, TENSÃO NOMINAL 250 V, NÚMERO POLOS 2 P + T, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E INFORMÁTICA, MATERIAL ALUMÍNIO FUNDIDO, REFERÊNCIA 147- 02 (MOPA), DIMENSÕES 3 X 25 X 70 MM, QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA 9 UN, TIPO SAÍDA3 TOMADAS ESTABILIZADAS DE 110V; 2 TOMADAS ESTABI L, CONEXÃO UNIVERSAL ESTABILIZADA, POSIÇÃO RELATIVA EMBUTIR	Sim	Sim	35	R\$ 142,8800	R\$ 5.000,8000	08/07/2020 22:38:30

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 142,8800	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 105,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 50,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 37,5200	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 37,5000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 30,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 29,9500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:15:25:423
R\$ 29,5000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:18:47:240
R\$ 29,4500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:21:55:660
R\$ 29,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:22:01:653
R\$ 28,4900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:22:07:043
R\$ 28,3000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:22:15:200
R\$ 27,2900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:22:37:703
R\$ 26,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:22:42:717
R\$ 25,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:22:51:613
R\$ 23,9900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:23:00:950
R\$ 37,4500	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:24:18:897

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:13:48	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:27:27	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 11:24:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 13:50:59	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Aceite	08/09/2020 10:44:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, pelo melhor lance de R\$ 22,5000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 15 - CONJUNTO FUSOR IMPRESSORA****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	07/07/2020 16:35:00
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: FUSOR DCP 8157 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP 8157 DN CONJUNTO FUSOR							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	15	R\$ 899,0000	R\$ 13.485,0000	05/07/2020 11:44:43
Marca: Premium Fabricante: Premium Modelo / Versão: fusor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP 8157 DN							
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS	Sim	Sim	15	R\$ 970,0000	R\$ 14.550,0000	30/06/2020 13:49:40
Marca: Brother Fabricante: Brother Modelo / Versão: LJB693001 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP 8157 DN							
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 1.000,0000	R\$ 15.000,0000	08/07/2020 17:12:25
Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO FUSOR IMPRESSORA, APLICAÇÃO IMPRESSORA OKIDATA, COMPOSIÇÃO UNIDADE FUSORA, TENSÃO 110 V, REFERÊNCIA 45380001, TIPO ORIGINAL, DURABILIDADE 60.000 PÁGINAS							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	15	R\$ 1.250,0000	R\$ 18.750,0000	09/07/2020 08:16:57
Marca: OKIDATA Fabricante: OKIDATA Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO FUSOR IMPRESSORA, APLICAÇÃO IMPRESSORA OKIDATA, COMPOSIÇÃO UNIDADE FUSORA, TENSÃO 110 V, REFERÊNCIA 45380001, TIPO ORIGINAL, DURABILIDADE 60.000 PÁGINAS							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 1.315,0000	R\$ 19.725,0000	09/07/2020 02:23:57
Marca: Brother Fabricante: Brother Modelo / Versão: dcp 8157 dn Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP 8157 DN modelo dcp 8157 dn							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	15	R\$ 1.315,3800	R\$ 19.730,7000	08/07/2020 14:53:29
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: CONJUNTO FUSOR IMPRESSORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO FUSOR IMPRESSORA, APLICAÇÃO IMPRESSORA OKIDATA, COMPOSIÇÃO UNIDADE FUSORA, TENSÃO 110 V, REFERÊNCIA 45380001, TIPO ORIGINAL, DURABILIDADE 60.000 PÁGINAS							
05.191.550/0001-59	FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	Sim	Sim	15	R\$ 1.500,0000	R\$ 22.500,0000	08/07/2020 14:00:55
Marca: Mytoner							

Fabricante: Mytoner**Modelo / Versão:** brother 8157; tensão 110v**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP 8157 DN

13.777.884/0001-37	ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS	Sim	Sim	15	R\$ 3.000,0000	R\$ 45.000,0000	09/07/2020 00:54:30
--------------------	------------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: BROTHER**Fabricante:** BROTHER**Modelo / Versão:** P/ BROTHER DCP 8157 DN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP 8157 DN MARCA: BROTHER**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.000,0000	13.777.884/0001-37	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1.500,0000	05.191.550/0001-59	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1.315,3800	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1.315,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1.250,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1.000,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 970,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 899,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 990,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:18:02:480
R\$ 898,3700	05.191.550/0001-59	09/07/2020 10:22:17:610

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:13:56	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:24:18	Item encerrado.
Recusa	15/07/2020 09:14:21	Recusa da proposta. Fornecedor: ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA, CNPJ/CPF: 34.910.336/0001-03, pelo melhor lance de R\$ 100,0000. Motivo: Recusa proposta conforme negociação realizada no chat do sistema, da qual o licitante solicita a desclassificação para o item e esta comissão acatou o pedido.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 14:08:20	Convocado para envio de anexo o fornecedor FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA., CNPJ/CPF: 05.191.550/0001-59.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 14:31:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA., CNPJ/CPF: 05.191.550/0001-59.
Aceite	08/09/2020 10:25:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA., CNPJ/CPF: 05.191.550/0001-59, pelo melhor lance de R\$ 898,3700 e com valor negociado a R\$ 895,0000. Motivo: Negociação realizada durante a convocação registrada no chat do sistema.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. - CNPJ/CPF: 05.191.550/0001-59

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 16 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	05/07/2020 11:44:43
	Marca: Chinamate						
	Fabricante: Chinamate						
	Modelo / Versão: TN720						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN						
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	07/07/2020 16:35:00
	Marca: PREMIUM						
	Fabricante: PREMIUM						
	Modelo / Versão: TONER DCP8157						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN						
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	08/07/2020 12:47:38
	Marca: SDK INFORMATICA						
	Fabricante: CHINAMATE						
	Modelo / Versão: TN3392						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN -CARTUCHOS ORIGINAIS						

DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO - MARCA SDK INFORMÁTICA - FABRICANTE: CHINAMATE

12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	08/07/2020 19:27:07
Marca: CARTRIDGE Fabricante: CARTRIDGE Modelo / Versão: CARTRIDGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDEIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 110,5000	R\$ 1.657,5000	09/07/2020 02:23:57
Marca: Brother Fabricante: Brother Modelo / Versão: dcp 8157dn Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN modelo dcp 8157dn							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	15	R\$ 110,8200	R\$ 1.662,3000	08/07/2020 14:53:29
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA AMARELA, REFERÊNCIA CARTUCHO 1, CLT-Y503L							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	15	R\$ 250,0000	R\$ 3.750,0000	09/07/2020 08:16:57
Marca: SAMSUNG Fabricante: SAMSUNG Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA AMARELA, REFERÊNCIA CARTUCHO 1, CLT-Y503L							
34.983.860/0001-04	NOBRE DISTRIBUIDORA SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 450,0000	R\$ 6.750,0000	24/06/2020 10:08:44
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN3392 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN ref. TN3392							
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 500,0000	R\$ 7.500,0000	08/07/2020 17:12:25
Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA AMARELA, REFERÊNCIA CARTUCHO 1, CLT-Y503L							
36.780.413/0001-83	DIGITAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	Sim	Sim	15	R\$ 500,0000	R\$ 7.500,0000	09/07/2020 08:36:16
Marca: brother Fabricante: brother Modelo / Versão: tn3392 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN brother tn3392							
36.226.403/0001-09	HD SUPRI INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 500,0000	R\$ 7.500,0000	09/07/2020 08:55:39
Marca: SAMSUNG Fabricante: SAMSUNG Modelo / Versão: CLT-Y503L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA AMARELA, REFERÊNCIA CARTUCHO 1, CLT-Y503L SAMSUNG							
13.777.884/0001-37	ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 1.600,0000	R\$ 24.000,0000	09/07/2020 00:54:30
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: P/ BROTHER DCP 8157DN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN MARCA: BROTHER							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.600,0000	13.777.884/0001-37	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 450,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 250,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 110,8200	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 110,5000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603

R\$ 100,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 99,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:15:46:933
R\$ 98,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:18:00:913
R\$ 85,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:18:09:143
R\$ 97,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:18:09:967
R\$ 84,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:18:18:347
R\$ 80,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:18:26:203
R\$ 78,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:18:32:683
R\$ 82,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:18:56:723
R\$ 75,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:18:57:557
R\$ 74,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:19:26:520
R\$ 73,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:19:46:370
R\$ 72,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:20:09:723
R\$ 70,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:20:11:690
R\$ 68,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:20:41:417
R\$ 65,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:20:50:657
R\$ 64,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:21:21:877
R\$ 63,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:21:29:283
R\$ 62,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:21:36:360
R\$ 61,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:22:06:413
R\$ 60,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:22:07:427
R\$ 59,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:22:24:610
R\$ 58,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:22:27:537
R\$ 56,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:22:36:523
R\$ 55,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:22:37:333
R\$ 57,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:22:43:523
R\$ 54,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:22:58:687
R\$ 53,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:23:03:923
R\$ 65,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:23:10:330
R\$ 52,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:23:19:277
R\$ 51,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:23:22:657
R\$ 52,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:23:26:740
R\$ 50,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:23:42:927
R\$ 49,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:23:47:410
R\$ 47,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:24:00:283
R\$ 46,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:24:02:257
R\$ 48,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:24:03:123
R\$ 45,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:24:40:887
R\$ 45,9000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:24:41:163
R\$ 44,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:24:44:507
R\$ 43,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:24:57:227
R\$ 42,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:25:02:347
R\$ 47,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:25:10:243
R\$ 41,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:26:18:617
R\$ 40,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:26:23:053
R\$ 39,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:26:31:450
R\$ 38,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:26:32:927
R\$ 499,0000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:26:49:920
R\$ 37,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:26:59:160
R\$ 36,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:27:02:740
R\$ 34,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:27:09:790
R\$ 33,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:27:12:583
R\$ 32,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:27:22:947
R\$ 31,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:27:27:427
R\$ 53,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:27:53:480
R\$ 30,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:27:58:897
R\$ 29,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:28:02:350
R\$ 28,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:28:42:680
R\$ 27,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:28:47:310
R\$ 26,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:28:53:340

R\$ 25,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:28:57:440
R\$ 24,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:30:56:540
R\$ 49,9000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:31:02:113
R\$ 23,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:33:00:107
R\$ 21,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:34:58:847
R\$ 498,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:36:53:143
R\$ 20,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:37:48:617

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:14:05	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:39:49	Item encerrado.
Recusa	15/07/2020 09:46:16	Recusa da proposta. Fornecedor: SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 32.648.650/0001-34, pelo melhor lance de R\$ 20,0000. Motivo: Recuso a sua proposta conforme Art. 19, incisos I, II, III e IV, do Decreto Federal nº 10.024/19, registrado no chat do sistema.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:38:24	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:13:25	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 12:12:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 21,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES Marca: Aston Fabricante: Aston Modelo / Versão: Cilindro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA HP LASER JET P1102W para Toner Ce285A	Sim	Sim	20	R\$ 30,0000	R\$ 600,0000	05/07/2020 11:44:43
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM. Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA HP LASERJET M132FW, TIPO CILINDRO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CILINDRO 1 CF219A	Sim	Sim	20	R\$ 55,0000	R\$ 1.100,0000	09/07/2020 08:16:57
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDEIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA Marca: Hp Fabricante: Hp Modelo / Versão: hp p1102w Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA HP LASER JET P1102W modelo hp p1102w	Sim	Sim	20	R\$ 64,5000	R\$ 1.290,0000	09/07/2020 02:23:57
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA HP LASERJET M132FW, TIPO CILINDRO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CILINDRO 1 CF219A	Sim	Sim	20	R\$ 65,3300	R\$ 1.306,6000	08/07/2020 14:53:29
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: CILINDRO P1102W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA HP LASER JET P1102W	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	07/07/2020 16:35:00
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI Marca: CARTRIDGE Fabricante: CARTRIDGE	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	08/07/2020 19:27:07

Modelo / Versão: CARTRIDGE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CILINDRO IMPRESSORA HP LASER JET P1102W

20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	27/06/2020 11:37:15
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: MACROJET**Fabricante:** ZHUAI MINGJIA**Modelo / Versão:** ORIGINAL DO FABRICANTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA HP LASERJET M132FW, TIPO CILINDRO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CILINDRO 1 CF219A

05.191.550/0001-59	FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	08/07/2020 14:00:55
--------------------	--------------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: Mytoner**Fabricante:** Mytoner**Modelo / Versão:** cf219a**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CILINDRO IMPRESSORA HP LASER JET P1102W

29.210.904/0001-23	A. A. RIBEIRO DE ASSIS - INFORMATICA	Sim	Sim	20	R\$ 400,0000	R\$ 8.000,0000	08/07/2020 16:45:33
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo / Versão:** HP / CILINDRO CF219A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA HP LASERJET M132FW, TIPO CILINDRO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CILINDRO 1 CF219A

13.777.884/0001-37	ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 450,0000	R\$ 9.000,0000	09/07/2020 00:54:30
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo / Versão:** P/ HP LASER JET P1102W**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CILINDRO IMPRESSORA HP LASER JET P1102W MARCA: HP

29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 1.000,0000	R\$ 20.000,0000	08/07/2020 17:12:25
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: MTSI**Fabricante:** MTSI COMPATIVEL**Modelo / Versão:** CE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA HP LASERJET M132FW, TIPO CILINDRO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CILINDRO 1 CF219A**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 450,0000	13.777.884/0001-37	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	05.191.550/0001-59	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 65,3300	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 64,5000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 55,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 30,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 29,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:16:07:473
R\$ 179,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:16:13:773
R\$ 28,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:18:11:967
R\$ 29,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:18:19:420
R\$ 27,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:18:25:967
R\$ 29,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:19:22:323
R\$ 75,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:19:54:010
R\$ 25,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:20:46:410
R\$ 24,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:22:32:727
R\$ 74,2100	05.191.550/0001-59	09/07/2020 10:22:33:687

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:14:13	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:24:34	Item encerrado.
Recusa	10/07/2020 12:12:31	Recusa da proposta. Fornecedor: IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 12.710.145/0001-65, pelo melhor lance de R\$ 24,0000. Motivo: Recuso a sua proposta conforme Art. 19, incisos I, II, III e IV, do Decreto Federal nº 10.024/19, registrado no chat do sistema.
Abertura do prazo de Convocação -	15/07/2020 11:26:20	Convocado para envio de anexo o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.

Anexo

Encerramento do
prazo de
Convocação -
Anexo

17/07/2020 Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 13:51:34 10.934.762/0001-19.

Aceite

08/09/2020 Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, pelo melhor lance de R\$ 25,0000.

Habilitado

22/09/2020 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - CNPJ/CPF: 15:44:47 10.934.762/0001-19

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 18 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	15	R\$ 55,0000	R\$ 825,0000	09/07/2020 08:16:57
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 3 CF258A							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	15	R\$ 61,5700	R\$ 923,5500	08/07/2020 14:53:29
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 3 CF258A							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 65,0000	R\$ 975,0000	09/07/2020 02:23:57
Marca: Hp Fabricante: Hp Modelo / Versão: hp p112w Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W modelo hp p112w							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	05/07/2020 11:44:43
Marca: Evolut Fabricante: Evolut Modelo / Versão: CE285A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W							
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	07/07/2020 16:35:00
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: TONER P1102 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W							
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	08/07/2020 12:47:38
Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CE285A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W -CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO - MARCA SDK INFORMÁTICA - FABRICANTE: CHINAMATE							
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	08/07/2020 19:27:07
Marca: CARTRIDGE Fabricante: CARTRIDGE Modelo / Versão: CARTRIDGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W							
37.278.489/0001-78	LIVE CARTUCHOS E TONERS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 150,0000	R\$ 2.250,0000	08/07/2020 17:46:06
Marca: CHINAMATE Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: COMPATIVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP LASER JET P1102W.REF CE285A							
13.777.884/0001-37	ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 300,0000	R\$ 4.500,0000	09/07/2020 00:54:30
Marca: HP Fabricante: HP							

Modelo / Versão: P/ HP LASER JET P1102W**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W MARCA: HP

34.983.860/0001-04	NOBRE DISTRIBUIDORA SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 400,0000 R\$ 6.000,0000	24/06/2020 10:08:44
--------------------	---	-----	-----	----	-----------------------------	------------------------

Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo / Versão:** CE285A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W REF. CE285A

02.437.839/0001-17	A H DA S MORAES	Sim	Sim	15	R\$ 400,0000 R\$ 6.000,0000	08/07/2020 11:47:16
--------------------	-----------------	-----	-----	----	-----------------------------	------------------------

Marca: DSI**Fabricante:** CHINAMATE**Modelo / Versão:** CE285A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "469185-Cartucho toner impressora hp CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

29.210.904/0001-23	A. A. RIBEIRO DE ASSIS - INFORMATICA	Sim	Sim	15	R\$ 500,0000 R\$ 7.500,0000	08/07/2020 16:45:33
--------------------	---	-----	-----	----	-----------------------------	------------------------

Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo / Versão:** HP / TONER CF258A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 3 CF258A

29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 500,0000 R\$ 7.500,0000	08/07/2020 17:12:25
--------------------	--	-----	-----	----	-----------------------------	------------------------

Marca: MTSI**Fabricante:** MTSI COMPATIVEL**Modelo / Versão:** CE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 3 CF258A**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 300,0000	13.777.884/0001-37	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 150,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 65,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 61,5700	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 55,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 54,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:16:13:430
R\$ 272,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:16:30:557
R\$ 53,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:18:30:800
R\$ 50,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:18:38:820
R\$ 45,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:18:46:673
R\$ 35,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:19:36:117
R\$ 44,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:19:38:743
R\$ 33,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:19:54:343
R\$ 45,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:19:54:987
R\$ 32,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:19:55:957
R\$ 31,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:20:25:567
R\$ 29,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:20:35:120
R\$ 49,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:22:20:900
R\$ 28,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:22:22:690
R\$ 271,2000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:22:40:947
R\$ 27,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:24:08:540
R\$ 27,5000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:24:09:177
R\$ 26,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:24:12:163
R\$ 25,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:24:18:293
R\$ 24,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:24:22:360
R\$ 23,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:24:33:177
R\$ 22,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:24:37:233
R\$ 21,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:24:49:190

R\$ 20,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:24:52:377
R\$ 22,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:25:19:583
R\$ 44,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:25:55:327

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:14:19	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:27:56	Item encerrado.
Recusa	15/07/2020 09:51:33	Recusa da proposta. Fornecedor: SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 32.648.650/0001-34, pelo melhor lance de R\$ 20,0000. Motivo: Recusa a sua proposta conforme Art. 19, incisos I, II, III e IV, do Decreto Federal nº 10.024/19, registrado no chat do sistema.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:38:47	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:12:10	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 12:16:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 21,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 19 - CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	30	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000	09/07/2020 08:16:57
	Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER HL 1212, TIPOCILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR 1060						
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 33,5500	R\$ 1.006,5000	09/07/2020 02:23:57
	Marca: Brother Fabricante: Brother Modelo / Versão: dcp 1602 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 modelo dcp 1602						
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	30	R\$ 33,5900	R\$ 1.007,7000	08/07/2020 14:53:29
	Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER HL 1212, TIPOCILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR 1060						
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	05/07/2020 11:44:43
	Marca: Evolut Fabricante: Evolut Modelo / Versão: DR1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 DR1060						
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	07/07/2020 16:35:00
	Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: CILINDRO DCP1602 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP 1602						
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	08/07/2020 19:27:07
	Marca: CARTRIDGE Fabricante: CARTRIDGE Modelo / Versão: CARTRIDGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP 1602						
37.278.489/0001-78	LIVE CARTUCHOS E TONERS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 180,0000	R\$ 5.400,0000	08/07/2020 17:46:06

Marca: CHINAMATE Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: COMPATIVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA COMPATIVEL BROTHER DCP 1602.REF DR1060							
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	30	R\$ 200,0000	R\$ 6.000,0000	27/06/2020 11:37:15
Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER HL 1212, TIPOCILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR 1060							
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS	Sim	Sim	30	R\$ 200,0000	R\$ 6.000,0000	30/06/2020 13:49:40
Marca: Premium Fabricante: Premium Modelo / Versão: DR 1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP 1602							
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 200,0000	R\$ 6.000,0000	08/07/2020 12:47:38
Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: TN-1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 -CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO - MARCA SDK INFORMÁTICA - FABRICANTE: CHINAMATE							
05.191.550/0001-59	FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	Sim	Sim	30	R\$ 250,0000	R\$ 7.500,0000	08/07/2020 14:00:55
Marca: Mytoner Fabricante: Mytoner Modelo / Versão: DR 1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP 1602							
02.437.839/0001-17	A H DA S MORAES	Sim	Sim	30	R\$ 400,0000	R\$ 12.000,0000	08/07/2020 11:47:16
Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: DR-1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "468581-Cilindro máquina impressora , copiadora CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP 1602" CARTUCHO COMPATIVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES							
36.780.413/0001-83	DIGITAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	Sim	Sim	30	R\$ 400,0000	R\$ 12.000,0000	09/07/2020 08:36:16
Marca: hp Fabricante: hp Modelo / Versão: ce285a Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W ce285a							
34.983.860/0001-04	NOBRE DISTRIBUIDORA SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 450,0000	R\$ 13.500,0000	24/06/2020 10:08:44
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: DR1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 REF. DR1060							
29.210.904/0001-23	A. A. RIBEIRO DE ASSIS - INFORMATICA	Sim	Sim	30	R\$ 500,0000	R\$ 15.000,0000	08/07/2020 16:45:33
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: BROTHER / DR-1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER HL 1212, TIPO CILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR 1060							
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 1.000,0000	R\$ 30.000,0000	08/07/2020 17:12:25
Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER HL 1212, TIPOCILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR 1060							
13.777.884/0001-37	ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 1.500,0000	R\$ 45.000,0000	09/07/2020 00:54:30
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: P/ BROTHER DCP 1602 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 MARCA: TRIDENT							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Registro

R\$ 1.500,0000	13.777.884/0001-37	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1.000,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 450,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 250,0000	05.191.550/0001-59	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 180,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 33,5900	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 33,5500	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 30,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 29,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:16:20:687
R\$ 141,3000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:16:45:273
R\$ 28,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:18:39:100
R\$ 34,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:19:01:050
R\$ 500,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:19:19:010
R\$ 65,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:20:01:597
R\$ 27,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:20:20:447
R\$ 40,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:21:08:993
R\$ 199,8900	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:22:44:570
R\$ 26,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:22:45:353
R\$ 64,4000	05.191.550/0001-59	09/07/2020 10:23:25:750
R\$ 25,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:23:52:143
R\$ 24,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:24:08:207
R\$ 23,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:24:13:647
R\$ 73,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:24:14:697
R\$ 22,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:24:30:563
R\$ 80,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:25:28:353
R\$ 70,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:27:03:517
R\$ 59,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:28:12:457
R\$ 58,0500	05.191.550/0001-59	09/07/2020 10:28:30:463

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:14:26	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:30:31	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	09/07/2020 10:30:31	Item teve empate real para o valor 200,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Recusa	10/07/2020 12:12:49	Recusa da proposta. Fornecedor: IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 12.710.145/0001-65, pelo melhor lance de R\$ 22,0000. Motivo: Recusa a sua proposta conforme Art. 19, incisos I, II, III e IV, do Decreto Federal nº 10.024/19, registrado no chat do sistema.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:39:00	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:14:24	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 12:13:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 23,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 69,5000	R\$ 1.390,0000	09/07/2020 02:23:57
	Marca: Brother Fabricante: Brother Modelo / Versão: dcp 1602 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 modelo dcp 1602						
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	20	R\$ 71,2100	R\$ 1.424,2000	08/07/2020 14:53:29
	Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-660, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA						
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	20	R\$ 75,0000	R\$ 1.500,0000	05/07/2020 11:44:43
	Marca: Evolut Fabricante: Evolut Modelo / Versão: TN1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 TN1060						
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVIÇOS DE MAQUINAS COPIADORAS	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	30/06/2020 13:49:40
	Marca: Premium Fabricante: Premium Modelo / Versão: TN1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602						
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	07/07/2020 16:35:00
	Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: TONER DCP1602 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602						
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	08/07/2020 12:47:38
	Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: TN-1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 -CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO-COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO - MARCA SDK INFORMATICA - FABRICANTE: CHINAMATE						
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	08/07/2020 17:23:19
	Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: DCP 1602 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 COR PRETA						
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	08/07/2020 19:27:07
	Marca: CARTRIDGE Fabricante: CARTRIDGE Modelo / Versão: CARTRIDGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602						
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	20	R\$ 110,0000	R\$ 2.200,0000	09/07/2020 08:16:57
	Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-660, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA						
37.278.489/0001-78	LIVE CARTUCHOS E TONERS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 120,0000	R\$ 2.400,0000	08/07/2020 17:46:06
	Marca: CHINAMATE Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: COMPATIVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL IMPRESSORA BROTHER DCP 1602. REF. TN1060						
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	27/06/2020 11:37:15
	Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-660, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA						
05.191.550/0001-59	FACILITA SERVIÇOS GERAIS LTDA.	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	08/07/2020

Marca: Mytoner Fabricante: Mytoner Modelo / Versão: TN 660 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602							
34.983.860/0001-04	NOBRE DISTRIBUIDORA SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 400,0000	R\$ 8.000,0000	24/06/2020 10:08:44
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 REF. TN1060							
02.437.839/0001-17	A H D A S MORAES	Sim	Sim	20	R\$ 400,0000	R\$ 8.000,0000	08/07/2020 11:47:16
Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: TN-1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "467352-Cartucho toner impressora brother CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES							
36.780.413/0001-83	DIGITAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	Sim	Sim	20	R\$ 400,0000	R\$ 8.000,0000	09/07/2020 08:36:16
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, DCP 1602 , tn1060							
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 500,0000	R\$ 10.000,0000	08/07/2020 17:12:25
Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-660, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA							
36.226.403/0001-09	HD SUPRI INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 500,0000	R\$ 10.000,0000	09/07/2020 08:55:39
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN-660 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-660, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA MARCA BROTHER							
13.777.884/0001-37	ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 900,0000	R\$ 18.000,0000	09/07/2020 00:54:30
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: P/ BROTHER DCP 1602 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 MARCA: BROTHER							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 900,0000	13.777.884/0001-37	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	05.191.550/0001-59	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 120,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 110,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 75,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 71,2100	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 69,5000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 68,5000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:16:27:480
R\$ 65,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:18:49:230
R\$ 60,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:19:15:880
R\$ 58,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:19:33:227
R\$ 55,5000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:20:03:890
R\$ 57,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:20:09:393

R\$ 50,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:20:10:077
R\$ 49,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:20:15:580
R\$ 48,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:20:25:830
R\$ 46,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:20:32:057
R\$ 45,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:20:52:950
R\$ 52,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:20:58:037
R\$ 44,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:21:05:253
R\$ 40,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:21:17:090
R\$ 39,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:21:26:770
R\$ 39,5000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:21:29:087
R\$ 37,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:22:27:527
R\$ 40,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:22:38:670
R\$ 36,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:22:53:990
R\$ 119,1600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:22:55:633
R\$ 35,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:23:12:543
R\$ 99,0800	05.191.550/0001-59	09/07/2020 10:23:13:790
R\$ 40,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 10:23:15:970
R\$ 34,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:23:17:783
R\$ 33,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:23:27:737
R\$ 29,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:23:28:130
R\$ 28,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:23:32:547
R\$ 27,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:23:46:563
R\$ 27,5000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:23:48:160
R\$ 26,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:23:49:757
R\$ 25,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:24:03:890
R\$ 39,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:24:52:753
R\$ 45,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:25:50:853

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:14:33	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:27:52	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:39:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:15:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 12:10:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 25,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	14	R\$ 200,0000	R\$ 2.800,0000	27/06/2020 11:38:38
	Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO UNIDADE FUSORA, APLICAÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 8080DN						
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS	Sim	Sim	14	R\$ 820,0000	R\$ 11.480,0000	30/06/2020 13:56:02
	Marca: Brother Fabricante: Brother Modelo / Versão: D008AH001 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN						
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	14	R\$ 950,0000	R\$ 13.300,0000	05/07/2020 11:48:12
	Marca: Brother						

Fabricante: Brother Modelo / Versão: Fusor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN							
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	14	R\$ 1.000,0000	R\$ 14.000,0000	08/07/2020 17:14:16
Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO UNIDADE FUSORA, APLICAÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 8080DN							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	14	R\$ 1.250,0000	R\$ 17.500,0000	09/07/2020 02:33:12
Marca: Brother Fabricante: Brother Modelo / Versão: dcp l5652 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN modelo dcp l5652							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	14	R\$ 1.250,0000	R\$ 17.500,0000	09/07/2020 08:47:14
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO UNIDADE FUSORA, APLICAÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 8080DN							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	14	R\$ 1.273,5200	R\$ 17.829,2800	08/07/2020 15:01:35
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO UNIDADE FUSORA, APLICAÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 8080DN							
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	14	R\$ 1.500,0000	R\$ 21.000,0000	07/07/2020 16:37:55
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: UNIDADE FUSORA L5652 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN							
05.191.550/0001-59	FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	Sim	Sim	14	R\$ 1.800,0000	R\$ 25.200,0000	08/07/2020 14:03:49
Marca: Mytoner Fabricante: Mytoner Modelo / Versão: L5652 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN							
13.777.884/0001-37	ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	14	R\$ 2.500,0000	R\$ 35.000,0000	09/07/2020 00:55:45
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: P/ BROTHER DCP L5652 DN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN 1 MARCA: BROTHER							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.500,0000	13.777.884/0001-37	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1.800,0000	05.191.550/0001-59	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1.500,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1.273,5200	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1.250,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1.250,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1.000,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 950,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 820,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 790,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:46:51:760
R\$ 19,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:48:25:887
R\$ 780,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:50:06:903
R\$ 900,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:52:15:400
R\$ 70,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:54:06:503
R\$ 779,0400	05.191.550/0001-59	09/07/2020 10:54:23:483

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:45:49	Item Aberto.

Encerrado	09/07/2020 10:56:24	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:39:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:17:05	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:45:45	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 19,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: TONER L5652 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN	Sim	Sim	25	R\$ 100,0000	R\$ 2.500,0000	07/07/2020 16:37:55
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: TN-3472 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN -CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO - MARCA SDK INFORMATICA - FABRICANTE: CHINAMATE	Sim	Sim	25	R\$ 100,0000	R\$ 2.500,0000	08/07/2020 12:48:42
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: DCP L5652 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN COR PRETA	Sim	Sim	25	R\$ 100,0000	R\$ 2.500,0000	08/07/2020 17:24:27
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI Marca: CARTRIDGE Fabricante: CARTRIDGE Modelo / Versão: CARTRIDGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN	Sim	Sim	25	R\$ 100,0000	R\$ 2.500,0000	08/07/2020 19:31:13
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM. Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-660, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA	Sim	Sim	25	R\$ 110,0000	R\$ 2.750,0000	09/07/2020 08:47:14
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS Marca: Premium Fabricante: Premium Modelo / Versão: TN3442 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN	Sim	Sim	25	R\$ 120,0000	R\$ 3.000,0000	30/06/2020 13:56:02
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA Marca: Brother Fabricante: Brother Modelo / Versão: dcpl5652 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN modelo dcpl5652	Sim	Sim	25	R\$ 134,0000	R\$ 3.350,0000	09/07/2020 02:33:12
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-660, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA	Sim	Sim	25	R\$ 135,2800	R\$ 3.382,0000	08/07/2020 15:01:35
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	25	R\$ 149,9000	R\$ 3.747,5000	05/07/2020 11:48:12

Marca: Evolut Fabricante: Evolut Modelo / Versão: TN3472 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN TN3472							
37.278.489/0001-78	LIVE CARTUCHOS E TONERS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	25	R\$ 150,0000	R\$ 3.750,0000	08/07/2020 17:46:44
Marca: CHINAMATE Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: COMPATIVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN. REF TN3472							
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	25	R\$ 200,0000	R\$ 5.000,0000	27/06/2020 11:38:38
Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-660, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA							
05.191.550/0001-59	FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	Sim	Sim	25	R\$ 200,0000	R\$ 5.000,0000	08/07/2020 14:03:49
Marca: Mytoner Fabricante: Mytoner Modelo / Versão: L5652 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN							
02.437.839/0001-17	A H D A S MORAES	Sim	Sim	25	R\$ 400,0000	R\$ 10.000,0000	08/07/2020 11:47:55
Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: TN-3442 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "467352-Cartucho toner impressora brother CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES							
34.983.860/0001-04	NOBRE DISTRIBUIDORA SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	25	R\$ 450,0000	R\$ 11.250,0000	24/06/2020 10:08:44
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN3472 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN REF. TN3472							
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	25	R\$ 500,0000	R\$ 12.500,0000	08/07/2020 17:14:16
Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-660, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA							
36.780.413/0001-83	DIGITAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	Sim	Sim	25	R\$ 500,0000	R\$ 12.500,0000	09/07/2020 08:36:16
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN3472 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN TN 3472							
36.226.403/0001-09	HD SUPRI INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	25	R\$ 600,0000	R\$ 15.000,0000	09/07/2020 08:55:39
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN-660 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-660, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA MARCA BROTHER							
13.777.884/0001-37	ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	25	R\$ 1.000,0000	R\$ 25.000,0000	09/07/2020 00:55:45
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: P/ BROTHER DCP L5652 DN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN MARCA: BROTHER							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	13.777.884/0001-37	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 600,0000	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 450,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	05.191.550/0001-59	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 150,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:00:25:603

R\$ 149,9000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 135,2800	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 134,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 120,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 110,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 99,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:46:52:397
R\$ 98,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:48:31:937
R\$ 79,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:48:53:363
R\$ 78,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:49:02:443
R\$ 75,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:49:03:953
R\$ 74,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:49:42:280
R\$ 70,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:49:53:683
R\$ 65,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:50:43:617
R\$ 99,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:50:49:807
R\$ 64,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:50:53:067
R\$ 69,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:51:06:057
R\$ 42,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:51:23:667
R\$ 63,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:51:25:800
R\$ 41,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:51:48:617
R\$ 54,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:51:49:300
R\$ 63,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:52:09:617
R\$ 40,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:52:19:207
R\$ 39,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:52:23:043
R\$ 49,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:52:32:027
R\$ 38,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:52:35:427
R\$ 37,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:52:37:687
R\$ 36,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:53:34:367
R\$ 35,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:53:43:790
R\$ 50,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:54:13:773
R\$ 449,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:54:42:393
R\$ 149,4100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:54:42:547
R\$ 53,1000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:54:59:060
R\$ 99,7500	05.191.550/0001-59	09/07/2020 10:55:04:510
R\$ 449,6800	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:55:21:640
R\$ 448,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:55:38:217
R\$ 448,3600	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:55:55:100
R\$ 34,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:56:08:807
R\$ 33,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:56:13:307
R\$ 32,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:56:19:330
R\$ 31,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:56:23:223
R\$ 447,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:56:39:977
R\$ 30,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:56:45:637
R\$ 29,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:56:48:077
R\$ 28,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:56:54:877
R\$ 27,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:56:57:930
R\$ 26,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:57:05:110
R\$ 25,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:57:07:797
R\$ 447,3600	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:57:25:120
R\$ 446,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:57:42:870
R\$ 446,3600	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:58:00:763
R\$ 445,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:58:04:087
R\$ 445,3600	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:58:21:513
R\$ 444,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:58:38:517
R\$ 444,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:58:56:280
R\$ 24,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:59:09:777
R\$ 23,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:59:12:610
R\$ 22,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:59:20:560
R\$ 443,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:59:38:397

R\$ 443,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:59:55:400
R\$ 442,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:00:12:210
R\$ 442,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:00:29:570
R\$ 441,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:00:46:567
R\$ 441,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:01:04:370
R\$ 440,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:01:21:513
R\$ 440,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:01:38:173
R\$ 439,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:01:57:823
R\$ 439,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:02:00:830
R\$ 438,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:02:18:577
R\$ 21,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:02:19:547
R\$ 20,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:02:25:190
R\$ 438,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:02:43:303
R\$ 437,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:03:01:783
R\$ 437,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:03:20:553
R\$ 436,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:03:24:993
R\$ 436,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:03:43:757
R\$ 21,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 11:03:48:863
R\$ 435,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:03:49:280
R\$ 435,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:04:07:987
R\$ 434,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:04:24:830
R\$ 434,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:04:43:000
R\$ 433,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:05:00:793
R\$ 433,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:05:03:803
R\$ 432,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:05:20:673
R\$ 432,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:05:38:837
R\$ 431,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:05:57:700
R\$ 431,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:06:16:037
R\$ 430,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:06:33:333
R\$ 430,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:06:51:003
R\$ 429,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:07:08:697
R\$ 429,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:07:25:700
R\$ 428,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:07:42:867
R\$ 428,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:07:59:593
R\$ 427,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:08:16:737
R\$ 427,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:08:33:687
R\$ 426,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:08:50:787
R\$ 426,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:09:09:120
R\$ 425,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:09:25:943
R\$ 425,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:09:42:930
R\$ 424,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:09:59:717
R\$ 424,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:10:16:637
R\$ 423,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:10:19:420
R\$ 423,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:10:37:023
R\$ 422,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:10:54:870
R\$ 422,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:11:12:490
R\$ 421,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:11:31:153
R\$ 421,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:11:47:837
R\$ 420,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:12:04:540
R\$ 420,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:12:22:283
R\$ 419,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:12:39:457
R\$ 419,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:12:56:420
R\$ 418,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:13:12:763
R\$ 418,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:13:29:720
R\$ 417,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:13:47:213
R\$ 417,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:13:50:047
R\$ 416,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:14:07:177
R\$ 416,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:14:24:330
R\$ 415,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:14:49:140
R\$ 415,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:15:05:993
R\$ 414,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:15:22:997
R\$ 414,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:15:40:017

R\$ 413,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:15:56:530
R\$ 413,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:15:59:090
R\$ 412,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:16:16:877
R\$ 412,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:16:34:770
R\$ 411,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:16:52:167
R\$ 411,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:17:09:287
R\$ 410,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:17:25:470
R\$ 410,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:17:43:443
R\$ 409,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:18:00:663
R\$ 409,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:18:21:557
R\$ 408,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:18:40:733
R\$ 408,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:19:02:367
R\$ 407,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:19:20:150
R\$ 407,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:19:36:847
R\$ 406,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:19:39:943
R\$ 406,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:19:56:633
R\$ 405,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:20:13:223
R\$ 405,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:20:30:743
R\$ 404,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:20:34:640
R\$ 404,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:20:53:863
R\$ 403,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:21:12:523
R\$ 403,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:21:31:393
R\$ 402,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:21:34:800
R\$ 402,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:21:52:510
R\$ 401,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:22:11:300
R\$ 401,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:22:28:077
R\$ 400,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:22:45:990
R\$ 400,0200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:23:02:640
R\$ 396,9700	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:25:00:703

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:46:25	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 11:27:01	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:39:42	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:18:28	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:46:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 23 - MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	50	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000	09/07/2020 08:47:14
Marca: MULTLASER Fabricante: MULTLASER Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA 8 GB, INTERFACE USB, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, TIPO PEN DRIVE							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	50	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000	05/07/2020 11:48:12
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: 8GB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB USB 2.0							
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICO	Sim	Sim	50	R\$ 38,6000	R\$ 1.930,0000	09/07/2020 07:50:32

Marca: MULTILASER**Fabricante:** MULTILASER PD588**Modelo / Versão:** MULTILASER PD588**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA 8 GB, INTERFACE USB, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, TIPO PEN DRIVE

07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 39,9000	R\$ 1.995,0000	09/07/2020 02:33:12
--------------------	---	-----	-----	----	-------------	----------------	---------------------

Marca: Sandisk**Fabricante:** Sandisk**Modelo / Versão:** 8gb**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEN DRIVE 8GB modelo 8gb

10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	50	R\$ 40,2600	R\$ 2.013,0000	08/07/2020 15:01:35
--------------------	---	-----	-----	----	-------------	----------------	---------------------

Marca: INTELBRAS**Fabricante:** INTELBRAS**Modelo / Versão:** MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA 8 GB, INTERFACE USB, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, TIPO PEN DRIVE

27.204.689/0001-22	ARIADNER DA SILVA MESSIAS	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	08/07/2020 15:55:13
--------------------	---------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: multilaser**Fabricante:** multilaser**Modelo / Versão:** multilaser**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Memória portátil microcomputador - PEN DRIVE 8GB

34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 161,8900	R\$ 8.094,5000	08/07/2020 22:38:30
--------------------	------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: Multilaser**Fabricante:** Multilaser**Modelo / Versão:** PD587BU - Pen Drive Twist 8Gb Usb**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA 8 GB, INTERFACE USB, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, TIPO PEN DRIVE**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 161,8900	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	27.204.689/0001-22	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 40,2600	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 39,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 38,6000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 30,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 25,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 24,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:48:43:343
R\$ 23,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:49:50:997
R\$ 41,0300	27.204.689/0001-22	09/07/2020 10:51:26:917
R\$ 29,9900	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:55:24:607
R\$ 38,9000	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:56:42:533
R\$ 22,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:56:49:973
R\$ 21,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:57:14:427

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:46:59	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:59:15	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 15:14:53	Convocado para envio de anexo o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 15:15:01	Convocado para envio de anexo o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/08/2020 15:47:59	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Aceite	08/09/2020 10:48:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 21,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM. - CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 24 - SISTEMA PLANEJAMENTO RADIOTERAPIA****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES Marca: Seagate Fabricante: Seagate Modelo / Versão: 1TB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD EXTERNO - 1TB USB 3.0	Sim	Sim	21	R\$ 499,0000	R\$ 10.479,0000	05/07/2020 11:48:12
32.894.638/0002-90	CONCEPT SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI Marca: seagate Fabricante: seagate Modelo / Versão: seagate Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA PLANEJAMENTO RADIOTERAPIA, TIPO TRIDIMENSIONAL, COMPONENTES HARDWARE, IMPRESSORA LASER, HD EXTERNO, SOFTWARE, OUTROS COMPONENTES DIGITALIZADOR DE IMAGENS, CASSETES RADIOTERAPIA, COMPONENTES ADICIONAIS NO BREAK	Sim	Sim	21	R\$ 500,0000	R\$ 10.500,0000	04/07/2020 20:47:10
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA Marca: Seagate Fabricante: Seagate Modelo / Versão: 1tb Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD EXTERNO - 1TB modelo 1tb	Sim	Sim	21	R\$ 502,0000	R\$ 10.542,0000	09/07/2020 02:33:12
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI Marca: SEARGATE Fabricante: SEARGATE Modelo / Versão: SISTEMA PLANEJAMENTO RADIOTERAPIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA PLANEJAMENTO RADIOTERAPIA, TIPO TRIDIMENSIONAL, COMPONENTES HARDWARE, IMPRESSORA LASER, HD EXTERNO, SOFTWARE, OUTROS COMPONENTES DIGITALIZADOR DE IMAGENS, CASSETES RADIOTERAPIA, COMPONENTES ADICIONAIS NO BREAK	Sim	Sim	21	R\$ 507,4100	R\$ 10.655,6100	08/07/2020 15:01:35
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICA Marca: SEAGATE Fabricante: SEAGATE STEA1000400 Modelo / Versão: SEAGATE STEA1000400 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA PLANEJAMENTO RADIOTERAPIA, TIPO TRIDIMENSIONAL, COMPONENTES HARDWARE, IMPRESSORA LASER, HD EXTERNO, SOFTWARE, OUTROS COMPONENTES DIGITALIZADOR DE IMAGENS, CASSETES RADIOTERAPIA, COMPONENTES ADICIONAIS NO BREAK	Sim	Sim	21	R\$ 639,0670	R\$ 13.420,4070	09/07/2020 07:50:32
28.499.773/0001-83	BY INFORMATION TECHNOLOGY SERVICES EIRELI Marca: SEAGATE Fabricante: SEAGATE Modelo / Versão: SEAGATE EXPANSION - 1TB EXTERNAL USB 3.0 PORTABLE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SEAGATE EXPANSION - 1TB EXTERNAL USB 3.0 PORTABLE HARD DRIVE STEA1000400	Sim	Sim	21	R\$ 2.000,0000	R\$ 42.000,0000	08/07/2020 10:01:59
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM. Marca: CF Fabricante: JN SODRE SERV, E COM Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA PLANEJAMENTO RADIOTERAPIA, TIPO TRIDIMENSIONAL, COMPONENTES HARDWARE, IMPRESSORA LASER, HD EXTERNO, SOFTWARE, OUTROS COMPONENTES DIGITALIZADOR DE IMAGENS, CASSETES RADIOTERAPIA, COMPONENTES ADICIONAIS NO BREAK	Sim	Sim	21	R\$ 15.000,0000	R\$ 315.000,0000	09/07/2020 08:47:14

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 15.000,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2.000,0000	28.499.773/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 639,0670	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 507,4100	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 502,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	32.894.638/0002-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 499,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 480,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:48:56:343
R\$ 470,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:51:18:567
R\$ 460,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:52:27:760
R\$ 450,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:53:11:947
R\$ 440,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:53:25:343
R\$ 430,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:55:30:333
R\$ 435,0000	32.894.638/0002-90	09/07/2020 10:55:36:630
R\$ 420,0000	32.894.638/0002-90	09/07/2020 10:56:22:960
R\$ 410,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:56:36:897
R\$ 400,0000	32.894.638/0002-90	09/07/2020 10:57:33:027

R\$ 190,0000

10.853.063/0001-44

09/07/2020 10:59:28:700

R\$ 937,6200

28.499.773/0001-83

09/07/2020 10:59:30:973

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:47:06	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 11:01:31	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:40:07	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:20:10	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:47:00	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 190,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 25 - MODEM ROTEADOR****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETO	Sim	Sim	15	R\$ 95,4000	R\$ 1.431,0000	09/07/2020 07:50:32
Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT MAXLINK 150AD Modelo / Versão: MAXPRINT MAXLINK 150AD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 5 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, FONTE ALIMENTAÇÃO EXTERNA, TIPO INTERFACE ADSL, TENSÃO ENTRADA 12 V, TIPO PORTAS 4 PORTAS LAN 10/100MBPS E 1 PORTA WAN 10/100MBPS							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	05/07/2020 11:48:12
Marca: Mercusys Fabricante: Mercusys Modelo / Versão: 150mbps Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROTEADOR WIRELESS 150 MBPS							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 149,9000	R\$ 2.248,5000	09/07/2020 02:33:12
Marca: Intelbras Fabricante: Intelbras Modelo / Versão: 150 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROTEADOR WIRELESS 150 MBPS modelo 150							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	15	R\$ 156,8700	R\$ 2.353,0500	08/07/2020 15:01:35
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo / Versão: MODEM ROTEADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 5 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, FONTE ALIMENTAÇÃO EXTERNA, TIPO INTERFACE ADSL, TENSÃO ENTRADA 12 V, TIPO PORTAS 4 PORTAS LAN 10/100MBPS E 1 PORTA WAN 10/100MBPS							
16.677.622/0001-99	ENOQUE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 200,0000	R\$ 3.000,0000	09/07/2020 07:43:24
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo / Versão: TL-WR820N Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 5 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, FONTE ALIMENTAÇÃO EXTERNA, TIPO INTERFACE ADSL, TENSÃO ENTRADA 12 V, TIPO PORTAS 4 PORTAS LAN 10/100MBPS E 1 PORTA WAN 10/100MBPS							
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 524,0000	R\$ 7.860,0000	09/07/2020 09:29:52
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo / Versão: Archer C60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificações Velocidade : 1350 Mbps Antena : 3 Antenas de 2.4GHz 2 Antenas de 5GHz Quantidade de antenas : 5 Quantidade de Portas : 4 portas LAN 10/100Mbps 1 porta WAN 10/100Mbps Padrão : IEEE 802.11ac/n/a 5GHz IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz Intervalo de frequência : 2.4GHz e 5GHz Tipo de banda : 2.4GHz e 5GHz Taxa de Transferência : 802.11n/g/b - até 450 Mbps (2.4 GHz) 802.11ac/n/a - até 867 Mbps Potência : CE: <20dBm(2.4GHz) <23dBm(5GHz) Segurança : WEP WPA/WPA2 WPA-PSK/WPA2-PSK Filtragem de MAC Wireless Requisitos do sistema : Microsoft Windows 10 / 8.1 / 8/7 / Vista / XP / 2000 / NT / 98SE Alimentação : Fonte de Alimentação Externa 12VDC/1A Certificados : CE, RoHS Conexão : IP Dinâmico/IP Estático/PPPoE/ BigPond/ /L2TP(Acesso Duplo) /PPT Cor : Branco							
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 525,0000	R\$ 7.875,0000	09/07/2020 09:29:10

Marca: TP-LINK**Fabricante:** TP-LINK**Modelo / Versão:** Archer C60**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Especificações Velocidade : 1350 Mbps Antena : 3 Antenas de 2.4GHz 2 Antenas de 5GHz Quantidade de antenas : 5 Quantidade de Portas : 4 portas LAN 10/100Mbps 1 porta WAN 10/100Mbps Padrão : IEEE 802.11ac/n/a 5GHz IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz Intervalo de frequência : 2.4GHz e 5GHz Tipo de banda : 2.4GHz e 5GHz Taxa de Transferência : 802.11n/g/b - até 450 Mbps (2.4 GHz) 802.11ac/n/a - até 867 Mbps Potência : CE: <20dBm(2.4GHz) <23dBm(5GHz) Segurança : WEP WPA/WPA2 WPA-PSK/WPA2-PSK Filtragem de MAC Wireless Requisitos do sistema : Microsoft Windows 10 / 8.1 / 8/7 / Vista / XP / 2000 / NT / 98SE Alimentação : Fonte de Alimentação Externa 12VDC/1A Certificados : CE, RoHS Conexão : IP Dinâmico/IP Estático/PPPoE/ BigPond/ /L2TP(Acesso Duplo) /PPT Cor : Branco

18.319.422/0001-90 J N SODRE SERV. & COM.

Sim

Sim

15

R\$ 720,0000

R\$ 10.800,0000 09/07/2020

08:47:14

Marca: TP LINK**Fabricante:** TP LINK**Modelo / Versão:** PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 5 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, FONTE ALIMENTAÇÃO EXTERNA, TIPO INTERFACE ADSL, TENSÃO ENTRADA 12 V, TIPO PORTAS 4 PORTAS LAN 10/100MBPS E 1 PORTA WAN 10/100MBPS

16.866.828/0001-67 H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI

Sim

Sim

15

R\$ 1.000,0000

R\$ 15.000,0000 09/07/2020

09:59:44

Marca: TP-Link**Fabricante:** TP-Link**Modelo / Versão:** Roteador**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 5 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, FONTE ALIMENTAÇÃO EXTERNA, TIPO INTERFACE ADSL, TENSÃO ENTRADA 12 V, TIPO PORTAS 4 PORTAS LAN 10/100MBPS E 1 PORTA WAN 10/100MBPS**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 720,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 525,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 524,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	16.677.622/0001-99	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 156,8700	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 149,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 95,4000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 135,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:51:05:503
R\$ 90,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:51:28:463
R\$ 89,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:53:45:797
R\$ 85,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:55:14:767
R\$ 448,5700	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:55:16:647
R\$ 448,5700	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:55:18:327
R\$ 125,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:55:22:643
R\$ 84,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:55:39:223
R\$ 120,0000	16.677.622/0001-99	09/07/2020 10:56:01:717
R\$ 116,2500	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:56:05:517
R\$ 83,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:57:00:270
R\$ 82,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:57:16:530
R\$ 80,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:58:08:690
R\$ 79,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:58:26:357

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:47:16	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 11:00:26	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	10/07/2020 11:34:46	Convocado para envio de anexo o fornecedor EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/07/2020 12:19:37	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98.
Aceite	31/07/2020 14:44:46	Aceite individual da proposta. Fornecedor: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98, pelo melhor lance de R\$ 79,0000.
Recusa	31/07/2020 14:49:28	Recusa da proposta. Fornecedor: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98, pelo melhor lance de R\$ 79,0000. Motivo: Recuso proposta conforme esclarecimento no chat do sistema à respeito de consta no SICAF da empresa Impedimento de Licitar com AAdministração.

Recusa	04/08/2020 17:09:49	Recusa da proposta. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, pelo melhor lance de R\$ 80,0000. Motivo: Senhor Licitante, iremos recusar sua proposta para os itens: 13; 16; 18 e 32, face a ausência de sua manifestação, conforme Art. 19, incisos I, II, III e IV, do Decreto Federal nº 10.024/19..
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 14:39:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 15:16:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	27/08/2020 13:57:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 83,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - MODEM ROTEADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICA	Sim	Sim	25	R\$ 89,9900	R\$ 2.249,7500	09/07/2020 07:50:32
Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT MAXLINK 3002A Modelo / Versão: MAXPRINT MAXLINK 3002A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	25	R\$ 150,0000	R\$ 3.750,0000	09/07/2020 08:47:14
Marca: TP LINK Fabricante: TP LINK Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	25	R\$ 159,9000	R\$ 3.997,5000	09/07/2020 02:33:12
Marca: Intelbras Fabricante: Intelbras Modelo / Versão: 300 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROTEADOR WIRELESS 300MBPS modelo 300							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	25	R\$ 165,7100	R\$ 4.142,7500	08/07/2020 15:01:35
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo / Versão: MODEM ROTEADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	25	R\$ 200,0000	R\$ 5.000,0000	05/07/2020 11:48:12
Marca: Mercusys Fabricante: Mercusys Modelo / Versão: 300mbps Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROTEADOR WIRELESS 300MBPS							
16.677.622/0001-99	ENOQUE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	25	R\$ 200,0000	R\$ 5.000,0000	09/07/2020 07:43:24
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo / Versão: TL-WR820N Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO							
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	25	R\$ 309,0000	R\$ 7.725,0000	09/07/2020 09:29:52
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo / Versão: TD-W8961N Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Informações técnicas Marca Tp-link Referência TD-W8961N. Modelo TD-W8961N Velocidade 300 mbps Quantidade de antenas 02 externa de 5dbi. Quantidade de portas 5 4 portas LAN / 1 porta WAN. Padrão Full-rate ANSI T1.413 Issue 2, ITU-T G.992.1(G.DMT), ITU-T G.992.2(G.Lite) ITU-T G.994.1 (G.hs), ITU-T G.995.1 Intervalo de frequência 2.4Ghz. Tipo de banda a b g n Taxa de transferência 11n: até 300Mbps (dinâmico) 11g: até 54Mbps (dinâmico) 11b: até 11Mbps (dinâmico) Potência CE:<20dBm(2.4GHz) FCC: <30dBm. Segurança WEP Suporta WEP de 64/128 bits, WPA-PSK/WPA2-PSK,							

Filtragem Wireless de MAC WPA Suporta WEP de 64/128 bits, WPA-PSK/WPA2-PSK, Filtragem Wireless de MAC WPA2 Suporta WEP de 64/128 bits, WPA-PSK/WPA2-PSK, Filtragem Wireless de MAC Alcance Diâmetro de 200m em Ambientes Internos. Requisitos do sistema Microsoft® Windows® 98SE, NT, 2000, XP, Vista™ ou Windows 7, MAC® OS, NetWare®, UNIX® ou Linux. Certificados CE, FCC, RoHS Conexão Cabo / wi-fi. Cor Branco

31.472.148/0001-52 VC COMERCIO EIRELI Sim Sim 25 R\$ 310,0000 R\$ 7.750,0000 09/07/2020 09:29:10

Marca: TP-LINK

Fabricante: TP-LINK

Modelo / Versão: TD-W8961N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Informações técnicas Marca Tp-link Referência TD-W8961N. Modelo TD-W8961N Velocidade 300 mbps Quantidade de antenas 02 externa de 5dbi. Quantidade de portas 5 4 portas LAN / 1 porta WAN. Padrão Full-rate ANSI T1.413 Issue 2, ITU-T G.992.1(G.DMT), ITU-T G.992.2(G.Lite) ITU-T G.994.1 (G.hs), ITU-T G.995.1 Intervalo de frequência 2.4Ghz. Tipo de banda a b g n Taxa de transferência 11n: até 300Mbps (dinâmico) 11g: até 54Mbps (dinâmico) 11b: até 11Mbps (dinâmico) Potência CE:<20dBm(2.4GHz) FCC: <30dBm. Segurança WEP Suporta WEP de 64/128 bits, WPA-PSK/WPA2-PSK, Filtragem Wireless de MAC WPA Suporta WEP de 64/128 bits, WPA-PSK/WPA2-PSK, Filtragem Wireless de MAC WPA2 Suporta WEP de 64/128 bits, WPA-PSK/WPA2-PSK, Filtragem Wireless de MAC Alcance Diâmetro de 200m em Ambientes Internos. Requisitos do sistema Microsoft® Windows® 98SE, NT, 2000, XP, Vista™ ou Windows 7, MAC® OS, NetWare®, UNIX® ou Linux. Certificados CE, FCC, RoHS Conexão Cabo / wi-fi. Cor Branco

16.866.828/0001-67 H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI Sim Sim 25 R\$ 1.000,0000 R\$ 25.000,0000 09/07/2020 09:59:44

Marca: TP-Link

Fabricante: TP-Link

Modelo / Versão: Roteador

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 310,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 309,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	16.677.622/0001-99	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 165,7100	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 159,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 150,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 89,9900	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 135,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:51:40:723
R\$ 264,2900	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:55:23:420
R\$ 264,2900	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:55:24:883
R\$ 125,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:55:28:780
R\$ 120,0000	16.677.622/0001-99	09/07/2020 10:56:15:260
R\$ 116,2500	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:56:21:627

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:47:23	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:58:23	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	10/07/2020 11:35:05	Convocado para envio de anexo o fornecedor EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/07/2020 12:21:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98.
Recusa	31/07/2020 14:50:30	Recusa da proposta. Fornecedor: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98, pelo melhor lance de R\$ 89,9900. Motivo: Recuso proposta conforme esclarecimento no chat do sistema à respeito de consta no SICAF da empresa Impedimento de Licitar com a Administração.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/08/2020 16:30:28	Convocado para envio de anexo o fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/08/2020 16:53:25	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67.
Aceite	08/09/2020 10:53:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, pelo melhor lance de R\$ 116,2500.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 27 - ALICATE DE CORTE**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	12	R\$ 20,0000	R\$ 240,0000	09/07/2020 08:47:14
Marca: ARTBRASIL Fabricante: ARTBRASIL Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE CORTE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CORTE DIAGONAL, MATERIAL CABO AÇO CROMO VANÁDIO PLASTIFICADO, TIPO CABO ISOLADO, COMPRIMENTO 8 POL							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	12	R\$ 50,0000	R\$ 600,0000	05/07/2020 11:48:12
Marca: Exbom Fabricante: Exbom Modelo / Versão: Alicate Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE PARA CRIMPAGEM RJ45 / 11							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 62,0000	R\$ 744,0000	09/07/2020 02:33:12
Marca: 2Flex Fabricante: 2Flex Modelo / Versão: ac Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE PARA CRIMPAGEM modelo ac							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	12	R\$ 65,2600	R\$ 783,1200	08/07/2020 15:01:35
Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: ALICATE DE CORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE CORTE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CORTE DIAGONAL, MATERIAL CABO AÇO CROMO VANÁDIO PLASTIFICADO, TIPO CABO ISOLADO, COMPRIMENTO 8 POL							
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 618,9800	R\$ 7.427,7600	08/07/2020 22:38:30
Marca: NOLL Fabricante: NOLL Modelo / Versão: 61,0007 - ALICATE CRIMPADOR - [DD-5] Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE CORTE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CORTE DIAGONAL, MATERIAL CABO AÇO CROMO VANÁDIO PLASTIFICADO, TIPO CABO ISOLADO, COMPRIMENTO 8 POL							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 618,9800	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 65,2600	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 62,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 50,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 20,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 52,5000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:52:13:537

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:47:32	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 11:23:09	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 11:23:09	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 15:15:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/08/2020 15:48:31	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Aceite	08/09/2020 10:54:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM. - CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 28 - BATERIA NÃO RECARREGÁVEL**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	9	R\$ 30,0000	R\$ 270,0000	09/07/2020 08:47:14
Marca: ALCALINA Fabricante: ALCALINA Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, TIPO ALCALINA, VOLTAGEM 9 V, APLICAÇÃO MULTÍMETRO E TESTADOR DE CABO							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	9	R\$ 50,0000	R\$ 450,0000	05/07/2020 11:48:12
Marca: Fortrek Fabricante: Fortrek Modelo / Versão: Testador Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTADOR DE CABO DE REDE RJ11/45							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	9	R\$ 99,8000	R\$ 898,2000	09/07/2020 02:33:12
Marca: A imports Fabricante: A imports Modelo / Versão: tc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTADOR DE CABO DE REDE modelo tc							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	9	R\$ 102,8000	R\$ 925,2000	08/07/2020 15:01:35
Marca: KOKAY Fabricante: KOKAY Modelo / Versão: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, TIPO ALCALINA, VOLTAGEM 9 V, APLICAÇÃO MULTÍMETRO E TESTADOR DE CABO							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 102,8000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 99,8000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 50,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 30,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 28,5000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:51:50:217
R\$ 60,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:52:37:997
R\$ 27,5000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:54:05:710
R\$ 25,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:57:55:400

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:48:08	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:59:56	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 11:25:16	Convocado para envio de anexo o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 13:52:22	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Aceite	08/09/2020 10:56:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, pelo melhor lance de R\$ 25,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 29 - SWITCH****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICA	Sim	Sim	15	R\$ 67,2000	R\$ 1.008,0000	09/07/2020 07:50:32
Marca: MERCUSYS Fabricante: MERCUSYS MS108 Modelo / Versão: MERCUSYS MS108 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 12 UN, TIPO PORTAS FAST ETHERNET IEEE 802.3U/10/100 BASE T AUTOSENSE/, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 6 PORTAS GIGABIT ETHERNET 1000 BASE SX COM CONECT O, APLICAÇÃO REDEDE INFORMATICA							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	05/07/2020

GONCALVES

11:48:12

Marca: Deko**Fabricante:** Deko**Modelo / Versão:** 5 portas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITIC 05 PORTAS 10/100mbps

18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	15	R\$ 135,0000	R\$ 2.025,0000	09/07/2020 08:47:14
--------------------	------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: MULTLASER**Fabricante:** MULTLASER**Modelo / Versão:** PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 12 UN, TIPO PORTAS FAST ETHERNET IEEE 802.3U/10/100 BASE T AUTOSENSE/, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 6 PORTAS GIGABIT ETHERNET 1000 BASE SX COM CONECT O, APLICAÇÃO REDEDE INFORMÁTICA

07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDEIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 139,9000	R\$ 2.098,5000	09/07/2020 02:33:12
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: Intelbras**Fabricante:** Intelbras**Modelo / Versão:** 6p**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITICH 06 PORTAS modelo 6p

10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	15	R\$ 143,7600	R\$ 2.156,4000	08/07/2020 15:01:35
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: INTELBRAS**Fabricante:** INTELBRAS**Modelo / Versão:** SWITCH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 12 UN, TIPO PORTAS FAST ETHERNET IEEE 802.3U/10/100 BASE T AUTOSENSE/, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 6 PORTAS GIGABIT ETHERNET 1000 BASE SX COM CONECT O, APLICAÇÃO REDEDE INFORMÁTICA

16.677.622/0001-99	ENOQUE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 200,0000	R\$ 3.000,0000	09/07/2020 07:43:24
--------------------	-------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: TP-LINK**Fabricante:** TP-LINK**Modelo / Versão:** LS1008**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 12 UN, TIPO PORTAS FAST ETHERNET IEEE 802.3U/10/100 BASE T AUTOSENSE/, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 6 PORTAS GIGABIT ETHERNET 1000 BASE SX COM CONECT O, APLICAÇÃO REDEDE INFORMÁTICA

16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 1.000,0000	R\$ 15.000,0000	09/07/2020 09:59:44
--------------------	------------------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: TP-Link**Fabricante:** TP-Link**Modelo / Versão:** Switch**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 12 UN, TIPO PORTAS FAST ETHERNET IEEE 802.3U/10/100 BASE T AUTOSENSE/, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 6 PORTAS GIGABIT ETHERNET 1000 BASE SX COM CONECT O, APLICAÇÃO REDEDE INFORMÁTICA**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	16.677.622/0001-99	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 143,7600	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 139,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 135,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 67,2000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 65,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:52:00:670
R\$ 92,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:53:06:273
R\$ 64,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:54:12:170
R\$ 62,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:55:26:840
R\$ 82,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:56:24:670
R\$ 61,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:56:49:830
R\$ 66,0000	16.677.622/0001-99	09/07/2020 10:57:05:090
R\$ 60,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:57:36:887
R\$ 59,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:57:53:780
R\$ 58,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:58:16:630
R\$ 57,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:58:32:643
R\$ 55,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:59:48:000
R\$ 54,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 11:00:04:533
R\$ 53,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 11:00:59:893
R\$ 52,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 11:01:16:200

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Aberto	09/07/2020 10:48:16	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 11:03:16	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	10/07/2020 11:35:26	Convocado para envio de anexo o fornecedor EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/07/2020 12:25:08	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98.
Recusa	31/07/2020 14:51:11	Recusa da proposta. Fornecedor: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98, pelo melhor lance de R\$ 52,0000. Motivo: Recuso proposta conforme esclarecimento no chat do sistema à respeito de consta no SICAF da empresa Impedimento de Licitar com a Administração.
Recusa	04/08/2020 17:10:44	Recusa da proposta. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, pelo melhor lance de R\$ 53,0000. Motivo: Senhor Licitante, iremos recusar sua proposta para os itens: 13; 16; 18 e 32, face a ausência de sua manifestação, conforme Art. 19, incisos I, II, III e IV, do Decreto Federal nº 10.024/19.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 14:39:37	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 15:17:30	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	27/08/2020 13:55:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 64,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - SWITCH

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO	Sim	Sim	26	R\$ 67,2000	R\$ 1.747,2000	09/07/2020 07:50:32
Marca: MERCUSYS Fabricante: MERCUSYS MS108 Modelo / Versão: MERCUSYS MS108 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 8 UN, ALIMENTAÇÃO 115 V, APLICAÇÃO REDE ETHERNET							
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	26	R\$ 109,0000	R\$ 2.834,0000	06/07/2020 10:08:24
Marca: KNUP Fabricante: KNUP Modelo / Versão: Kp-e08b Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modelo Kp-e08b Portas incluídas 8 portas RJ-45 Tipo de telecomunicação RJ45 Capacidade de comutação 100 GB/s Administrável Sim Descrição Características: - Marca: Knup - Modelo: KP-E08B Especificação: - Velocidade: 10/100 - Portas RJ45: 8 - Padrão: IEEE802.3 e IEEE802.3u - Gerenciamento: Automático - Possui função: Auto MDI/MDIX - Banda Independente: Sim Conteúdo da Embalagem: - 1x Switch 8 Portas Knup KP-E08A+ - 1x Fonte de Alimentação - 1x Manual							
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	26	R\$ 110,0000	R\$ 2.860,0000	06/07/2020 10:08:28
Marca: KNUP Fabricante: KNUP Modelo / Versão: Kp-e08b Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modelo Kp-e08b Portas incluídas 8 portas RJ-45 Tipo de telecomunicação RJ45 Capacidade de comutação 100 GB/s Administrável Sim Descrição Características: - Marca: Knup - Modelo: KP-E08B Especificação: - Velocidade: 10/100 - Portas RJ45: 8 - Padrão: IEEE802.3 e IEEE802.3u - Gerenciamento: Automático - Possui função: Auto MDI/MDIX - Banda Independente: Sim Conteúdo da Embalagem: - 1x Switch 8 Portas Knup KP-E08A+ - 1x Fonte de Alimentação - 1x Manual							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	26	R\$ 120,0000	R\$ 3.120,0000	05/07/2020 11:48:12
Marca: Deko Fabricante: Deko Modelo / Versão: 8 portas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH 08 PORTAS 10/100mbps							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	26	R\$ 135,0000	R\$ 3.510,0000	09/07/2020 08:47:14
Marca: MULTLASER Fabricante: MULTLASER Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 8 UN, ALIMENTAÇÃO 115 V, APLICAÇÃO REDE ETHERNET							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS,	Sim	Sim	26	R\$ 139,9000	R\$ 3.637,4000	09/07/2020

CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

02:33:12

Marca: Intelbras**Fabricante:** Intelbras**Modelo / Versão:** 8p**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITIC 08 PORTAS modelo 8p

10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	26	R\$ 143,7600	R\$ 3.737,7600	08/07/2020 15:01:35
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: INTELBRAS**Fabricante:** INTELBRAS**Modelo / Versão:** SWITCH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 8 UN, ALIMENTAÇÃO 115 V, APLICAÇÃO REDE ETHERNET

16.677.622/0001-99	ENOQUE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	26	R\$ 200,0000	R\$ 5.200,0000	09/07/2020 07:43:24
--------------------	-------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: TP-LINK**Fabricante:** TP-LINK**Modelo / Versão:** LS1008**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 8 UN, ALIMENTAÇÃO 115 V, APLICAÇÃO REDE ETHERNET

34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	26	R\$ 382,8000	R\$ 9.952,8000	08/07/2020 22:38:30
--------------------	------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: Multilaser**Fabricante:** Multilaser**Modelo / Versão:** Switch Mini Multilaser 8 Portas Soho - RE308**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 8 UN, ALIMENTAÇÃO 115 V, APLICAÇÃO REDE ETHERNET

16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	26	R\$ 1.000,0000	R\$ 26.000,0000	09/07/2020 09:59:44
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: TP-Link**Fabricante:** TP-Link**Modelo / Versão:** Switch**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 8 UN, ALIMENTAÇÃO 115 V, APLICAÇÃO REDE ETHERNET**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 382,8000	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	16.677.622/0001-99	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 143,7600	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 139,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 135,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 120,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 110,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 109,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 67,2000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 66,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:52:07:663
R\$ 92,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:53:29:910
R\$ 65,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:54:26:577
R\$ 64,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:55:35:443
R\$ 108,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:56:24:263
R\$ 82,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:56:28:820
R\$ 107,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:56:29:367
R\$ 66,0000	16.677.622/0001-99	09/07/2020 10:56:46:030
R\$ 92,8600	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:56:46:183
R\$ 63,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:56:50:093
R\$ 62,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:57:31:997
R\$ 61,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:57:48:470
R\$ 60,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:58:23:077
R\$ 59,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:58:44:577
R\$ 58,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:59:57:867
R\$ 57,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 11:00:13:497
R\$ 55,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 11:01:05:870
R\$ 54,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 11:01:21:827
R\$ 81,0000	34.049.507/0001-51	09/07/2020 11:02:38:473
R\$ 73,7500	16.866.828/0001-67	09/07/2020 11:02:43:057
R\$ 53,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:04:09:550
R\$ 52,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 11:04:25:333
R\$ 51,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:04:36:060

R\$ 50,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 11:04:52:430
R\$ 49,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:05:03:550
R\$ 48,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 11:05:19:303
R\$ 47,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:05:38:000

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:48:23	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 11:07:38	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:40:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:21:23	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:51:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 47,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 31 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	45	R\$ 55,0000	R\$ 2.475,0000	09/07/2020 09:03:46
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	45	R\$ 100,0000	R\$ 4.500,0000	05/07/2020 11:50:37
Marca: Evolut Fabricante: Evolut Modelo / Versão: TN720 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN.							
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	Sim	Sim	45	R\$ 100,0000	R\$ 4.500,0000	08/07/2020 17:26:42
Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: DCP 8157DN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN COR PRETA							
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	45	R\$ 100,0000	R\$ 4.500,0000	08/07/2020 19:33:00
Marca: CARTRIDGE Fabricante: CARTRIDGE Modelo / Versão: CARTRIDGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN.							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDEIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	45	R\$ 136,9000	R\$ 6.160,5000	09/07/2020 02:45:38
Marca: Premium Fabricante: Premium Modelo / Versão: dcp8157 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN. Modelo dcp8157							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	45	R\$ 137,5600	R\$ 6.190,2000	08/07/2020 15:11:51
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS							
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	45	R\$ 150,0000	R\$ 6.750,0000	07/07/2020 16:41:21
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: TONER DCP8157DN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN							

37.278.489/0001-78	LIVE CARTUCHOS E TONERS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	45	R\$ 150,0000	R\$ 6.750,0000	08/07/2020 17:50:15
Marca: CHINAMATE Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: COMPATIVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL IMPRESSORA BROTHER DCP 8157. REF.TN3392							
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	45	R\$ 200,0000	R\$ 9.000,0000	27/06/2020 11:40:52
Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS							
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	45	R\$ 300,0000	R\$ 13.500,0000	08/07/2020 12:51:31
Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: TN-3382 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN. -CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 – PLENÁRIO-COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA – PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL – PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL – CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO – MARCA SDK INFORMÁTICA – FABRICANTE: CHINAMATE							
29.210.904/0001-23	A. A. RIBEIRO DE ASSIS - INFORMATICA	Sim	Sim	45	R\$ 300,0000	R\$ 13.500,0000	08/07/2020 16:49:32
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: BROTHER / TN-580 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS							
02.437.839/0001-17	A H DA S MORAES	Sim	Sim	45	R\$ 400,0000	R\$ 18.000,0000	08/07/2020 11:50:56
Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: TN-3392 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "330079-Cartucho toner impressora brother LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN." CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES							
34.983.860/0001-04	NOBRE DISTRIBUIDORA SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	45	R\$ 450,0000	R\$ 20.250,0000	24/06/2020 10:08:44
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN3392 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN.CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS REF. TN3392							
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	45	R\$ 500,0000	R\$ 22.500,0000	08/07/2020 17:17:36
Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS							
36.780.413/0001-83	DIGITAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	Sim	Sim	45	R\$ 500,0000	R\$ 22.500,0000	09/07/2020 08:36:16
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN3392 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN. TN 3392CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS							
36.226.403/0001-09	HD SUPRI INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	45	R\$ 600,0000	R\$ 27.000,0000	09/07/2020 08:55:39
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN-580, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS MARCA BROTHER							
13.777.884/0001-37	ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	45	R\$ 1.300,0000	R\$ 58.500,0000	09/07/2020 00:57:53
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: P/ BROTHER DCP 8157DN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN MARCA: BROTHER							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Registro

R\$ 1.300,0000	13.777.884/0001-37	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 600,0000	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 450,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 300,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 300,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 150,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 150,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 137,5600	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 136,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 55,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 67,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:49:15:987
R\$ 54,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:49:21:487
R\$ 53,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:50:29:127
R\$ 54,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:50:45:247
R\$ 52,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:51:28:110
R\$ 51,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:52:29:297
R\$ 99,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:52:33:280
R\$ 50,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:52:35:250
R\$ 40,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:52:44:977
R\$ 49,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:52:47:510
R\$ 39,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:52:47:650
R\$ 94,5400	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:54:07:087
R\$ 120,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:54:13:610
R\$ 70,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:54:22:227
R\$ 57,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:54:45:527
R\$ 38,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:54:57:327
R\$ 37,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:55:02:827
R\$ 449,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:57:03:823
R\$ 449,7200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:57:04:653
R\$ 449,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:57:08:577
R\$ 36,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:57:19:600
R\$ 35,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:57:22:757
R\$ 34,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:57:27:633
R\$ 33,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:57:32:610
R\$ 448,6500	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:57:50:610
R\$ 448,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:58:01:070
R\$ 45,9000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:58:17:420
R\$ 447,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:58:18:383
R\$ 448,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:58:18:927
R\$ 447,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:58:36:087
R\$ 447,3900	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:58:36:380
R\$ 446,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:58:53:050
R\$ 446,0700	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:58:53:200
R\$ 445,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:59:10:167
R\$ 445,5400	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:59:10:327
R\$ 444,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:59:27:797
R\$ 444,5400	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:59:38:920
R\$ 444,0400	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:59:39:073
R\$ 443,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:59:54:933
R\$ 443,0400	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:00:14:893
R\$ 443,0600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:00:15:307
R\$ 442,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:00:31:993
R\$ 442,0600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:00:32:360
R\$ 441,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:00:48:593
R\$ 441,0600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:01:06:637

R\$ 440,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:01:23:873
R\$ 440,0600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:01:29:730
R\$ 32,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:01:30:840
R\$ 439,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:01:47:840
R\$ 31,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:01:54:340
R\$ 30,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:02:03:860
R\$ 29,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:02:10:417
R\$ 439,0600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:02:31:960
R\$ 438,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:02:51:460
R\$ 438,0600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:03:09:523
R\$ 28,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:03:13:540
R\$ 437,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:03:15:233
R\$ 27,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:03:17:293
R\$ 437,0600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:03:35:997
R\$ 436,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:03:56:497
R\$ 436,0600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:04:14:357
R\$ 26,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:04:24:457
R\$ 25,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:04:29:473
R\$ 24,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:04:39:947
R\$ 23,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:04:43:547
R\$ 22,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:04:48:320
R\$ 435,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:05:05:413
R\$ 435,7800	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:05:05:797
R\$ 435,0600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:05:22:420
R\$ 434,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:05:22:760
R\$ 434,0600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:05:39:917
R\$ 21,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:05:40:497
R\$ 434,2900	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:05:40:670
R\$ 433,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:05:59:410
R\$ 433,2900	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:06:00:323
R\$ 433,0600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:06:01:833
R\$ 20,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:06:08:113
R\$ 432,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:06:25:640
R\$ 432,0600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:06:46:070
R\$ 431,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:07:03:560
R\$ 431,0600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:07:22:313
R\$ 430,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:07:40:283
R\$ 430,0600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:07:58:890
R\$ 429,3100	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:08:15:610
R\$ 429,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:08:15:763
R\$ 428,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:08:32:623
R\$ 428,6800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:08:33:193
R\$ 427,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:08:49:997
R\$ 427,9100	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:08:50:837
R\$ 426,9600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:09:07:433
R\$ 426,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:09:07:723
R\$ 426,2500	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:09:24:367
R\$ 425,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:09:24:817
R\$ 425,9200	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:09:41:123
R\$ 425,2300	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:09:42:720
R\$ 424,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:09:59:533
R\$ 424,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:09:59:760
R\$ 424,1800	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:10:16:617
R\$ 423,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:10:16:770
R\$ 423,0400	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:10:32:890
R\$ 423,1800	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:10:33:393
R\$ 422,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:10:49:553
R\$ 422,1600	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:10:50:620
R\$ 421,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:11:08:247
R\$ 421,5900	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:11:09:780
R\$ 421,1600	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:11:10:967
R\$ 420,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:11:28:153

R\$ 420,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:11:28:917
R\$ 419,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:11:45:433
R\$ 420,0000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:11:45:897
R\$ 419,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:12:03:253
R\$ 418,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:12:20:593
R\$ 418,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:12:39:040
R\$ 417,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:12:41:530
R\$ 417,4200	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:12:59:053
R\$ 416,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:13:15:797
R\$ 416,3400	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:13:32:610
R\$ 415,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:13:50:143
R\$ 415,2400	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:14:06:453
R\$ 414,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:14:22:693
R\$ 414,2400	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:14:39:407
R\$ 413,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:14:52:473
R\$ 413,2400	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:15:09:960
R\$ 412,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:15:26:240
R\$ 412,1600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:15:43:150
R\$ 411,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:16:01:313
R\$ 410,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:16:18:557
R\$ 410,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:16:21:607
R\$ 409,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:16:39:200
R\$ 409,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:16:58:613
R\$ 408,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:17:16:403
R\$ 408,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:17:32:483
R\$ 407,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:17:49:747
R\$ 407,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:18:06:857
R\$ 406,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:18:25:003
R\$ 406,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:18:45:223
R\$ 405,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:19:01:270
R\$ 405,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:19:17:720
R\$ 404,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:19:35:330
R\$ 404,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:19:51:800
R\$ 403,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:20:10:060
R\$ 403,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:20:27:577
R\$ 402,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:20:45:137
R\$ 402,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:21:06:013
R\$ 401,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:21:23:150
R\$ 401,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:21:45:257
R\$ 400,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:21:52:247
R\$ 400,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:22:11:187
R\$ 399,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:22:28:370
R\$ 399,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:22:45:963
R\$ 398,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:23:03:137
R\$ 398,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:23:21:330
R\$ 397,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:23:37:303
R\$ 397,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:23:54:830
R\$ 396,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:24:12:177
R\$ 396,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:24:28:840
R\$ 395,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:24:45:630
R\$ 395,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:25:02:490
R\$ 394,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:25:18:750
R\$ 394,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:25:34:947
R\$ 394,0000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:25:51:653
R\$ 393,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:25:52:623
R\$ 393,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:26:09:943
R\$ 392,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:26:26:807
R\$ 392,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:26:43:180
R\$ 391,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:26:54:387
R\$ 391,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:27:10:843
R\$ 390,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:27:21:250
R\$ 390,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:27:39:540

R\$ 389,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:27:49:200
R\$ 389,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:28:06:160
R\$ 388,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:28:22:483
R\$ 388,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:28:42:847
R\$ 387,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:28:59:393
R\$ 387,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:29:05:377
R\$ 386,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:29:21:753
R\$ 386,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:29:38:850
R\$ 386,3800	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:29:56:480
R\$ 385,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:29:57:243
R\$ 385,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:30:14:483
R\$ 385,1200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:30:15:060
R\$ 384,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:30:31:183
R\$ 384,6300	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:30:31:390
R\$ 383,9200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:30:47:793
R\$ 383,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:30:48:270
R\$ 382,9500	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:31:04:430
R\$ 382,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:31:05:580
R\$ 382,7700	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:31:21:910
R\$ 381,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:31:22:410
R\$ 381,7700	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:31:40:940
R\$ 381,5000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:31:41:313
R\$ 380,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:31:43:180
R\$ 30,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 11:31:56:593
R\$ 380,4300	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:32:12:560
R\$ 380,1100	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:32:13:317
R\$ 379,3800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:32:29:870
R\$ 379,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:32:30:577
R\$ 378,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:32:48:630
R\$ 378,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:33:04:923
R\$ 377,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:33:22:280
R\$ 377,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:33:39:483
R\$ 376,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:33:57:690
R\$ 376,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:34:16:623
R\$ 375,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:34:33:277
R\$ 375,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:34:50:340
R\$ 374,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:35:07:323
R\$ 374,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:35:25:020
R\$ 373,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:35:44:770
R\$ 373,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:36:00:710
R\$ 372,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:36:17:687
R\$ 372,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:36:35:010
R\$ 371,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:36:51:837
R\$ 371,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:37:10:627
R\$ 370,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:37:28:227
R\$ 370,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:37:45:947
R\$ 369,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:38:02:837
R\$ 369,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:38:19:197
R\$ 368,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:38:35:400
R\$ 368,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:38:52:073
R\$ 367,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:39:08:510
R\$ 367,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:39:24:963
R\$ 366,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:39:41:637
R\$ 366,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:39:57:663
R\$ 365,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:40:14:563
R\$ 365,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:40:31:310
R\$ 364,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:40:48:307
R\$ 364,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:41:05:030
R\$ 363,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:41:21:873
R\$ 363,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:41:38:650
R\$ 362,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:41:56:633
R\$ 362,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:42:15:823

R\$ 361,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:42:33:170
R\$ 361,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:42:51:487
R\$ 360,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:43:10:343
R\$ 360,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:43:27:553
R\$ 359,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:43:44:367
R\$ 359,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:44:02:377
R\$ 358,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:44:19:653
R\$ 358,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:44:35:953
R\$ 357,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:44:55:753
R\$ 357,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:45:12:250
R\$ 356,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:45:29:120
R\$ 356,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:45:46:233
R\$ 355,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:46:02:773
R\$ 355,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:46:20:193
R\$ 354,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:46:21:733
R\$ 354,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:46:38:747
R\$ 353,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:46:55:927
R\$ 352,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:47:12:953
R\$ 352,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:47:29:730
R\$ 351,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:47:46:047
R\$ 351,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:48:03:780
R\$ 350,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:48:20:243
R\$ 350,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:48:23:787
R\$ 349,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:48:40:400
R\$ 349,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:48:41:803
R\$ 348,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:48:58:017
R\$ 348,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:48:59:780
R\$ 347,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:49:16:230
R\$ 347,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:49:32:987
R\$ 346,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:49:49:093
R\$ 346,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:50:05:873
R\$ 345,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:50:08:980
R\$ 345,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:50:26:763
R\$ 344,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:50:42:910
R\$ 344,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:50:45:860
R\$ 343,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:51:01:923
R\$ 343,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:51:04:873
R\$ 342,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:51:21:277
R\$ 342,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:51:38:447
R\$ 341,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:51:56:540
R\$ 341,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:52:13:230
R\$ 340,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:52:29:163
R\$ 340,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:52:45:953
R\$ 339,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:53:03:140
R\$ 339,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:53:21:653
R\$ 338,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:53:38:590
R\$ 338,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:53:57:147
R\$ 337,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:54:13:267
R\$ 337,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:54:29:960
R\$ 336,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:54:47:547
R\$ 336,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:55:04:450
R\$ 335,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:55:22:303
R\$ 335,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:55:39:463
R\$ 334,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:55:57:190
R\$ 334,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:55:59:080
R\$ 333,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:56:15:300
R\$ 333,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:56:17:123
R\$ 332,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:56:32:940
R\$ 332,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:56:49:000
R\$ 331,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:57:06:477
R\$ 331,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:57:24:053
R\$ 330,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:57:41:263

R\$ 330,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:57:43:147
R\$ 329,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:58:00:747
R\$ 329,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:58:18:483
R\$ 328,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:58:35:387
R\$ 328,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:59:00:907
R\$ 327,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:59:18:307
R\$ 327,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:59:37:677
R\$ 326,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:59:55:923
R\$ 326,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:00:13:280
R\$ 325,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:00:30:777
R\$ 325,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:00:48:943
R\$ 324,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:01:06:387
R\$ 324,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:01:23:943
R\$ 323,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:01:41:090
R\$ 323,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:01:58:337
R\$ 322,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:02:15:063
R\$ 322,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:02:32:277
R\$ 321,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:02:55:650
R\$ 321,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:03:17:713
R\$ 320,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:03:37:490
R\$ 320,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:03:57:727
R\$ 319,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:04:16:560
R\$ 319,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:04:34:320
R\$ 318,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:04:52:817
R\$ 318,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:05:15:403
R\$ 39,9800	29.500.349/0001-74	09/07/2020 12:05:28:940
R\$ 317,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:05:54:030
R\$ 317,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:06:25:733
R\$ 316,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:06:49:180
R\$ 316,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:07:01:827
R\$ 315,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:07:27:943
R\$ 315,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:08:18:037
R\$ 314,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:08:45:893
R\$ 314,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:09:04:673
R\$ 313,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:09:29:030
R\$ 313,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:09:35:563
R\$ 312,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:10:05:330
R\$ 312,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:10:25:720
R\$ 311,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:10:53:130
R\$ 311,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:11:02:990
R\$ 310,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:11:24:143
R\$ 310,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:11:31:767
R\$ 309,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:12:04:890
R\$ 309,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:12:29:017
R\$ 308,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:12:46:990
R\$ 308,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:13:05:903
R\$ 307,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:13:28:093
R\$ 307,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:13:49:667
R\$ 306,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:14:08:283
R\$ 306,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:14:25:717
R\$ 305,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:14:43:490
R\$ 305,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:15:00:103
R\$ 304,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:15:16:697
R\$ 304,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:15:34:027
R\$ 303,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:15:52:623
R\$ 303,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:16:10:267
R\$ 302,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:16:27:563
R\$ 302,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:16:44:243
R\$ 301,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:17:01:417
R\$ 301,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:17:19:767
R\$ 300,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:17:36:907
R\$ 300,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:17:54:113

R\$ 299,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:18:12:460
R\$ 299,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:18:30:653
R\$ 298,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:18:46:947
R\$ 298,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:19:04:927
R\$ 297,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:19:21:950
R\$ 297,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:19:40:340
R\$ 296,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:19:57:447
R\$ 296,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:20:02:937
R\$ 295,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:20:20:847
R\$ 295,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:20:37:567
R\$ 294,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:20:55:583
R\$ 294,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:21:12:073
R\$ 293,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:21:29:487
R\$ 293,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:21:46:640
R\$ 292,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:22:03:020
R\$ 292,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:22:19:923
R\$ 291,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:22:37:377
R\$ 291,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:22:55:187
R\$ 290,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:22:56:873
R\$ 290,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:23:14:470
R\$ 289,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:23:31:517
R\$ 289,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:23:35:007
R\$ 288,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:23:51:240
R\$ 288,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:24:08:617
R\$ 287,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:24:26:400
R\$ 287,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:24:44:047
R\$ 286,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:24:45:930
R\$ 286,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:25:02:313
R\$ 285,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:25:20:557
R\$ 285,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:25:37:720
R\$ 284,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:25:54:170
R\$ 284,9700	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:26:12:780
R\$ 283,9800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:26:29:740

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:48:45	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 12:28:30	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:40:46	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:23:30	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:52:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 32 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	15	R\$ 55,0000	R\$ 825,0000	09/07/2020 09:03:46
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 COLOR LASER CP6015, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CB384A							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 62,9000	R\$ 943,5000	09/07/2020 02:45:38
Marca: Evolut							

Fabricante: Evolut Modelo / Versão: hp p1102w Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W modelo hp p1102w							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	15	R\$ 63,6000	R\$ 954,0000	08/07/2020 15:11:51
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 COLOR LASER CP6015, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CB384A							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	05/07/2020 11:50:37
Marca: Evolut Fabricante: Evolut Modelo / Versão: CE285A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W							
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	07/07/2020 16:41:21
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: TONER P-1102 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W							
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	08/07/2020 12:51:31
Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CE285A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W -CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO-COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO - MARCA SDK INFORMATICA - FABRICANTE: CHINAMATE							
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	08/07/2020 17:26:42
Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: JET P1102W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO LASER TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W COR PRETA							
37.278.489/0001-78	LIVE CARTUCHOS E TONERS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	08/07/2020 17:50:15
Marca: CHINAMATE Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: COMPATIVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO LASER TONER COMPATIVEL IMPRESSORA HP LASER JET P1102W REF CE285A							
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	08/07/2020 19:33:00
Marca: CARTRIDGE Fabricante: CARTRIDGE Modelo / Versão: CARTRIDGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W							
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	15	R\$ 300,0000	R\$ 4.500,0000	27/06/2020 11:40:52
Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 COLOR LASER CP6015, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CB384A							
13.777.884/0001-37	ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 300,0000	R\$ 4.500,0000	09/07/2020 00:57:53
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: P/ HP LASER JET P1102W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W MARCA: HP							
34.983.860/0001-04	NOBRE DISTRIBUIDORA SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 400,0000	R\$ 6.000,0000	24/06/2020 10:08:44
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CE285A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W REF. CE285A							
02.437.839/0001-17	A H DA S MORAES	Sim	Sim	15	R\$ 400,0000	R\$ 6.000,0000	08/07/2020 11:50:56
Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CE285A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "391690-Cartucho toner impressora hp LASER TONER IMPRESSORA HP LASER JET P1102W" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES							

29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 500,0000	R\$ 7.500,0000	08/07/2020 17:17:36
Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 COLOR LASER CP6015, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CB384A							
36.780.413/0001-83	DIGITAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	Sim	Sim	15	R\$ 500,0000	R\$ 7.500,0000	09/07/2020 08:36:16
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA P1102W CE285A							
36.226.403/0001-09	HD SUPRI INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 900,0000	R\$ 13.500,0000	09/07/2020 08:55:39
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: cb384a Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 COLOR LASER CP6015, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CB384A MARCA HP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 900,0000	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 300,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 300,0000	13.777.884/0001-37	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 63,6000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 62,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 55,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 54,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:49:31:727
R\$ 50,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:49:39:763
R\$ 49,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:50:44:997
R\$ 48,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:51:30:410
R\$ 40,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:52:03:200
R\$ 39,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:52:08:103
R\$ 35,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:52:54:997
R\$ 48,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:52:56:000
R\$ 34,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:52:57:327
R\$ 32,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:53:07:897
R\$ 31,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:53:12:450
R\$ 29,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:53:32:657
R\$ 28,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:53:41:483
R\$ 25,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:54:16:337
R\$ 24,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:54:19:310
R\$ 45,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:54:22:933
R\$ 70,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:54:39:983
R\$ 40,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 10:55:23:847
R\$ 22,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:55:50:487
R\$ 21,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:55:52:500
R\$ 39,9000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:56:41:407
R\$ 299,2500	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:57:11:283
R\$ 27,5000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:57:27:900

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020	Item Aberto.

	10:48:54	
Encerrado	09/07/2020 10:59:28	Item encerrado.
Recusa	15/07/2020 09:47:19	Recusa da proposta. Fornecedor: SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 32.648.650/0001-34, pelo melhor lance de R\$ 21,0000. Motivo: Recuso a sua proposta conforme Art. 19, incisos I, II, III e IV, do Decreto Federal nº 10.024/19, registrado no chat do sistema.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 13:57:09	Convocado para envio de anexo o fornecedor LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI, CNPJ/CPF: 29.500.349/0001-74.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 14:15:47	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI, CNPJ/CPF: 29.500.349/0001-74.
Aceite	08/09/2020 10:35:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI, CNPJ/CPF: 29.500.349/0001-74, pelo melhor lance de R\$ 22,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:36	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI - CNPJ/CPF: 29.500.349/0001-74

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 33 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	60	R\$ 55,0000	R\$ 3.300,0000	09/07/2020 09:03:46
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	60	R\$ 60,0000	R\$ 3.600,0000	05/07/2020 11:50:37
Marca: Evolut Fabricante: Evolut Modelo / Versão: Tn1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 75,5000	R\$ 4.530,0000	09/07/2020 02:45:38
Marca: Evolut Fabricante: Evolut Modelo / Versão: dcp1602 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 modelo dcp1602							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	60	R\$ 76,8900	R\$ 4.613,4000	08/07/2020 15:11:51
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS							
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	30/06/2020 13:58:44
Marca: Premium Fabricante: Premium Modelo / Versão: TN1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora brother DCP 1602							
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	07/07/2020 16:41:21
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: TONER DCP1602 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602							
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	08/07/2020 12:51:31
Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: TN-1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 -CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO - MARCA SDK INFORMATICA - FABRICANTE: CHINAMATE							

26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	08/07/2020 17:26:42
Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: DCP 1602 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 COR PRETA							
37.278.489/0001-78	LIVE CARTUCHOS E TONERS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	08/07/2020 17:50:15
Marca: CHINAMATE Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: COMPATIVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL IMPRESSORA BROTHER DCP 1602. REF. TN1060							
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	08/07/2020 19:33:00
Marca: CARTRIDGE Fabricante: CARTRIDGE Modelo / Versão: CARTRIDGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602							
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	60	R\$ 200,0000	R\$ 12.000,0000	27/06/2020 11:40:52
Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS							
29.210.904/0001-23	A. A. RIBEIRO DE ASSIS - INFORMATICA	Sim	Sim	60	R\$ 300,0000	R\$ 18.000,0000	08/07/2020 16:49:32
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: BROTHER / TN-580 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS							
34.983.860/0001-04	NOBRE DISTRIBUIDORA SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 400,0000	R\$ 24.000,0000	24/06/2020 10:08:44
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 REF. TN1060							
02.437.839/0001-17	A H D A S MORAES	Sim	Sim	60	R\$ 400,0000	R\$ 24.000,0000	08/07/2020 11:50:56
Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: TN-1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "330079-Cartucho toner impressora brother LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES							
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 500,0000	R\$ 30.000,0000	08/07/2020 17:17:36
Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS							
36.226.403/0001-09	HD SUPRI INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 600,0000	R\$ 36.000,0000	09/07/2020 08:55:39
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN-580 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS BROTHER							
13.777.884/0001-37	ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 1.200,0000	R\$ 72.000,0000	09/07/2020 00:57:53
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: P/ BROTHER DCP 1602 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 MARCA: BROTHER							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.200,0000	13.777.884/0001-37	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 600,0000	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:00:25:603

R\$ 400,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 300,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 76,8900	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 75,5000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 60,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 55,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 54,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:49:25:343
R\$ 50,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:50:04:797
R\$ 49,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:50:39:477
R\$ 45,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:51:12:443
R\$ 44,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:51:46:323
R\$ 40,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:52:31:533
R\$ 39,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:52:32:950
R\$ 40,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:52:33:963
R\$ 37,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:52:49:597
R\$ 36,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:52:54:843
R\$ 40,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:53:05:970
R\$ 48,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:53:37:413
R\$ 34,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:53:46:423
R\$ 33,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:53:50:793
R\$ 120,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:54:17:930
R\$ 32,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:54:27:957
R\$ 31,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:54:33:173
R\$ 48,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:54:34:937
R\$ 70,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:54:49:240
R\$ 29,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:54:52:877
R\$ 28,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:54:57:973
R\$ 119,6900	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:57:18:020
R\$ 399,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:57:18:677
R\$ 44,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:58:21:547
R\$ 27,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 11:00:18:413
R\$ 26,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:00:26:150
R\$ 25,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:00:33:997
R\$ 24,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:00:37:877
R\$ 27,5000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 11:00:52:983
R\$ 23,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:01:24:920
R\$ 22,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:01:52:027
R\$ 21,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:01:58:293
R\$ 20,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 11:02:19:167
R\$ 19,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:03:06:987
R\$ 20,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:03:11:810

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:49:00	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 11:05:12	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:40:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:24:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:52:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 19,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 34 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	60	R\$ 55,0000	R\$ 3.300,0000	09/07/2020 09:03:46
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS							
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	07/07/2020 16:41:21
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: TONER L5652 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN							
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	08/07/2020 12:51:31
Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: TN-1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN. -CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO-COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO - MARCA SDK INFORMATICA - FABRICANTE: CHINAMATE							
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	08/07/2020 17:26:42
Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: DCP L5652 DN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN. COR PRETA							
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	08/07/2020 19:33:00
Marca: CARTRIDGE Fabricante: CARTRIDGE Modelo / Versão: CARTRIDGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN.							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 139,0000	R\$ 8.340,0000	09/07/2020 02:45:38
Marca: Evolut Fabricante: Evolut Modelo / Versão: dcp l5652 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN. Modelo dcp l5652							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	60	R\$ 140,0000	R\$ 8.400,0000	08/07/2020 15:11:51
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	60	R\$ 150,0000	R\$ 9.000,0000	05/07/2020 11:50:37
Marca: evolut Fabricante: Evolut Modelo / Versão: TN3472 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN.							
37.278.489/0001-78	LIVE CARTUCHOS E TONERS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 150,0000	R\$ 9.000,0000	08/07/2020 17:50:15
Marca: CHINAMATE Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: COMPATIVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN. REF TN3472							
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	60	R\$ 200,0000	R\$ 12.000,0000	27/06/2020 11:40:52
Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580,							

REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS							
29.210.904/0001-23	A. A. RIBEIRO DE ASSIS - INFORMATICA	Sim	Sim	60	R\$ 300,0000	R\$ 18.000,0000	08/07/2020 16:49:32
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: BROTHER / TN-580 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS							
02.437.839/0001-17	A H D A S MORAES	Sim	Sim	60	R\$ 400,0000	R\$ 24.000,0000	08/07/2020 11:50:56
Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: TN-3442 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "330079-Cartucho toner impressora brother LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN." CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES							
34.983.860/0001-04	NOBRE DISTRIBUIDORA SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 450,0000	R\$ 27.000,0000	24/06/2020 10:08:44
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN3442 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN. REF. TN3442							
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 500,0000	R\$ 30.000,0000	08/07/2020 17:17:36
Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS							
36.780.413/0001-83	DIGITAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	Sim	Sim	60	R\$ 500,0000	R\$ 30.000,0000	09/07/2020 08:36:16
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN3442 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, DCP L5652 DN. RE TN3442							
36.226.403/0001-09	HD SUPRI INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 600,0000	R\$ 36.000,0000	09/07/2020 08:55:39
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN-580, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-580, REFERÊNCIA IMPRESSORA HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL LASER/MFC886DN/MPC8860DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, CAPACIDADE 7.000 PÁGINAS MARCA BROTHER							
13.777.884/0001-37	ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 1.800,0000	R\$ 108.000,0000	09/07/2020 00:57:54
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: P/ BROTHER DCP L5652 DN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN MARCA: BROTHER							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.800,0000	13.777.884/0001-37	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 600,0000	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 450,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 300,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 150,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 150,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 140,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 139,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 55,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603

R\$ 54,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:49:20:133
R\$ 53,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:51:23:147
R\$ 52,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:51:43:923
R\$ 51,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:52:55:823
R\$ 50,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:52:59:627
R\$ 40,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:53:14:817
R\$ 39,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:53:34:463
R\$ 49,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:54:00:530
R\$ 72,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:54:00:887
R\$ 120,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:54:21:853
R\$ 94,5400	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:54:53:587
R\$ 70,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:54:58:570
R\$ 38,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:55:10:233
R\$ 37,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:55:12:680
R\$ 449,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:57:25:483
R\$ 53,1000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:57:25:967
R\$ 36,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:57:33:270
R\$ 35,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:57:37:680
R\$ 449,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:57:54:363
R\$ 448,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:58:11:250
R\$ 448,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:58:27:500
R\$ 447,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:58:44:283
R\$ 447,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:59:02:310
R\$ 446,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:59:18:993
R\$ 69,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:59:27:403
R\$ 446,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:59:44:460
R\$ 445,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:00:01:980
R\$ 445,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:00:19:540
R\$ 34,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:00:20:337
R\$ 33,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:00:23:817
R\$ 444,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:00:40:400
R\$ 444,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:00:59:207
R\$ 32,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:01:00:200
R\$ 31,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:01:03:777
R\$ 30,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:01:19:180
R\$ 443,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:01:37:003
R\$ 443,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:01:57:180
R\$ 29,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:02:01:223
R\$ 28,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:02:09:477
R\$ 27,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:02:15:070
R\$ 442,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:02:31:757
R\$ 442,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:02:36:740
R\$ 441,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:02:55:123
R\$ 26,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:03:01:963
R\$ 25,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:03:09:497
R\$ 24,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:03:18:270
R\$ 23,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:03:24:473
R\$ 441,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:03:42:803
R\$ 22,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:03:44:447
R\$ 440,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:04:03:207
R\$ 440,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:04:20:553
R\$ 439,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:04:38:670
R\$ 439,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:04:41:800
R\$ 438,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:04:59:580
R\$ 438,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:05:16:163
R\$ 438,6200	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:05:16:760
R\$ 437,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:05:35:493
R\$ 437,1800	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:05:36:177
R\$ 21,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 11:05:45:340
R\$ 20,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:06:02:620
R\$ 436,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:06:02:953
R\$ 436,8000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:06:03:430

R\$ 436,1800	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:06:20:787
R\$ 435,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:06:21:193
R\$ 435,1800	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:06:40:547
R\$ 435,8000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:06:41:193
R\$ 434,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:06:57:960
R\$ 434,3300	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:06:58:620
R\$ 433,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:07:15:637
R\$ 434,1100	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:07:15:790
R\$ 433,3300	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:07:33:283
R\$ 433,0100	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:07:33:697
R\$ 21,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 11:07:37:780
R\$ 432,3300	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:07:54:247
R\$ 432,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:07:55:253
R\$ 431,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:08:11:703
R\$ 432,0100	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:08:12:810
R\$ 431,3300	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:08:30:047
R\$ 431,0100	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:08:30:583
R\$ 430,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:08:48:160
R\$ 430,3300	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:08:48:480
R\$ 430,0000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:09:06:153
R\$ 429,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:09:06:310
R\$ 429,1200	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:09:24:347
R\$ 428,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:09:40:720
R\$ 428,1200	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:09:58:020
R\$ 427,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:10:14:813
R\$ 427,1200	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:10:32:143
R\$ 426,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:10:49:570
R\$ 426,1200	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:11:07:843
R\$ 425,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:11:25:453
R\$ 425,1200	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:11:43:427
R\$ 424,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:12:01:393
R\$ 424,1200	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:12:02:983
R\$ 423,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:12:20:040
R\$ 423,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:12:37:223
R\$ 422,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:12:54:583
R\$ 422,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:12:57:010
R\$ 421,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:13:13:620
R\$ 421,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:13:16:010
R\$ 420,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:13:34:063
R\$ 420,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:13:50:427
R\$ 419,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:14:07:330
R\$ 419,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:14:10:037
R\$ 418,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:14:26:780
R\$ 418,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:14:44:507
R\$ 417,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:15:00:383
R\$ 417,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:15:17:583
R\$ 416,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:15:35:513
R\$ 416,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:15:52:007
R\$ 415,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:16:09:537
R\$ 415,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:16:25:977
R\$ 414,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:16:43:587
R\$ 414,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:17:00:457
R\$ 413,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:17:02:823
R\$ 413,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:17:20:330
R\$ 412,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:17:37:787
R\$ 412,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:17:56:667
R\$ 411,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:18:13:777
R\$ 411,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:18:30:560
R\$ 410,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:18:46:927
R\$ 410,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:19:04:093
R\$ 409,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:19:21:680
R\$ 409,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:19:39:337

R\$ 408,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:19:55:907
R\$ 408,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:20:12:280
R\$ 407,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:20:29:247
R\$ 407,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:20:46:307
R\$ 406,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:21:05:397
R\$ 406,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:21:23:107
R\$ 405,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:21:41:567
R\$ 405,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:22:00:220
R\$ 404,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:22:18:433
R\$ 404,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:22:35:520
R\$ 403,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:22:52:083
R\$ 403,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:23:08:707
R\$ 402,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:23:27:333
R\$ 402,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:23:43:587
R\$ 401,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:24:00:143
R\$ 401,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:24:16:520
R\$ 400,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:24:33:057
R\$ 400,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:24:49:647
R\$ 399,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:25:06:027
R\$ 399,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:25:23:653
R\$ 398,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:25:40:120
R\$ 398,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:25:56:800
R\$ 397,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:26:13:270
R\$ 397,0100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:26:29:483
R\$ 396,3000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:26:45:537
R\$ 396,9900	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:26:46:187
R\$ 395,6500	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:26:46:800
R\$ 395,3000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:26:56:907
R\$ 394,6500	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:27:08:060
R\$ 394,3000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:27:10:023
R\$ 393,6000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:27:21:173
R\$ 392,6100	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:27:31:733
R\$ 392,3100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:27:41:983
R\$ 391,5700	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:27:52:687
R\$ 391,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:28:10:110
R\$ 391,3100	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:28:10:443
R\$ 390,4800	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:28:27:060
R\$ 390,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:28:42:217
R\$ 389,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:28:59:003
R\$ 389,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:28:59:497
R\$ 388,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:29:15:590
R\$ 388,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:29:32:620
R\$ 388,0000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 11:29:53:297
R\$ 387,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:29:53:923
R\$ 387,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:30:10:320
R\$ 386,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:30:28:007
R\$ 386,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:30:46:017
R\$ 385,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:31:02:687
R\$ 385,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:31:19:657
R\$ 384,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:31:22:547
R\$ 384,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:31:40:780
R\$ 383,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:31:59:640
R\$ 383,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:32:16:143
R\$ 382,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:32:33:970
R\$ 382,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:32:39:383
R\$ 381,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:32:55:630
R\$ 381,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:33:13:050
R\$ 380,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:33:31:723
R\$ 380,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:33:49:573
R\$ 379,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:34:06:240
R\$ 379,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:34:22:527
R\$ 378,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:34:39:403

R\$ 378,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:34:56:457
R\$ 377,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:35:12:723
R\$ 377,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:35:30:183
R\$ 376,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:35:47:903
R\$ 376,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:36:04:480
R\$ 375,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:36:22:123
R\$ 375,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:36:38:593
R\$ 374,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:36:55:733
R\$ 374,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:37:14:043
R\$ 373,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:37:32:873
R\$ 373,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:37:49:967
R\$ 372,6600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:38:07:883
R\$ 372,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:38:24:457
R\$ 371,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:38:41:630
R\$ 371,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:38:59:063
R\$ 370,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:39:15:643
R\$ 370,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:39:34:593
R\$ 369,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:39:51:803
R\$ 369,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:40:08:907
R\$ 368,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:40:26:657
R\$ 368,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:40:44:573
R\$ 367,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:40:49:713
R\$ 367,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:41:07:263
R\$ 366,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:41:24:520
R\$ 366,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:41:42:107
R\$ 365,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:42:00:770
R\$ 365,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:42:18:773
R\$ 364,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:42:34:557
R\$ 364,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:42:51:787
R\$ 363,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:43:12:223
R\$ 363,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:43:31:387
R\$ 362,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:43:49:003
R\$ 362,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:44:05:517
R\$ 361,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:44:22:773
R\$ 361,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:44:39:570
R\$ 360,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:44:57:730
R\$ 360,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:45:14:657
R\$ 359,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:45:31:400
R\$ 359,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:45:47:880
R\$ 358,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:45:49:840
R\$ 358,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:46:06:810
R\$ 357,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:46:25:350
R\$ 357,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:46:41:937
R\$ 356,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:46:57:637
R\$ 356,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:47:14:000
R\$ 355,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:47:30:797
R\$ 355,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:47:48:007
R\$ 354,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:48:04:000
R\$ 354,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:48:22:813
R\$ 353,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:48:39:253
R\$ 353,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:48:55:957
R\$ 352,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:49:12:533
R\$ 352,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:49:29:070
R\$ 351,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:49:45:797
R\$ 351,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:50:02:870
R\$ 350,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:50:18:937
R\$ 350,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:50:36:180
R\$ 349,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:50:53:890
R\$ 349,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:50:55:860
R\$ 348,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:51:12:207
R\$ 348,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:51:29:327
R\$ 347,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:51:46:673

R\$ 347,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:52:03:037
R\$ 346,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:52:20:320
R\$ 346,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:52:37:690
R\$ 345,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:52:55:500
R\$ 345,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:53:13:147
R\$ 344,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:53:30:380
R\$ 344,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:53:46:873
R\$ 343,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:54:03:193
R\$ 343,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:54:20:063
R\$ 342,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:54:37:367
R\$ 342,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:54:54:250
R\$ 341,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:55:10:080
R\$ 341,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:55:27:170
R\$ 340,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:55:43:253
R\$ 340,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:56:02:047
R\$ 339,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:56:19:520
R\$ 339,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:56:39:857
R\$ 338,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:56:56:490
R\$ 338,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:57:13:933
R\$ 337,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:57:32:110
R\$ 337,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:57:49:083
R\$ 336,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:58:07:543
R\$ 336,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:58:26:133
R\$ 335,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:58:42:427
R\$ 335,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:59:00:717
R\$ 334,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:59:18:970
R\$ 334,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 11:59:37:420
R\$ 333,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 11:59:54:943
R\$ 333,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:00:12:467
R\$ 332,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:00:29:633
R\$ 332,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:00:46:760
R\$ 331,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:01:04:723
R\$ 331,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:01:21:640
R\$ 330,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:01:39:733
R\$ 330,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:01:56:687
R\$ 329,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:02:13:923
R\$ 329,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:02:32:437
R\$ 328,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:02:55:930
R\$ 328,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:03:18:263
R\$ 327,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:03:37:650
R\$ 327,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:03:43:480
R\$ 326,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:04:00:557
R\$ 326,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:04:18:897
R\$ 325,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:04:37:450
R\$ 325,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:04:57:123
R\$ 324,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:05:20:230
R\$ 324,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:05:39:793
R\$ 39,9000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 12:05:56:317
R\$ 323,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:06:11:533
R\$ 323,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:06:18:773
R\$ 322,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:06:45:703
R\$ 322,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:07:17:317
R\$ 321,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:07:43:187
R\$ 321,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:08:13:480
R\$ 320,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:08:41:413
R\$ 320,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:09:05:780
R\$ 319,5800	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:09:21:337
R\$ 319,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:09:45:253
R\$ 318,5700	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:09:58:327
R\$ 318,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:10:25:287
R\$ 317,5700	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:10:52:480
R\$ 317,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:11:16:850

R\$ 316,5700	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:11:25:500
R\$ 316,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:11:44:050
R\$ 315,5700	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:12:12:690
R\$ 315,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:12:38:137
R\$ 314,5700	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:12:56:747
R\$ 314,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:13:17:867
R\$ 313,5700	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:13:34:957
R\$ 313,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:13:54:813
R\$ 312,5700	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:14:12:680
R\$ 312,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:14:30:820
R\$ 311,5700	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:14:47:507
R\$ 311,5600	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:15:06:820
R\$ 310,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:15:11:643
R\$ 310,5500	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:15:28:287
R\$ 309,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:15:48:843
R\$ 309,5500	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:15:51:800
R\$ 308,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:16:08:177
R\$ 308,5500	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:16:25:623
R\$ 307,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:16:30:670
R\$ 307,5500	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:16:47:273
R\$ 306,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:17:05:473
R\$ 306,5500	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:17:23:000
R\$ 305,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:17:40:897
R\$ 305,5500	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:17:58:547
R\$ 304,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:18:14:553
R\$ 304,5500	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:18:32:093
R\$ 303,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:18:50:000
R\$ 303,5500	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:19:07:567
R\$ 302,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:19:24:850
R\$ 302,5500	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:19:41:827
R\$ 301,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:19:53:277
R\$ 301,5500	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:20:10:790
R\$ 300,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:20:27:383
R\$ 300,5500	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:20:30:923
R\$ 299,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:20:47:250
R\$ 299,5500	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:21:04:277
R\$ 298,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:21:22:167
R\$ 298,5500	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:21:39:597
R\$ 297,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:21:56:837
R\$ 297,5500	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:22:14:400
R\$ 296,5600	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:22:31:823
R\$ 296,5500	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:22:49:137
R\$ 295,5400	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:22:50:863
R\$ 295,5300	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:23:07:320
R\$ 294,5400	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:23:25:080
R\$ 294,5300	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:23:42:393
R\$ 293,5400	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:23:59:437
R\$ 293,5300	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:24:16:297
R\$ 292,5400	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:24:33:597
R\$ 292,5300	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:24:50:517
R\$ 291,5400	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:25:07:700
R\$ 291,5300	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:25:24:610
R\$ 290,5400	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:25:42:443
R\$ 290,5300	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:26:00:183
R\$ 289,5400	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:26:18:033
R\$ 289,5300	36.226.403/0001-09	09/07/2020 12:26:34:097
R\$ 288,5400	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:26:50:057

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:49:08	Item Aberto.

Encerrado	09/07/2020 12:28:50	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:41:10	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:26:00	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:52:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 35 - REFIL TINTA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	30	R\$ 80,0000	R\$ 2.400,0000	09/07/2020 09:03:46
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR PRETA, MAGENTA, CYAN, AMARELO, APLICAÇÃO IMPRESSORA EPSON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS KIT 4 FRASCOS: 65 ML							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	05/07/2020 11:50:37
Marca: Chinamate Fabricante: Chinamate Modelo / Versão: KIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT TINTA EPSON T544L3110L3150							
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	07/07/2020 16:41:21
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: KIT TINTA EPSON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT TINTA EPSON T544L3110L3150							
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	08/07/2020 19:33:00
Marca: CARTRIDGE Fabricante: CARTRIDGE Modelo / Versão: CARTRIDGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT TINTA EPSON T544L3110L3150							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 127,5000	R\$ 3.825,0000	09/07/2020 02:45:38
Marca: Epson Fabricante: Epson Modelo / Versão: t Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT TINTA EPSON T544L3110L3150 modelo t							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	30	R\$ 128,5900	R\$ 3.857,7000	08/07/2020 15:11:51
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: REFIL TINTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR PRETA, MAGENTA, CYAN, AMARELO, APLICAÇÃO IMPRESSORA EPSON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS KIT 4 FRASCOS: 65 ML							
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	30	R\$ 200,0000	R\$ 6.000,0000	27/06/2020 11:40:52
Marca: CASA DO CARTUCHO Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR PRETA, MAGENTA, CYAN, AMARELO, APLICAÇÃO IMPRESSORA EPSON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS KIT 4 FRASCOS: 65 ML							
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVIÇOS DE MAQUINAS COPIADORAS	Sim	Sim	30	R\$ 246,0000	R\$ 7.380,0000	30/06/2020 13:58:44
Marca: Epson Fabricante: Epson Modelo / Versão: T544120/ T544220/ T544320/ T544420 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT TINTA EPSON T544L3110L3150							
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 300,0000	R\$ 9.000,0000	08/07/2020 12:51:31
Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: 554 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT TINTA EPSON T544L3110L3150 -CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100%							

NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 – PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA – PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL – PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL – CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO – MARCA SDK INFORMÁTICA – FABRICANTE: CHINAMATE

34.983.860/0001-04	NOBRE DISTRIBUIDORA SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 400,0000 R\$ 12.000,0000	24/06/2020 10:08:44
	Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: T544 PRETO E COLOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT TINTA EPSON T544 PRETO E COLOR L3110L3150					
02.437.839/0001-17	A H DA S MORAES	Sim	Sim	30	R\$ 400,0000 R\$ 12.000,0000	08/07/2020 11:50:56
	Marca: DSI Fabricante: MICROJET Modelo / Versão: T544120/T544220/T544320/T544420 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "464978-Refil tinta KIT TINTA EPSON T544L3110L3150" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES					
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 500,0000 R\$ 15.000,0000	08/07/2020 17:17:36
	Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR PRETA, MAGENTA, CYAN, AMARELO, APLICAÇÃO IMPRESSORA EPSON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS KIT 4 FRASCOS: 65 ML					
36.780.413/0001-83	DIGITAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	Sim	Sim	30	R\$ 500,0000 R\$ 15.000,0000	09/07/2020 08:36:16
	Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: T544 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR PRETA, MAGENTA, CYAN, AMARELO, KIT TINTA EPSON T544L3110L3150					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 300,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 246,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 128,5900	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 127,5000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 80,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 232,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:51:33:117
R\$ 70,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:51:36:633
R\$ 79,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:51:41:643
R\$ 69,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:51:53:277
R\$ 68,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:52:48:650
R\$ 67,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:52:52:503
R\$ 60,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:53:04:817
R\$ 59,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:53:07:627
R\$ 42,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:53:26:263
R\$ 41,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:53:32:153
R\$ 40,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:53:45:253
R\$ 39,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:54:10:723
R\$ 40,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:54:12:133
R\$ 54,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:54:41:480
R\$ 60,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:55:09:100
R\$ 75,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:55:15:530
R\$ 38,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:55:17:507
R\$ 37,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:55:26:967
R\$ 231,1000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:57:30:810
R\$ 36,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:57:37:487
R\$ 80,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:57:53:953
R\$ 35,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:58:07:677

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:49:13	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 11:00:07	Item encerrado.
Aceite	08/09/2020 10:57:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA, CNPJ/CPF: 34.910.336/0001-03, pelo melhor lance de R\$ 35,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA - CNPJ/CPF: 34.910.336/0001-03

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 36 - CABO REDE COMPUTADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI Marca: Elgin Fabricante: Elgin Modelo / Versão: Cabo de Rede azul 04 pares sem Blindagem 100M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de Rede azul sem Blindagem Elgin 100 metros UTP (Unshielded Twisted Pair) - sem blindagem Recomendado para Ethernet HUB, Modems, Roteadores, Computadores e outros equipamentos. - Maior estabilidade na instalação de Câmeras e Fontes de alimentação - 4 pares ou 8 fios com bitola de 24 AWG - Comprimento de 100 metros CARACTERÍSTICAS Características Gerais Dimensões da Caixa (cm)=18x25x25cm Material / Modelo=CFTV Tamanho=100 metros ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CorAZUL CONTATO ELGIN	Sim	Sim	22	R\$ 134,0000	R\$ 2.948,0000	06/07/2020 10:13:20
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI Marca: Elgin Fabricante: Elgin Modelo / Versão: Cabo de Rede azul 04 pares sem Blindagem 100M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de Rede azul sem Blindagem Elgin 100 metros UTP (Unshielded Twisted Pair) - sem blindagem Recomendado para Ethernet HUB, Modems, Roteadores, Computadores e outros equipamentos. - Maior estabilidade na instalação de Câmeras e Fontes de alimentação - 4 pares ou 8 fios com bitola de 24 AWG - Comprimento de 100 metros CARACTERÍSTICAS Características Gerais Dimensões da Caixa (cm)=18x25x25cm Material / Modelo=CFTV Tamanho=100 metros ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CorAZUL CONTATO ELGIN	Sim	Sim	22	R\$ 135,0000	R\$ 2.970,0000	06/07/2020 10:13:18
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM. Marca: CF Fabricante: JN SODRE SERV, E COM Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITOLA CONDUTOR 23 AWG, TIPO CONDUTOR TRANÇADO, TIPO CABO UTP, COR CINZA, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO CONEXÃO DEREDE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR PVC	Sim	Sim	22	R\$ 155,0000	R\$ 3.410,0000	09/07/2020 09:03:46
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA Marca: Lanexpert Fabricante: Lanexpert Modelo / Versão: 5e Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE REDE UTP Especificação: CABO DE REDE UTP PARA COMPUTADORES, COR AZUL, ROLO COM 100 MTS, CONDUTOR: FIO EM ALUMÍNIO REVESTIDO DE COBRE, DIÂMETRO: 0,48MM, ISOLAMENTO: POLIPROPILENO DIÂMETRO = 0,95 +-0,05MM, 4 PARES TORCIDOS EM PASSOS DIFERENTES, CATEGORIA 5E modelo 5e	Sim	Sim	22	R\$ 162,0000	R\$ 3.564,0000	09/07/2020 02:45:38
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: CABO REDE COMPUTADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITOLA CONDUTOR 23 AWG, TIPO CONDUTOR TRANÇADO, TIPO CABO UTP, COR CINZA, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO CONEXÃO DEREDE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR PVC	Sim	Sim	22	R\$ 162,3300	R\$ 3.571,2600	08/07/2020 15:11:51
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES Marca: Multitoc Fabricante: Multitoc Modelo / Versão: Cat5 100m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE REDE UTP Especificação : CABO DE REDE UTP PARA COMPUTADORES, COR AZUL, ROLO COM 100 MTS, CONDUTOR: FIO EM ALUMÍNIO REVESTIDO DE COBRE, DIÂMETRO: 0,48MM, ISOLAMENTO: POLIPROPILENO DIÂMETRO = 0,95 +-0,05MM, 4 PARES TORCIDOS EM PASSOS DIFERENTES, CATEGORIA 5E	Sim	Sim	22	R\$ 200,0000	R\$ 4.400,0000	05/07/2020 11:50:37
16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI Marca: Nextcable Fabricante: Nextcable Modelo / Versão: Cabo UTP Cat5e Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITOLA CONDUTOR 23 AWG,	Sim	Sim	22	R\$ 500,0000	R\$ 11.000,0000	09/07/2020 09:59:44

TIPO CONDUTOR TRANÇADO, TIPO CABO UTP, COR CINZA, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO CONEXÃO DEREDE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR PVC

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 162,3300	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 162,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 155,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 135,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 134,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 133,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:51:01:617
R\$ 120,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:53:58:910
R\$ 119,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:55:29:603
R\$ 143,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:55:59:443
R\$ 115,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:57:05:997

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:49:27	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 11:17:11	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 11:17:12	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 11:25:36	Convocado para envio de anexo o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 13:54:42	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Aceite	08/09/2020 10:58:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, pelo melhor lance de R\$ 115,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 37 - MODEM ROTEADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	45	R\$ 130,0000	R\$ 5.850,0000	09/07/2020 09:03:46
Marca: ALCALINA Fabricante: ALCALINA Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO							
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	45	R\$ 159,0000	R\$ 7.155,0000	06/07/2020 10:16:20
Marca: D-Link Fabricante: D-Link Modelo / Versão: DIR-615 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características: - Marca: D-Link - Modelo: DIR-615 Especificações: - Compartilhe o acesso à Internet com PC, consoles de jogos e reprodutores de mídia - A poderosa tecnologia wireless N 300 ultrapassa o desempenho da Wireless G - Controles de Pais para supervisionar as atividades na Internet - Mecanismo de QoS incorporado que aumenta a experiência de Internet Padrões: - IEEE 802.11n - IEEE 802.11g - IEEE 802.3 - IEEE 802.3u Interface do dispositivo: - 4 portas LAN 10/100 Segurança: - Wi-Fi Protected Access (WPA, WPA2)® Recursos de Firewall avançados: - Network Address Translation (NAT) - Stateful Packet Inspection (SPI) - Passagem através da VPN / Multi-sessões PPTP / L2TP / IPSec Gerenciamento do dispositivo: - Internet Explorer® v7 ou superior; Mozilla Firefox® v3.0 ou superior; ou outros navegadores habilitados para Java LEDs: - Energia - WLAN (Conexão wireless) - LAN (10/100) - Status da Internet Certificações: - FCC Classe B - IC - Wi-Fi® - IPv6 Gold Requisitos de sistema recomendados: - Para ótimo desempenho wireless, use com: Adaptador wireless N 300 (DWA-130) Requisitos mínimos do sistema: - Windows 7®**, Windows Vista®**, Windows® XP SP3**, ou Mac OS® X (v10.4) - Internet Explorer v7 ou Mozilla Firefox v3.0 - Unidade de CD-ROM - Placa de Interface de Rede - Para acesso à Internet: Cable ou DSL Modem / Assinatura de um Provedor de Serviços de Internet (ISP) Conteúdo da embalagem: - Roteador Wireless N - Adaptador de energia - Guia Rápido de Instalação							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	45	R\$ 159,9000	R\$ 7.195,5000	09/07/2020 02:45:38
Marca: D-link Fabricante: D-link Modelo / Versão: 24mbps Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROTEADOR WIFI Especificação: COM NO MÍNIMO 4 PORTAS. FAST-ETHERNET DSL-							

2740E VERSÁTIL DE ALTO DESEMPENHO. COM ADSL2/2+ INTEGRADO SUPORTANDO VELOCIDADES DE DOWNLOAD DE ATÉ 24 MBPS, PROTEÇÃO DE FIREWALL modelo 24mbps

31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	45	R\$ 160,0000	R\$ 7.200,0000	06/07/2020 10:16:21
--------------------	--------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: D-Link

Fabricante: D-Link

Modelo / Versão: DIR-615

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características: - Marca: D-Link - Modelo: DIR-615 Especificações: - Compartilhe o acesso à Internet com PC, consoles de jogos e reprodutores de mídia - A poderosa tecnologia wireless N 300 ultrapassa o desempenho da Wireless G - Controles de Pais para supervisionar as atividades na Internet - Mecanismo de QoS incorporado que aumenta a experiência de Internet Padrões: - IEEE 802.11n - IEEE 802.11g - IEEE 802.3 - IEEE 802.3u Interface do dispositivo: - 4 portas LAN 10/100 Segurança: - Wi-Fi Protected Access (WPA, WPA2)® Recursos de Firewall avançados: - Network Address Translation (NAT) - Stateful Packet Inspection (SPI) - Passagem através da VPN / Multi-sessões PPTP / L2TP / IPSec Gerenciamento do dispositivo: - Internet Explorer® v7 ou superior; Mozilla Firefox® v3.0 ou superior; ou outros navegadores habilitados para Java LEDs: - Energia - WLAN (Conexão wireless) - LAN (10/100) - Status da Internet Certificações: - FCC Classe B - IC - Wi-Fi® - IPv6 Gold Requisitos de sistema recomendados: - Para ótimo desempenho wireless, use com: Adaptador wireless N 300 (DWA-130) Requisitos mínimos do sistema: - Windows 7®**, Windows Vista®**, Windows® XP SP3**, ou Mac OS® X (v10.4) - Internet Explorer v7 ou Mozilla Firefox v3.0 - Unidade de CD-ROM - Placa de Interface de Rede - Para acesso à Internet: Cable ou DSL Modem / Assinatura de um Provedor de Serviços de Internet (ISP) Conteúdo da embalagem: - Roteador Wireless N - Adaptador de energia - Guia Rápido de Instalação

10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	45	R\$ 160,6300	R\$ 7.228,3500	08/07/2020 15:11:51
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: MODEM ROTEADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO

16.677.622/0001-99	ENOQUE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	45	R\$ 400,0000	R\$ 18.000,0000	09/07/2020 07:44:02
--------------------	-------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: TP-LINK

Fabricante: TP-LINK

Modelo / Versão: TD-W8961N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO

31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRON	Sim	Sim	45	R\$ 435,1000	R\$ 19.579,5000	09/07/2020 07:50:32
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: Tp-link

Fabricante: Tp-link TD-W8961N

Modelo / Versão: Tp-link TD-W8961N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO

16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	45	R\$ 1.000,0000	R\$ 45.000,0000	09/07/2020 09:59:44
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: TP-Link

Fabricante: TP-Link

Modelo / Versão: Roteador

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 435,1000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	16.677.622/0001-99	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 160,6300	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 160,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 159,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 159,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 130,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 129,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:55:38:603
R\$ 149,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:56:47:110
R\$ 250,0000	16.677.622/0001-99	09/07/2020 10:57:27:063
R\$ 148,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:57:33:353
R\$ 148,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:57:34:423
R\$ 119,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:57:37:467

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:49:33	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 10:59:37	Item encerrado.

Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 12:07:12	Convocado para envio de anexo o fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 12:10:38	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67.
Aceite	23/07/2020 16:50:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, pelo melhor lance de R\$ 119,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 38 - CANELETA ENCADERNAÇÃO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	30	R\$ 1,0000	R\$ 30,0000	09/07/2020 09:03:46
Marca: CF Fabricante: JN SODRE SERV, E COM Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANELETA ENCADERNAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 7 MM, COR PRETA							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 29,2000	R\$ 876,0000	09/07/2020 02:45:38
Marca: Schneider Fabricante: Schneider Modelo / Versão: 20x20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANELETA 20 X 20 Especificação: NA COR BRANCA E COMPRIMENTO DE 2M, 20 X 20MM, COM ADESIVO modelo 20x20							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	30	R\$ 29,4000	R\$ 882,0000	08/07/2020 15:11:51
Marca: SLIM Fabricante: SLIM Modelo / Versão: CANELETA ENCADERNAÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANELETA ENCADERNAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 7 MM, COR PRETA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 29,4000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 29,2000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 25,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:57:10:460

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:49:48	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 11:17:12	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 11:17:12	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 15:15:29	Convocado para envio de anexo o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/08/2020 15:48:53	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Aceite	08/09/2020 11:00:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 1,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM. - CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 39 - CONECTOR CABO PAR TRANÇADO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	2	R\$ 500,0000	R\$ 1.000,0000	09/07/2020 09:59:44

Marca: Nextcable**Fabricante:** Nextcable**Modelo / Versão:** Cabo UTP Cat5e**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR CABO PAR TRANÇADO, TIPO MODULAR FÊMEA, MODELO RJ45/RJ11, CATEGORIA 6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA SOBREPOR COM 2 SAÍDAS, TIPO KEYSTONE, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO PONTO DE REDE

18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	2	R\$ 635,0000	R\$ 1.270,0000	09/07/2020 09:03:46
--------------------	------------------------	-----	-----	---	--------------	----------------	------------------------

Marca: CAT**Fabricante:** CAT**Modelo / Versão:** PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR CABO PAR TRANÇADO, TIPO MODULAR FÊMEA, MODELO RJ45/RJ11, CATEGORIA 6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA SOBREPOR COM 2 SAÍDAS, TIPO KEYSTONE, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO PONTO DE REDE

07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2	R\$ 665,0000	R\$ 1.330,0000	09/07/2020 02:45:38
--------------------	---	-----	-----	---	--------------	----------------	------------------------

Marca: Lanexpert**Fabricante:** Lanexpert**Modelo / Versão:** 4Px24 AWG Cat.5E**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA DE CABO LAN Especificação: Modelo: 4Px24 AWG Cat.5E; Código 71004PECMX; Tipo de Cabo: IFE-LAN UTP;100% Cobre. Construção:100% Cobre;Condutor interno Material: Sólido em cobre nu;Diâmetro do condutor interno mm (nominal): 0,515;Isolamento/Material: PE;Diâmetro do Isolamento: 0,95mm;Cores dos pares: AZ/AZCL, MA/MACL, VD/VDCL, BR/LA;Capa/Material: PVC;Diâmetro da capa: 5,00 mm.Especificações Mecânica:Peso do cabo: 0,03 (Kg/m);Raio mínimo de curvatura: 60mm;Temperatura de operação: 70°C.Especificações Elétricas:Impedância característica (1-1000 MHz): 100 Ohms;Velocidade de propagação a 1 Mhz: 67 %;Capacitância mútua a 20°C: 56 pF/m;Resistência do condutor interno a 20°C: 84 Ohms/Km;Resistência de isolamento: 10.000 Mohms.Km;Caixa com 300 metros. Dimensões Altura: 37 Cm. Largura: 23 Cm. Comprimento: 37 Cm.

10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	2	R\$ 666,3000	R\$ 1.332,6000	08/07/2020 15:11:51
--------------------	---	-----	-----	---	--------------	----------------	------------------------

Marca: FURUKAWA**Fabricante:** FURUKAWA**Modelo / Versão:** CONECTOR CABO PAR TRANÇADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR CABO PAR TRANÇADO, TIPO MODULAR FÊMEA, MODELO RJ45/RJ11, CATEGORIA 6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA SOBREPOR COM 2 SAÍDAS, TIPO KEYSTONE, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO PONTO DE REDE**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 666,3000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 665,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 635,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 490,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:51:13:810
R\$ 480,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:55:54:203
R\$ 470,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:57:29:693
R\$ 580,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:57:33:177
R\$ 570,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:57:43:407
R\$ 460,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:57:44:617
R\$ 450,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:58:01:713
R\$ 440,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:58:08:357
R\$ 430,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:58:11:717
R\$ 450,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:58:21:690
R\$ 420,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:58:49:197
R\$ 410,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:58:51:800
R\$ 400,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:59:00:713
R\$ 390,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:59:03:830
R\$ 380,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:00:01:473
R\$ 370,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 11:00:05:120
R\$ 360,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:00:11:307
R\$ 350,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 11:00:14:657
R\$ 340,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:00:51:647
R\$ 330,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 11:00:54:693
R\$ 310,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:01:11:183
R\$ 300,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 11:01:13:723
R\$ 190,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 11:01:48:857

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:49:54	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 11:03:49	Item encerrado.

Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:41:21	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:27:02	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:53:05	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 190,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 40 - FONTE ALIMENTAÇÃO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	09/07/2020 09:03:46
Marca: KCAS Fabricante: KCAS Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1X8-PIN ATX MAINBOARD POWER 1X4-PIN ATX MAINBOARD, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, APLICAÇÃO DESKTOP DELL OPTIPLEX 7020 SFF OPTIPLEX 9020 SFF-, POTÊNCIA NOMINAL 255 W							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 116,0000	R\$ 2.320,0000	09/07/2020 02:45:38
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: atx Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ATX 500W C/ PINO AUXILIAR PARA PENTIUM IV, FREQUENCIA 50 A 60HZ COM COOLER modelo atx							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	20	R\$ 117,5900	R\$ 2.351,8000	08/07/2020 15:11:51
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo / Versão: FONTE ALIMENTAÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1X8-PIN ATX MAINBOARD POWER 1X4-PIN ATX MAINBOARD, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, APLICAÇÃO DESKTOP DELL OPTIPLEX 7020 SFF OPTIPLEX 9020 SFF-, POTÊNCIA NOMINAL 255 W							
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRON	Sim	Sim	20	R\$ 169,6000	R\$ 3.392,0000	09/07/2020 07:50:32
Marca: KNUP Fabricante: KNUP KP-522 Modelo / Versão: KNUP KP-522 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1X8-PIN ATX MAINBOARD POWER 1X4-PIN ATX MAINBOARD, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, APLICAÇÃO DESKTOP DELL OPTIPLEX 7020 SFF OPTIPLEX 9020 SFF-, POTÊNCIA NOMINAL 255 W							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	05/07/2020 11:50:37
Marca: Knup Fabricante: Knup Modelo / Versão: 500W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ATX 500W C/ PINO AUXILIAR PARA PENTIUM IV, FREQUENCIA 50 A 60HZ COM COOLER							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 169,6000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 117,5900	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 116,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 99,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:55:59:320
R\$ 98,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:57:35:380
R\$ 97,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:57:49:667
R\$ 96,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:58:08:833
R\$ 94,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:58:23:400
R\$ 100,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:58:39:000

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 10:50:00	Item Aberto.

Encerrado	09/07/2020 11:00:39	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:41:36	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:28:39	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:53:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 94,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 41 - CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2	R\$ 36,0000	R\$ 72,0000	09/07/2020 02:56:34
	Marca: Premium Fabricante: Premium Modelo / Versão: dcp I5652dn Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP I5652DN modelo dcp I5652dn						
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	2	R\$ 36,0500	R\$ 72,1000	08/07/2020 15:18:46
	Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER HL 1212, TIPOCILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR 1060						
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	2	R\$ 55,0000	R\$ 110,0000	09/07/2020 09:24:38
	Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER HL 1212, TIPOCILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR 1060						
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	2	R\$ 100,0000	R\$ 200,0000	08/07/2020 19:34:09
	Marca: CARTRIDGE Fabricante: CARTRIDGE Modelo / Versão: CARTRIDGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP L5652DN						
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	2	R\$ 150,0000	R\$ 300,0000	05/07/2020 11:51:56
	Marca: Evolut Fabricante: Evolut Modelo / Versão: Kit Cilindro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP L5652DN						
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	2	R\$ 200,0000	R\$ 400,0000	27/06/2020 11:42:17
	Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER HL 1212, TIPOCILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR 1060						
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	2	R\$ 500,0000	R\$ 1.000,0000	07/07/2020 16:42:44
	Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: DR5652 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP L5652DN FOTOCONDUTOR DR5652						
29.210.904/0001-23	A. A. RIBEIRO DE ASSIS - INFORMATICA	Sim	Sim	2	R\$ 500,0000	R\$ 1.000,0000	08/07/2020 16:55:12
	Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: BROTHER / DR-1060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER HL 1212, TIPO CILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR 1060						
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	2	R\$ 1.000,0000	R\$ 2.000,0000	08/07/2020 17:19:48
	Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER HL 1212, TIPOCILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR 1060

13.777.884/0001-37 ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS Sim Sim 2 R\$ 2.300,0000 R\$ 4.600,0000 09/07/2020 00:58:24

Marca: BROTHER

Fabricante: BROTHER

Modelo / Versão: P/ BROTHER DCP L5652DN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP L5652DN MARCA: BROTHER

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.300,0000	13.777.884/0001-37	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1.000,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 150,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 55,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 36,0500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 36,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 120,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 12:42:09:833
R\$ 141,3000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 12:48:35:023
R\$ 35,9500	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:48:55:243

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:40:36	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 12:50:55	Item encerrado.
Recusa	10/07/2020 12:16:12	Recusa da proposta. Fornecedor: IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 12.710.145/0001-65, pelo melhor lance de R\$ 35,9500. Motivo: Recusa a sua proposta conforme Art. 19, incisos I, II, III e IV, do Decreto Federal nº 10.024/19, registrado no chat do sistema.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 14:27:09	Convocado para envio de anexo o fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:41:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58.
Aceite	08/09/2020 11:01:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58, pelo melhor lance de R\$ 36,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 42 - MODEM ROTEADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	10	R\$ 130,0000	R\$ 1.300,0000	09/07/2020 09:24:38
	Marca: TP LINK Fabricante: TP LINK Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO						
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 159,9000	R\$ 1.599,0000	09/07/2020 02:56:34
	Marca: tplink Fabricante: TPLINK Modelo / Versão: c20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND C20AC750TPLINK modelo c20						
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	10	R\$ 160,6300	R\$ 1.606,3000	08/07/2020 15:18:46
	Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS						

Modelo / Versão: MODEM ROTEADOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO

31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICA	Sim	Sim	10	R\$ 265,0000	R\$ 2.650,0000	09/07/2020 07:50:32
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: DLINK**Fabricante:** DLINK DIR-819**Modelo / Versão:** DLINK DIR-819**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO

36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 367,0000	R\$ 3.670,0000	06/07/2020 10:18:08
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: TP-Link**Fabricante:** TP-Link**Modelo / Versão:** C20-W**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Características: - Marca: TP-Link - Modelo: C20-W Especificações: - Fonte de Alimentação Externa: 9V/0.6A - Dimensões (L X C X A): 9.1 x 5.7 x 1.4 in. (230 x 144 x 35mm) - Funções Wireless: Habilitar/Desabilitar Rádio Wireless, WDS Bridge, WMM, Estatísticas Wireless - Segurança Wireless: Criptografias 64/128-bit WEP,WPA / WPA2,WPA-PSK/ WPA2-PSK - Firewall: DoS, Firewall SPI, Filtro de Endereço IP/Filtro de Domínio, Vínculo de Endereço IP e MAC - Protocolos: Suporte IPv4 e IPv6 - Certificação: CE, RoHS Interface: - 4 portas LAN 10/100Mbps - 1 porta WAN 10/100Mbps Botões: - Botão Wi-Fi/WPS - Botão Reset - Botão Liga/Desliga Antena: - 2 x Antenas 2.4GHz - 1 x Antena 5GHz Wireless: - Frequência: 2.4GHz e 5GHz Padrões Wireless: - IEEE 802.11ac/n/a 5GHz - IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz Taxa de Sinal: - 5GHz: Até 433Mbps - 2.4GHz: Até 300Mbps Sensibilidade de Recepção 5GHz: - 11a 54M: -76dBm; 11ac VHT20 MCS8: -71dBm; - 11ac VHT40 MCS9: -66dBm; 11ac VHT80 MCS9: - -62dBm 2.4GHz: - 11g 54M: -76dBm11n; HT20 MCS7: -73dBm; - 11n HT40 MCS7: -71dBm Potência de Transmissão: - CE: <20dBm(2.4GHz) / <23dBm(5GHz) Software: - QoS: WMM, Controle de Largura de Banda - Redirecionamento de Portas: Servidor Virtual, Direcionamento de Porta, UPnP, DMZ - DNS Dinâmico: DynDns, Comexe, NO-IP - VPN Pass-Through: PPTP, L2TP, IPSec Gerenciamento: - Controle de Acesso - Gerenciamento Local - Gerenciamento Remoto Controle de Acesso: - Controle dos Pais, Controle de Gerenciamento - Local, Lista Host, Agendamento de Acesso, Regras de Gerenciamento Rede de Visitantes: - 1 x Rede para Convidados 2.4GHz - 1 x Rede para Convidados 5GHz Requerimentos do Sistema: - Microsoft Windows XP/Vista/7/8/8.1/10, MAC OS, UNIX ou Linux - Internet Explorer, Firefox, Chrome, Safari ou outros navegadores habilitados com Java - Cabo, DSL ou Modem/Terminal Fibra - Assinatura com um Provedor de serviço de Internet (para acesso à Internet) Ambiente: - Temperatura Operacional: 0℃~40 ℃ (32 ℉~104℉) - Temperatura de Armazenamento: -40℃~70 ℃ (-40 ℉~158℉) - Umidade Operacional: 10%~90% não condensante - Umidade de Armazenamento: 5%~90% não condensante Conteúdo da embalagem: - Roteador Wireless Dual Band AC750 Archer C20 - Fonte de Energia - Cabo Ethernet RJ45 - Guia de Instalação Rápida

31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 368,0000	R\$ 3.680,0000	06/07/2020 10:18:07
--------------------	--------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: TP-Link**Fabricante:** TP-Link**Modelo / Versão:** C20-W**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Características: - Marca: TP-Link - Modelo: C20-W Especificações: - Fonte de Alimentação Externa: 9V/0.6A - Dimensões (L X C X A): 9.1 x 5.7 x 1.4 in. (230 x 144 x 35mm) - Funções Wireless: Habilitar/Desabilitar Rádio Wireless, WDS Bridge, WMM, Estatísticas Wireless - Segurança Wireless: Criptografias 64/128-bit WEP,WPA / WPA2,WPA-PSK/ WPA2-PSK - Firewall: DoS, Firewall SPI, Filtro de Endereço IP/Filtro de Domínio, Vínculo de Endereço IP e MAC - Protocolos: Suporte IPv4 e IPv6 - Certificação: CE, RoHS Interface: - 4 portas LAN 10/100Mbps - 1 porta WAN 10/100Mbps Botões: - Botão Wi-Fi/WPS - Botão Reset - Botão Liga/Desliga Antena: - 2 x Antenas 2.4GHz - 1 x Antena 5GHz Wireless: - Frequência: 2.4GHz e 5GHz Padrões Wireless: - IEEE 802.11ac/n/a 5GHz - IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz Taxa de Sinal: - 5GHz: Até 433Mbps - 2.4GHz: Até 300Mbps Sensibilidade de Recepção 5GHz: - 11a 54M: -76dBm; 11ac VHT20 MCS8: -71dBm; - 11ac VHT40 MCS9: -66dBm; 11ac VHT80 MCS9: - -62dBm 2.4GHz: - 11g 54M: -76dBm11n; HT20 MCS7: -73dBm; - 11n HT40 MCS7: -71dBm Potência de Transmissão: - CE: <20dBm(2.4GHz) / <23dBm(5GHz) Software: - QoS: WMM, Controle de Largura de Banda - Redirecionamento de Portas: Servidor Virtual, Direcionamento de Porta, UPnP, DMZ - DNS Dinâmico: DynDns, Comexe, NO-IP - VPN Pass-Through: PPTP, L2TP, IPSec Gerenciamento: - Controle de Acesso - Gerenciamento Local - Gerenciamento Remoto Controle de Acesso: - Controle dos Pais, Controle de Gerenciamento - Local, Lista Host, Agendamento de Acesso, Regras de Gerenciamento Rede de Visitantes: - 1 x Rede para Convidados 2.4GHz - 1 x Rede para Convidados 5GHz Requerimentos do Sistema: - Microsoft Windows XP/Vista/7/8/8.1/10, MAC OS, UNIX ou Linux - Internet Explorer, Firefox, Chrome, Safari ou outros navegadores habilitados com Java - Cabo, DSL ou Modem/Terminal Fibra - Assinatura com um Provedor de serviço de Internet (para acesso à Internet) Ambiente: - Temperatura Operacional: 0℃~40 ℃ (32 ℉~104℉) - Temperatura de Armazenamento: -40℃~70 ℃ (-40 ℉~158℉) - Umidade Operacional: 10%~90% não condensante - Umidade de Armazenamento: 5%~90% não condensante Conteúdo da embalagem: - Roteador Wireless Dual Band AC750 Archer C20 - Fonte de Energia - Cabo Ethernet RJ45 - Guia de Instalação Rápida

10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	10	R\$ 390,0000	R\$ 3.900,0000	05/07/2020 11:51:56
--------------------	---------------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: TPLink**Fabricante:** TPLink**Modelo / Versão:** AC750**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND C20 AC750 TPLINK

16.677.622/0001-99	ENOQUE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 400,0000	R\$ 4.000,0000	09/07/2020 07:44:56
--------------------	-------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: TP-LINK**Fabricante:** TP-LINK**Modelo / Versão:** Archer C20**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 2 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, MODELO GABINETE, TIPO INTERFACE WIRELESS ADSL2, VELOCIDADE UPLOAD (FULL) 300 MBPS, PROTOCOLO ENLACE CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WEP SEM FIO**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 400,0000	16.677.622/0001-99	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 390,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 368,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 367,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 265,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:00:25:603

R\$ 160,6300	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 159,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 130,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 152,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 12:45:09:590
R\$ 366,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:48:44:100
R\$ 365,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:48:47:393
R\$ 364,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:48:54:697
R\$ 363,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:49:03:943
R\$ 362,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:49:12:987
R\$ 361,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:49:18:187
R\$ 360,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:49:23:403
R\$ 359,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:49:32:463
R\$ 358,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:49:49:467
R\$ 357,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:50:03:127
R\$ 356,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:50:07:757
R\$ 355,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:50:17:393
R\$ 354,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:50:23:667
R\$ 353,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:50:34:360
R\$ 352,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:50:39:823
R\$ 351,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:50:49:407
R\$ 350,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:50:55:940
R\$ 349,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:51:04:017
R\$ 348,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:51:14:327
R\$ 129,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:51:15:883
R\$ 347,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:51:18:167
R\$ 346,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:51:24:880
R\$ 345,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:51:32:437
R\$ 344,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:51:40:343
R\$ 343,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:51:48:973
R\$ 342,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:51:56:097
R\$ 341,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:52:03:263
R\$ 340,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:52:14:230
R\$ 339,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:52:17:590
R\$ 338,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:52:29:907
R\$ 337,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:52:34:240
R\$ 336,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:52:45:400
R\$ 335,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:52:50:780
R\$ 334,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:53:03:973
R\$ 333,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:53:18:907
R\$ 332,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:53:34:857
R\$ 331,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:53:49:340
R\$ 330,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:53:53:050
R\$ 329,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:54:03:510
R\$ 328,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:54:08:547
R\$ 327,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:54:17:763
R\$ 326,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:54:24:197
R\$ 325,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:54:34:127
R\$ 324,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:54:42:340
R\$ 323,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:54:48:183
R\$ 322,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:54:57:987
R\$ 321,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:55:04:600
R\$ 320,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:55:15:993
R\$ 319,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:55:18:717
R\$ 318,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:55:31:303
R\$ 317,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:55:32:717
R\$ 316,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:55:47:287
R\$ 315,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:56:04:870
R\$ 314,2900	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:56:10:050
R\$ 128,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 12:57:46:047
R\$ 127,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:58:41:727

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:40:42	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 13:00:42	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:41:56	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:29:56	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:53:57	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 127,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 43 - PENTE DE MEMÓRIA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA Marca: Kingston Fabricante: Kingston Modelo / Versão: ddr 333 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENTE DE MEMÓRIA DDR 333 512MB modelo ddr 333	Sim	Sim	10	R\$ 169,9000	R\$ 1.699,0000	09/07/2020 02:56:34
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI Marca: KINGTON Fabricante: KINGTON Modelo / Versão: PENTE DE MEMÓRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENTE DE MEMÓRIA, CAPACIDADE MEMÓRIA 1 GB, TIPO DDR, PADRÃO 400 MHZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PENTE ÚNICO	Sim	Sim	10	R\$ 170,6300	R\$ 1.706,3000	08/07/2020 15:18:46
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM. Marca: KINGSTON Fabricante: KINGSTON Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENTE DE MEMÓRIA, CAPACIDADE MEMÓRIA 1 GB, TIPO DDR, PADRÃO 400 MHZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PENTE ÚNICO	Sim	Sim	10	R\$ 320,0000	R\$ 3.200,0000	09/07/2020 09:24:38

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 320,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 170,6300	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 169,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:40:47	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 13:11:52	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 13:11:52	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 14:27:21	Convocado para envio de anexo o fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:47:08	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58.
Aceite	11/09/2020 17:33:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58, pelo melhor lance de R\$ 169,9000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 44 - CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte	Declaração	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora
----------	------------	-------	------------	------------	-------------	--------------	-----------

		ME/EPP	ME/EPP/COOP				Registro
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	Sim	Sim	24	R\$ 50,0000	R\$ 1.200,0000	08/07/2020 17:28:27
	Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: COR PRETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO COMPATIVEL, COR PRETA						
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	24	R\$ 70,0000	R\$ 1.680,0000	09/07/2020 09:24:38
	Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 T774120						
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDEIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	24	R\$ 79,9000	R\$ 1.917,6000	09/07/2020 02:56:34
	Marca: Epson Fabricante: Epson Modelo / Versão: 1395 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 1395 modelo 1395						
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	24	R\$ 81,1300	R\$ 1.947,1200	08/07/2020 15:18:46
	Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 T774120						
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	24	R\$ 100,0000	R\$ 2.400,0000	08/07/2020 19:34:09
	Marca: CARTRIDGE Fabricante: CARTRIDGE Modelo / Versão: CARTRIDGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 1395						
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	24	R\$ 200,0000	R\$ 4.800,0000	27/06/2020 11:42:17
	Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 T774120						
29.210.904/0001-23	A. A. RIBEIRO DE ASSIS - INFORMATICA	Sim	Sim	24	R\$ 200,0000	R\$ 4.800,0000	08/07/2020 16:55:12
	Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: EPSON / T774120 PRETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 T774120						
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	24	R\$ 300,0000	R\$ 7.200,0000	08/07/2020 17:19:48
	Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 T774120						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 81,1300	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 79,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 70,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 50,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 60,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 12:46:11:910
R\$ 47,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 12:48:47:773
R\$ 46,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:49:11:967
R\$ 45,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 12:50:31:123
R\$ 44,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:50:47:897
R\$ 43,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:51:21:773
R\$ 42,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:51:37:943
R\$ 41,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:52:58:393
R\$ 40,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:53:14:797

R\$ 39,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:53:20:147
R\$ 38,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:53:37:070
R\$ 37,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:54:17:373
R\$ 36,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:54:33:023
R\$ 35,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:54:48:167
R\$ 34,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 12:54:56:377
R\$ 33,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:55:12:500
R\$ 32,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:55:22:447
R\$ 31,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:55:37:857
R\$ 30,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:55:47:627
R\$ 29,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:56:05:817
R\$ 28,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:56:12:197
R\$ 27,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:56:28:130
R\$ 26,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:56:46:727
R\$ 25,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:57:03:073
R\$ 24,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 12:58:34:873
R\$ 23,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:58:50:553
R\$ 22,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 12:59:11:940
R\$ 21,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:59:28:077
R\$ 20,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:59:40:653
R\$ 19,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:59:57:120
R\$ 18,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:00:18:220
R\$ 17,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 13:00:35:850
R\$ 16,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 13:02:07:740
R\$ 15,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 13:02:24:417
R\$ 14,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 13:04:20:257
R\$ 13,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 13:04:36:727
R\$ 12,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 13:04:44:893
R\$ 11,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 13:05:00:070
R\$ 10,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 13:05:07:380
R\$ 9,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 13:07:01:450
R\$ 10,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 13:07:01:707

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:40:53	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 13:09:01	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	10/07/2020 09:35:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.864.855/0001-54.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/07/2020 09:59:03	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.864.855/0001-54.
Aceite	22/09/2020 13:11:57	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.864.855/0001-54, pelo melhor lance de R\$ 9,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA - CNPJ/CPF: 26.864.855/0001-54

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 45 - CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 50,0000	R\$ 1.000,0000	08/07/2020 17:28:27
Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: 1220 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 1220 COR PRETA							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	20	R\$ 70,0000	R\$ 1.400,0000	09/07/2020 09:24:38
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: PADRÃO							

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 T774120							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 79,9000	R\$ 1.598,0000	09/07/2020 02:56:34
Marca: Epson Fabricante: Epson Modelo / Versão: 1220 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 1220 modelo 1220							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	20	R\$ 81,1300	R\$ 1.622,6000	08/07/2020 15:18:46
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 T774120							
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	07/07/2020 16:42:44
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: TINTA PARA EPSON 1220 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 1220							
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	08/07/2020 19:34:09
Marca: CARTRIDGE Fabricante: CARTRIDGE Modelo / Versão: CARTRIDGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 1220							
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	27/06/2020 11:42:17
Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 T774120							
29.210.904/0001-23	A. A. RIBEIRO DE ASSIS - INFORMATICA	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	08/07/2020 16:55:12
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: EPSON / T774120 PRETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 T774120							
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 300,0000	R\$ 6.000,0000	08/07/2020 17:19:48
Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 T774120							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 81,1300	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 79,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 70,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 50,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 60,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 12:46:34:950
R\$ 47,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 12:49:00:093
R\$ 46,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:49:15:030
R\$ 45,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 12:51:11:203
R\$ 44,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:51:25:777
R\$ 43,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:51:30:797
R\$ 42,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:51:47:030
R\$ 41,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:53:03:890
R\$ 40,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:53:19:830
R\$ 39,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:53:27:137
R\$ 38,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:53:43:673
R\$ 37,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:54:21:767
R\$ 36,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:54:37:043

R\$ 35,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:54:53:287
R\$ 34,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 12:55:02:877
R\$ 33,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:55:18:217
R\$ 32,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:55:33:837
R\$ 30,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:55:41:560
R\$ 29,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:55:57:613
R\$ 28,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:57:08:433
R\$ 27,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:57:24:393
R\$ 26,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:57:42:650
R\$ 25,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:57:59:327
R\$ 24,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:58:49:197
R\$ 23,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:59:05:683
R\$ 22,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 12:59:08:890
R\$ 20,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:59:18:540
R\$ 19,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 12:59:35:153
R\$ 18,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:00:23:150
R\$ 17,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 13:00:39:463
R\$ 16,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 13:02:23:893
R\$ 15,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 13:02:40:113
R\$ 14,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 13:02:54:900
R\$ 13,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 13:03:11:097
R\$ 12,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 13:04:47:380
R\$ 11,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 13:05:03:097
R\$ 10,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 13:05:12:700
R\$ 9,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 13:05:55:183
R\$ 10,0000	12.710.145/0001-65	09/07/2020 13:06:10:477
R\$ 8,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 13:07:44:510

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:40:59	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 13:09:44	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	10/07/2020 09:35:29	Convocado para envio de anexo o fornecedor ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.864.855/0001-54.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/07/2020 09:59:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.864.855/0001-54.
Aceite	22/09/2020 13:12:05	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.864.855/0001-54, pelo melhor lance de R\$ 8,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA - CNPJ/CPF: 26.864.855/0001-54

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 46 - CAIXA TOMADA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 6,2000	R\$ 62,0000	09/07/2020 02:56:34
	Marca: Top security Fabricante: Top security Modelo / Versão: T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR DE ENERGIA P/ 3 TOMADAS Especificação: Adaptador Benjamin Tomada TIPO "T" Padrão Novo modelo T						
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	10	R\$ 6,3000	R\$ 63,0000	08/07/2020 15:18:46
	Marca: SLIM Fabricante: SLIM Modelo / Versão: CAIXA TOMADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA TOMADA, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, FORMATO CORPO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INSTALAÇÃO NO MÍNIMO 4 PLUGS DE ENERGIA C/ POSSÍB I, NÚMERO PÓLOS 2 P + T, QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA 4 UN, TIPO SAÍDA CIRCUITOS INDEPENDENTES(3 TOMADAS ESTABILIZADAS 2 P, CONEXÃO UNIVERSAL, NÃO ESTABILIZADO, NORMAS TÉCNICAS NEMA 5-15R(NBR 6147- NEMA1516)						
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	10	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000	05/07/2020 11:51:56

Marca: Luster
Fabricante: Luster
Modelo / Versão: Adaptador
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR DE ENERGIA P/ 3 TOMADAS Especificação : Adaptador Benjamin Tomada TIPO "T" Padrão Novo

18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	10	R\$ 110,0000	R\$ 1.100,0000	09/07/2020 09:24:38
--------------------	------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: CX TOMADA
Fabricante: CX TOMADA
Modelo / Versão: PADRÃO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA TOMADA, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, FORMATO CORPO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INSTALAÇÃO NO MÍNIMO 4 PLUGS DE ENERGIA C/ POSSÍB I, NÚMERO PÓLOS 2 P + T, QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA 4 UN, TIPO SAÍDA CIRCUITOS INDEPENDENTES(3 TOMADAS ESTABILIZADAS 2 P, CONEXÃO UNIVERSAL, NÃO ESTABILIZADO, NORMAS TÉCNICAS NEMA 5-15R(NBR 6147- NEMA1516)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 110,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 10,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 6,3000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 6,2000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:41:04	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 13:11:52	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 13:11:52	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 14:27:49	Convocado para envio de anexo o fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:50:52	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58.
Aceite	11/09/2020 17:34:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58, pelo melhor lance de R\$ 6,2000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 47 - ADAPTADOR CONECTOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
 (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	20	R\$ 75,0000	R\$ 1.500,0000	05/07/2020 11:51:56

Marca: Knup
Fabricante: Knup
Modelo / Versão: 300mbps
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR WIRELESS USB 2.0 802IIN 300MBPS WIFI REDE

18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	20	R\$ 75,0000	R\$ 1.500,0000	09/07/2020 09:24:38
--------------------	------------------------	-----	-----	----	-------------	----------------	---------------------

Marca: TP LINK
Fabricante: TP LINK
Modelo / Versão: PADRÃO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES INTERFACE USB 1.1 E 2.0, APLICAÇÃO CONEXÃO WIRELESS BLUETOOTH 2.0 + EDR, MATERIAL PLÁSTICO

07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 96,0000	R\$ 1.920,0000	09/07/2020 02:56:34
--------------------	---	-----	-----	----	-------------	----------------	---------------------

Marca: Tplink
Fabricante: Tplink
Modelo / Versão: USB
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR WIRELESS USB 2.0802IIN 300MBPS WIFI REDE modelo usb

10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	20	R\$ 96,2500	R\$ 1.925,0000	08/07/2020 15:18:46
--------------------	---	-----	-----	----	-------------	----------------	---------------------

Marca: INTELBRAS
Fabricante: INTELBRAS
Modelo / Versão: ADAPTADOR CONECTOR
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES INTERFACE USB 1.1 E 2.0, APLICAÇÃO CONEXÃO WIRELESS BLUETOOTH 2.0 + EDR, MATERIAL PLÁSTICO

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 96,2500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 96,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 75,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 75,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 85,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 12:47:07:847

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:41:09	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 13:11:52	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 13:11:52	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	09/07/2020 13:11:52	Item teve empate real para o valor 75,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 11:25:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 13:56:13	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Aceite	22/09/2020 13:12:36	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, pelo melhor lance de R\$ 75,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 48 - CAIXA PROTETORA EQUIPAMENTO ELETRÔNICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	20	R\$ 300,0000	R\$ 6.000,0000	09/07/2020 09:24:38
Marca: LEVERPUSH Fabricante: LEVERPUSH Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PROTETORA EQUIPAMENTO ELETRÔNICO, TIPO RACK DE SERVIDOR, MATERIAL AÇO SAE 1020, ACABAMENTO SUPERFICIAL COM VISOR ACRÍLICO, PROFUNDIDADE 70 CM, ALTURA 215 CM, LARGURA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PISO, PADRÃO 19´X 44U, FECHAMENTO LATERAL, 6, APLICAÇÃO SERVIDORES E STORAGES							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 515,0000	R\$ 10.300,0000	09/07/2020 02:56:34
Marca: aznettelecom Fabricante: aznettelecom Modelo / Versão: 10U Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RACK 10U 19" Especificação: MINI RACK PAREDE 19 10U X 570 MM - METAL. LARGURA: 55 CM, ALTURA: 51 CM, PROFUNDIDADE: 57 CM modelo 10U							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	20	R\$ 521,0500	R\$ 10.421,0000	08/07/2020 15:18:46
Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: CAIXA PROTETORA EQUIPAMENTO ELETRÔNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PROTETORA EQUIPAMENTO ELETRÔNICO, TIPO RACK DE SERVIDOR, MATERIAL AÇO SAE 1020, ACABAMENTO SUPERFICIAL COM VISOR ACRÍLICO, PROFUNDIDADE 70 CM, ALTURA 215 CM, LARGURA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PISO, PADRÃO 19´X 44U, FECHAMENTO LATERAL, 6, APLICAÇÃO SERVIDORES E STORAGES							
31.827.596/0001-21	COMPASSO METALURGICA E TECNOLOGIA EM TELECOMUNICACOES L	Sim	Sim	20	R\$ 1.000,0000	R\$ 20.000,0000	02/07/2020 12:09:16
Marca: COMPASSO Fabricante: COMPASSO Modelo / Versão: caixa rack Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PROTETORA EQUIPAMENTO ELETRÔNICO, TIPO RACK DE SERVIDOR, MATERIAL AÇO SAE 1020, ACABAMENTO SUPERFICIAL COM VISOR ACRÍLICO, PROFUNDIDADE 70 CM, ALTURA 215 CM, LARGURA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PISO, PADRÃO 19´X 44U, FECHAMENTO LATERAL, 6, APLICAÇÃO SERVIDORES E STORAGES							
16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 1.000,0000	R\$ 20.000,0000	09/07/2020 09:59:44
Marca: Garra Fabricante: Garra Modelo / Versão: Rack 10u Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PROTETORA EQUIPAMENTO ELETRÔNICO, TIPO RACK DE SERVIDOR, MATERIAL AÇO SAE 1020, ACABAMENTO SUPERFICIAL COM VISOR ACRÍLICO, PROFUNDIDADE 70 CM, ALTURA 215 CM, LARGURA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PISO, PADRÃO 19´X 44U, FECHAMENTO LATERAL, 6, APLICAÇÃO SERVIDORES E STORAGES							

28.499.773/0001-83	BY INFORMATION TECHNOLOGY SERVICES EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 1.400,0000	R\$ 28.000,0000	08/07/2020 10:02:50
Marca: MUNDO RACK Fabricante: MUNDO RACK Modelo / Versão: MINI RACK 10U X 550MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MINI RACK 10U X 550MM							
13.347.993/0001-14	D.W.L. COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 2.000,0000	R\$ 40.000,0000	09/07/2020 08:16:06
Marca: WTOTEM Fabricante: TOTEN Modelo / Versão: RP10570 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RACK 10U 19" Especificação : MINI RACK PAREDE 19 10U X 570 MM - METAL. LARGURA: 55 CM, ALTURA: 51 CM, PROFUNDIDADE: 57 CM							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.000,0000	13.347.993/0001-14	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1.400,0000	28.499.773/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1.000,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1.000,0000	31.827.596/0001-21	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 521,0500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 515,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 300,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 505,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 12:49:42:527

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:41:37	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 12:51:42	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 15:15:45	Convocado para envio de anexo o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/08/2020 15:49:08	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Aceite	22/09/2020 13:12:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 300,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM. - CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 49 - MODEM ROTEADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	30	R\$ 135,0000	R\$ 4.050,0000	09/07/2020 09:24:38
Marca: TPLINK Fabricante: TPLINK Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 5 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, FONTE ALIMENTAÇÃO EXTERNA, TIPO INTERFACE ADSL, TENSÃO ENTRADA 12 V, TIPO PORTAS 4 PORTAS LAN 10/100MBPS E 1 PORTA WAN 10/100MBPS							
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 524,0000	R\$ 15.720,0000	09/07/2020 09:32:05
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo / Versão: Archer C60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificações Velocidade : 1350 Mbps Antena : 3 Antenas de 2.4GHz 2 Antenas de 5GHz Quantidade de antenas : 5 Quantidade de Portas : 4 portas LAN 10/100Mbps 1 porta WAN 10/100Mbps Padrão : IEEE 802.11ac/n/a 5GHz IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz Intervalo de frequência : 2.4GHz e 5GHz Tipo de banda : 2.4GHz e 5GHz Taxa de Transferência : 802.11n/g/b - até 450 Mbps (2.4 GHz) 802.11ac/n/a - até 867 Mbps Potência : CE: <20dBm(2.4GHz) <23dBm(5GHz) Segurança : WEP WPA/WPA2 WPA-PSK/WPA2-PSK Filtragem de MAC Wireless Requisitos do sistema : Microsoft Windows 10 / 8.1 / 8/7 / Vista / XP / 2000 / NT / 98SE Alimentação : Fonte de Alimentação Externa 12VDC/1A Certificados : CE, RoHS Conexão : IP Dinâmico/IP Estático/PPPoE/ BigPond/ /L2TP(Acesso Duplo) /PPT Cor : Branco							
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 525,0000	R\$ 15.750,0000	09/07/2020 09:32:37
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo / Versão: Archer C60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificações Velocidade : 1350 Mbps Antena : 3 Antenas de 2.4GHz 2 Antenas de 5GHz Quantidade de antenas : 5 Quantidade de Portas : 4 portas LAN 10/100Mbps 1 porta WAN 10/100Mbps Padrão : IEEE							

802.11ac/n/a 5GHz IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz Intervalo de frequência : 2.4GHz e 5GHz Tipo de banda : 2.4GHz e 5GHz Taxa de Transferência : 802.11n/g/b - até 450 Mbps (2.4 GHz) 802.11ac/n/a - até 867 Mbps Potência : CE: <20dBm(2.4GHz) <23dBm(5GHz) Segurança : WEP WPA/WPA2 WPA-PSK/WPA2-PSK Filtragem de MAC Wireless Requisitos do sistema : Microsoft Windows 10 / 8.1 / 8/7 / Vista / XP / 2000 / NT / 98SE Alimentação : Fonte de Alimentação Externa 12VDC/1A Certificados : CE, RoHS Conexão : IP Dinâmico/IP Estático/PPPoE/ BigPond/ /L2TP(Acesso Duplo) /PPT Cor : Branco

07.104.510/0001-58 ARCA EMPREENDIMENTOS, Sim Sim 30 R\$ 765,9000 R\$ 22.977,0000 09/07/2020 02:56:34
CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

Marca: Mikrotik

Fabricante: Mikrotik

Modelo / Versão: 450g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROUTER BOARD 450G Especificação: COMPLETA, COM CASE E FONTE DE 12V 1AH, CARACTERÍSTICAS: 5 PORTAS LAN ETHERNET 10/100/1000 COM 64MB NAND ROUTEROS L5, CPU: 680MHZ, RAM: 256MB modelo 450g

10.853.063/0001-44 XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO Sim Sim 30 R\$ 774,2400 R\$ 23.227,2000 08/07/2020 15:18:46
ATACADISTA DE MATERIAL CI

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: MODEM ROTEADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 5 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, FONTE ALIMENTAÇÃO EXTERNA, TIPO INTERFACE ADSL, TENSÃO ENTRADA 12 V, TIPO PORTAS 4 PORTAS LAN 10/100MBPS E 1 PORTA WAN 10/100MBPS

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 774,2400	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 765,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 525,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 524,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 135,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 650,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 12:48:13:333
R\$ 514,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:49:43:943
R\$ 504,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:49:48:943
R\$ 494,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:50:08:197
R\$ 484,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:50:20:110
R\$ 474,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:50:24:120
R\$ 464,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:50:34:797
R\$ 454,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:50:40:260
R\$ 448,5700	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:50:49:843
R\$ 125,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:51:55:157

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:41:43	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 12:53:55	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:42:06	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:32:27	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:54:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 125,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 50 - EXTENSÃO ÓPTICA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	150	R\$ 8,0000	R\$ 1.200,0000	09/07/2020 09:24:38

Marca: FERUKAWA

Fabricante: FERUKAWA

Modelo / Versão: PADRÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSÃO ÓPTICA, TIPO EXTENSÃO MULTIMODO DUPLEX, TIPO CONECTOR SC/LC, COMPRIMENTO 2,5 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONECTORIZADO, CABEAMENTO PATCH CORD ÓPTICO DUPLX X, DIÂMETRO NÚCLEO 50/125 MICROM, COR LARANJA

07.104.510/0001-58 ARCA EMPREENDIMENTOS, Sim Sim 150 R\$ 19,9000 R\$ 2.985,0000 09/07/2020 02:56:34
CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

Marca: Top security**Fabricante:** Top security**Modelo / Versão:** Lan**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PATCH CORD Especificação: DIMENSÕES DO PRODUTO: 15 X 15 X 4 CM; COMPRIMENTO: 1,5M, COR: AZUL modelo lan

10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	150	R\$ 20,2600	R\$ 3.039,0000	08/07/2020 15:18:46
--------------------	---	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: FURUKAWA**Fabricante:** FURUKAWA**Modelo / Versão:** EXTENSÃO ÓPTICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EXTENSÃO ÓPTICA, TIPO EXTENSÃO MULTIMODO DUPLEX, TIPO CONECTOR SC/LC, COMPRIMENTO 2,5 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONECTORIZADO, CABEAMENTO PATCH CORD ÓPTICO DUPL X, DIÂMETRO NÚCLEO 50/125 MICROM, COR LARANJA

16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 50,0000	R\$ 7.500,0000	09/07/2020 09:59:44
--------------------	------------------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: Hi-Top**Fabricante:** Hi-Top**Modelo / Versão:** Patch cord 1,5m**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EXTENSÃO ÓPTICA, TIPO EXTENSÃO MULTIMODO DUPLEX, TIPO CONECTOR SC/LC, COMPRIMENTO 2,5 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONECTORIZADO, CABEAMENTO PATCH CORD ÓPTICO DUPL X, DIÂMETRO NÚCLEO 50/125 MICROM, COR LARANJA**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 20,2600	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 19,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 8,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 15,5000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 12:48:30:810
R\$ 4,9800	16.866.828/0001-67	09/07/2020 12:49:52:393

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:41:48	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 12:51:52	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 12:07:35	Convocado para envio de anexo o fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 12:10:53	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67.
Aceite	23/07/2020 16:50:39	Aceite individual da proposta. Fornecedor: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, pelo melhor lance de R\$ 4,9800.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 51 - CABO REDE COMPUTADOR****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.204.689/0001-22	ARIADNER DA SILVA MESSIAS	Sim	Sim	1.000	R\$ 50,0000	R\$ 50.000,0000	08/07/2020 15:55:13

Marca: storm**Fabricante:** storm**Modelo / Versão:** storm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR RJ45 Especificação : em embalagens de 100 unidades

10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	1.000	R\$ 100,0000	R\$ 100.000,0000	05/07/2020 11:54:22
--------------------	---------------------------------	-----	-----	-------	--------------	------------------	---------------------

Marca: Chip Sce**Fabricante:** Chip Sce**Modelo / Versão:** RJ45 maacho**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR RJ45 Especificação : em embalagens de 100 unidades

18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	1.000	R\$ 135,0000	R\$ 135.000,0000	09/07/2020 09:37:32
--------------------	------------------------	-----	-----	-------	--------------	------------------	---------------------

Marca: CF**Fabricante:** J N SODRE SERV. & COM**Modelo / Versão:** PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO TERMOPLÁSTICO INJETADO, TIPO CONDUTOR PAR TRANÇADO, TIPO CABO PATCH CORD, COR VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO MONTADO, CONECTORES RJ-45 COM GARRAS DUPLAS, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO REDE ESTRUTURADA, COMPRIMENTO 6 M, CONECTOR RJ-45

07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS,	Sim	Sim	1.000	R\$ 149,9000	R\$ 149.900,0000	09/07/2020
--------------------	-----------------------	-----	-----	-------	--------------	------------------	------------

CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA

03:08:29

Marca: Top security**Fabricante:** Top security**Modelo / Versão:** rj45**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR RJ45 Especificação: em embalagens de 100 unidades modelo rj45

10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO	Sim	Sim	1.000	R\$ 153,0700	R\$ 153.070,0000	08/07/2020
	COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI						15:26:05

Marca: FURUKAWA**Fabricante:** FURUKAWA**Modelo / Versão:** CABO REDE COMPUTADOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO TERMOPLÁSTICO INJETADO, TIPO CONDUTOR PAR TRANÇADO, TIPO CABO PATCH CORD, COR VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO MONTADO, CONECTORES RJ-45 COM GARRAS DUPLAS, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO REDE ESTRUTURADA, COMPRIMENTO 6 M, CONECTOR RJ-45

16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 500,0000	R\$ 500.000,0000	09/07/2020
							09:59:44

Marca: Hi-Top**Fabricante:** Hi-Top**Modelo / Versão:** conector RJ-45**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO TERMOPLÁSTICO INJETADO, TIPO CONDUTOR PAR TRANÇADO, TIPO CABO PATCH CORD, COR VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO MONTADO, CONECTORES RJ-45 COM GARRAS DUPLAS, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO REDE ESTRUTURADA, COMPRIMENTO 6 M, CONECTOR RJ-45**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 153,0700	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 149,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 135,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 50,0000	27.204.689/0001-22	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 120,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 12:48:53:297

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:41:53	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 13:11:52	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 13:11:52	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	09/07/2020 16:45:10	Convocado para envio de anexo o fornecedor ARIADNER DA SILVA MESSIAS, CNPJ/CPF: 27.204.689/0001-22.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/07/2020 17:14:14	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ARIADNER DA SILVA MESSIAS, CNPJ/CPF: 27.204.689/0001-22.
Aceite	22/09/2020 13:31:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARIADNER DA SILVA MESSIAS, CNPJ/CPF: 27.204.689/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 50,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARIADNER DA SILVA MESSIAS - CNPJ/CPF: 27.204.689/0001-22

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 52 - CANELETA ENCADERNAÇÃO****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	120	R\$ 1,0000	R\$ 120,0000	09/07/2020 09:37:32
	Marca: CF						
	Fabricante: J N SODRE SERV. & COM						
	Modelo / Versão: PADRÃO						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANELETA ENCADERNAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 7 MM, COR CINZA						
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 29,2000	R\$ 3.504,0000	09/07/2020 03:08:29
	Marca: Schneider						
	Fabricante: Schneider						
	Modelo / Versão: t10						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANALETA 20X20 Especificação: na cor branca e comprimento de 2M, 20X20com adesivo modelo t10						
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	120	R\$ 30,7000	R\$ 3.684,0000	08/07/2020 15:26:06

Marca: SLIM**Fabricante:** SLIM**Modelo / Versão:** CANELETA ENCADERNAÇÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANELETA ENCADERNAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 7 MM, COR CINZA**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30,7000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 29,2000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 28,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 12:49:15:677

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:42:00	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 13:11:52	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 13:11:52	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 15:15:59	Convocado para envio de anexo o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/08/2020 15:49:24	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Aceite	22/09/2020 13:13:48	Aceite individual da proposta. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 1,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM. - CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 53 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	40	R\$ 55,0000	R\$ 2.200,0000	09/07/2020 09:37:32
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-210BK, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	40	R\$ 100,0000	R\$ 4.000,0000	05/07/2020 11:54:22
Marca: Aston Fabricante: Aston Modelo / Versão: 1KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL DE TONER BROTHER DCP-8080DN Especificação : com certificação ISO 9001, cor preto, tecnologia laser, tipo gráfico, embalagem de 1 quilo							
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	40	R\$ 100,0000	R\$ 4.000,0000	07/07/2020 16:47:35
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: TONER DCP8080DN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL DE TONER BROTHER DCP-8080DN ESPECIFICAÇÃO : COM CERTIFICAÇÃO ISO 9001, COR PRETO, TECNOLOGIA LASER, TIPO GRÁFICO, EMBALAGEM DE 1 QUILO							
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 100,0000	R\$ 4.000,0000	08/07/2020 17:33:01
Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: TN-210 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REF. CARTUCHO TN-210 COR PRETA 1L							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 142,0000	R\$ 5.680,0000	09/07/2020 03:08:29
Marca: Premium Fabricante: Premium Modelo / Versão: dcp 8080dn Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL DE TONER BROTHER DCP-8080DN Especificação: com certificação ISO 9001, cor preto, tecnologia laser, tipo gráfico, embalagem de 1 quilo modelo dcp 8080dn							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	40	R\$ 144,1200	R\$ 5.764,8000	08/07/2020 15:26:06
Marca: BROTHER							

Fabricante: BROTHER**Modelo / Versão:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-210BK, TIPO CARTUCHOORIGINAL, COR PRETA

20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	40	R\$ 200,0000	R\$ 8.000,0000	27/06/2020 11:44:49
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: MACROJET**Fabricante:** ZHUAI MINGJIA**Modelo / Versão:** ORIGINAL DO FABRICANTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-210BK, TIPO CARTUCHOORIGINAL, COR PRETA

29.210.904/0001-23	A. A. RIBEIRO DE ASSIS - INFORMATICA	Sim	Sim	40	R\$ 300,0000	R\$ 12.000,0000	08/07/2020 16:59:02
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: BROTHER**Fabricante:** BROTHER**Modelo / Versão:** BROTHER / TN-210BK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-210BK, TIPO CARTUCHOORIGINAL, COR PRETA

02.437.839/0001-17	A H DA S MORAES	Sim	Sim	40	R\$ 400,0000	R\$ 16.000,0000	08/07/2020 11:56:42
--------------------	-----------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: DSI**Fabricante:** CHINAMATE**Modelo / Versão:** TN-650**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "400216-Cartucho toner impressora brother REFIL DE TONER BROTHER DCP-8080DN Especificação : com certificação ISO 9001, cor preto, tecnologia laser, tipo gráfico, embalagem de 1 quilo" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 500,0000	R\$ 20.000,0000	08/07/2020 17:23:07
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: MTSI**Fabricante:** MTSI COMPATIVEL**Modelo / Versão:** CE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-210BK, TIPO CARTUCHOORIGINAL, COR PRETA

36.226.403/0001-09	HD SUPRI INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 500,0000	R\$ 20.000,0000	09/07/2020 08:55:39
--------------------	-----------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: BROTHER**Fabricante:** BROTHER**Modelo / Versão:** TN-210BK,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-210BK, TIPO CARTUCHOORIGINAL, COR PRETA MARCA BROTHER**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	36.226.403/0001-09	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 300,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 144,1200	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 142,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 55,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 107,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 12:42:27:337
R\$ 80,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 12:43:28:533
R\$ 52,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 12:47:23:447
R\$ 140,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 12:49:14:040
R\$ 94,5400	07.104.510/0001-58	09/07/2020 12:49:53:590

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:42:06	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 13:11:51	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 13:11:51	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	09/07/2020 13:11:51	Item teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Recusa	10/07/2020 08:56:12	Recusa da proposta. Fornecedor: A H DA S MORAES, CNPJ/CPF: 02.437.839/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 52,0000. Motivo: Recusa sua proposta conforme manifestação via e-mail , registrado no chat do sistema e apensado aos autos do processo.

Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 15:16:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor A H DA S MORAES, CNPJ/CPF: 02.437.839/0001-17.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 15:18:56	Encerrado pelo Pregoeiro o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor A H DA S MORAES, CNPJ/CPF: 02.437.839/0001-17.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 15:19:02	Convocado para envio de anexo o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/08/2020 15:49:39	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Aceite	22/09/2020 13:14:48	Aceite individual da proposta. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 55,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM. - CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 54 - REFIL RECARGA IMPRESSORA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	100	R\$ 80,0000	R\$ 8.000,0000	09/07/2020 09:37:32
	Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664120, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA PRETA						
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	100	R\$ 100,0000	R\$ 10.000,0000	27/06/2020 11:44:49
	Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664120, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA PRETA						
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	100	R\$ 100,0000	R\$ 10.000,0000	05/07/2020 11:54:22
	Marca: Aston Fabricante: Aston Modelo / Versão: KIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395 Especificação : Tinta original, kit com 4 garrafas com 70ml cada, nas cores: Epson 664C azul, Epson 664BK preto, Epson 664M Magenta, Epson 664Y amarelo.						
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	100	R\$ 100,0000	R\$ 10.000,0000	07/07/2020 16:47:35
	Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: KIT TINTA PARAEPSON COLOR E BLACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395 ESPECIFICAÇÃO : TINTA ORIGINAL,KIT COM 4 GARRAFAS COM 70ML CADA, NAS CORES: EPSON 664C AZUL, EPSON 664BK PRETO, EPSON 664M MAGENTA, EPSON 664Y AMARELO						
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 100,0000	R\$ 10.000,0000	08/07/2020 17:33:01
	Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: L395 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 70ml cada, nas cores: Epson 664C azul, Epson 664BK preto, Epson 664M Magenta, Epson 664Y amarelo.						
37.278.489/0001-78	LIVE CARTUCHOS E TONERS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 140,0000	R\$ 14.000,0000	09/07/2020 08:47:29
	Marca: CHINAMATE Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: COMPATIVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL RECARGA IMPRESSORA TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395 ESPECIFICAÇÃO : TINTA ORIGINAL,KIT COM 4 GARRAFAS COM 70ML CADA, NAS CORES: EPSON 664C AZUL, EPSON 664BK PRETO, EPSON 664M MAGENTA, EPSON 664Y AMARELO.						
29.210.904/0001-23	A. A. RIBEIRO DE ASSIS - INFORMATICA	Sim	Sim	100	R\$ 200,0000	R\$ 20.000,0000	08/07/2020 16:59:02
	Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: EPSON / T664120 PRETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664120, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA PRETA						
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS	Sim	Sim	100	R\$ 246,0000	R\$ 24.600,0000	30/06/2020 14:03:54
	Marca: Epson Fabricante: Epson						

Modelo / Versão: T664120/ T664220/ T664320/ T664420**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 70ml cada, nas cores: Epson 664C azul, Epson 664BK preto, Epson 664M Magenta, Epson 664Y amarelo.

32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 300,0000	R\$ 30.000,0000	08/07/2020 12:54:35
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: SDK INFORMATICA**Fabricante:** CHINAMATE**Modelo / Versão:** 664**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 70ml cada, nas cores: Epson 664C azul, Epson 664BK preto, Epson 664M Magenta, Epson 664Y amarelo. -CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO - MARCA SDK INFORMATICA - FABRICANTE: CHINAMATE

07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDEIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 316,5000	R\$ 31.650,0000	09/07/2020 03:08:29
--------------------	--	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: Epson**Fabricante:** Epson**Modelo / Versão:** I395**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395 Especificação: Tinta original, kit com 4 garrafas com 70ml cada, nas cores: Epson 664C azul, Epson 664BK preto, Epson 664M Magenta, Epson 664Y amarelo. Modelo I395

10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	100	R\$ 317,6500	R\$ 31.765,0000	08/07/2020 15:26:06
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: EPSON**Fabricante:** EPSON**Modelo / Versão:** REFIL RECARGA IMPRESSORA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664120, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA PRETA

34.983.860/0001-04	NOBRE DISTRIBUIDORA SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 400,0000	R\$ 40.000,0000	24/06/2020 10:08:44
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: EPSON**Fabricante:** EPSON**Modelo / Versão:** T664 PRETO E COLOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664 PRETO E COLOR

02.437.839/0001-17	A H D A S MORAES	Sim	Sim	100	R\$ 400,0000	R\$ 40.000,0000	08/07/2020 11:56:42
--------------------	------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: DSI**Fabricante:** MICROJET**Modelo / Versão:** T664120/ T664220/T664320/T664420**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "423588-Refil recarga impressora TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 70ml cada, nas cores: Epson 664C azul, Epson 664BK preto, Epson 664M Magenta, Epson 664Y amarelo." CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 500,0000	R\$ 50.000,0000	08/07/2020 17:23:07
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: MTSI**Fabricante:** MTSI COMPATIVEL**Modelo / Versão:** CE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664120, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA PRETA

36.780.413/0001-83	DIGITAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	Sim	Sim	100	R\$ 500,0000	R\$ 50.000,0000	09/07/2020 08:36:16
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: EPSON**Fabricante:** EPSON**Modelo / Versão:** T664**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFIL IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664120, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA PRETA TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 70ml cada, nas cores: Epson 664C azul, Epson 664BK preto, Epson 664M Magenta, Epson 664Y amarelo**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	36.780.413/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 400,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 317,6500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 316,5000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 300,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 246,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 140,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 80,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603

R\$ 54,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 12:42:37:510
R\$ 79,9900	02.437.839/0001-17	09/07/2020 12:47:20:733
R\$ 44,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 12:49:01:290
R\$ 46,3000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 12:49:42:513
R\$ 245,4000	34.983.860/0001-04	09/07/2020 12:50:28:950
R\$ 249,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 12:50:46:680
R\$ 34,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:52:19:813

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:42:11	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 12:54:20	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	09/07/2020 12:54:20	Item teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:42:24	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:33:49	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:55:15	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 34,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 55 - CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS Marca: Kora Fabricante: Kora Modelo / Versão: T661220 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395. Especificação : Cor azul embalagem de 01L	Sim	Sim	10	R\$ 49,0000	R\$ 490,0000	30/06/2020 14:03:54
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM. Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA AZUL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 T073220	Sim	Sim	10	R\$ 55,0000	R\$ 550,0000	09/07/2020 09:37:32
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDEIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA Marca: Epson Fabricante: Epson Modelo / Versão: modelo l395 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395. Especificação: Cor azul embalagem de 01l modelo l395	Sim	Sim	10	R\$ 91,0000	R\$ 910,0000	09/07/2020 03:08:29
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA AZUL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 T073220	Sim	Sim	10	R\$ 91,2700	R\$ 912,7000	08/07/2020 15:26:06
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA AZUL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 T073220	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	27/06/2020 11:44:49
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES Marca: Aston Fabricante: Aston Modelo / Versão: Azul	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	05/07/2020 11:54:22

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395. Especificação : Cor azul embalagem de 01 LITRO							
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	07/07/2020 16:47:35
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: LITRO TINTA EPSON CIANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395. ESPECIFICAÇÃO : COR AZUL EMBALAGEM DE 01L							
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	08/07/2020 12:54:35
Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: L395 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395. Especificação : Cor azul embalagem de 01L - CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO - MARCA SDK INFORMATICA - FABRICANTE: CHINAMATE							
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	08/07/2020 17:33:01
Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: L395 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395. Especificação : Cor azul embalagem de 01L							
37.278.489/0001-78	LIVE CARTUCHOS E TONERS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	09/07/2020 08:47:29
Marca: CHINAMATE Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: COMPATIVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395. ESPECIFICAÇÃO : COR AZUL EMBALAGEM DE 01L							
02.437.839/0001-17	A H DA S MORAES	Sim	Sim	10	R\$ 200,0000	R\$ 2.000,0000	08/07/2020 11:56:42
Marca: DSI Fabricante: MICROJET Modelo / Versão: T664220 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "416220-Cartucho tinta impressora Epson TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395. Especificação : Cor azul embalagem de 01L" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES							
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 300,0000	R\$ 3.000,0000	08/07/2020 17:23:07
Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA AZUL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 T073220							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 91,2700	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 91,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 55,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 49,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 40,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 12:42:45:353
R\$ 39,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 12:44:27:193
R\$ 48,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 12:49:03:797
R\$ 70,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 12:49:35:967
R\$ 38,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:50:52:523
R\$ 40,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 12:51:02:113
R\$ 61,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 12:51:21:420

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020	Item Aberto.

	12:42:18	
Encerrado	09/07/2020 12:53:21	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	09/07/2020 12:53:21	Item teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:42:35	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:34:56	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:55:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 38,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 56 - REFIL TINTA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS Marca: Kora Fabricante: Kora Modelo / Versão: T664120 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395" Especificação : Cor preto embalagem 01L	Sim	Sim	20	R\$ 49,0000	R\$ 980,0000	30/06/2020 14:03:54
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM. Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR PRETA, MAGENTA, CYAN, AMARELO, APLICAÇÃO IMPRESSORA EPSON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS KIT 4 FRASCOS: 65 ML	Sim	Sim	20	R\$ 80,0000	R\$ 1.600,0000	09/07/2020 09:37:32
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVICOS LTDA Marca: Epson Fabricante: Epson Modelo / Versão: I395 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395" Especificação: Cor preto embalagem 01L modelo I395	Sim	Sim	20	R\$ 91,0000	R\$ 1.820,0000	09/07/2020 03:08:29
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: REFIL TINTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR PRETA, MAGENTA, CYAN, AMARELO, APLICAÇÃO IMPRESSORA EPSON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS KIT 4 FRASCOS: 65 ML	Sim	Sim	20	R\$ 91,2800	R\$ 1.825,6000	08/07/2020 15:26:06
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES Marca: Aston Fabricante: Asaton Modelo / Versão: Preto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395" Especificação : Cor preto embalagem 01L	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	05/07/2020 11:54:22
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: LITRO TINTA EPSON BLACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395" ESPECIFICAÇÃO : COR PRETO EMBALAGEM 01L	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	07/07/2020 16:47:35
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: L395 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395" Especificação : Cor preto embalagem 01L - CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO - MARCA SDK INFORMATICA - FABRICANTE: CHINAMATE	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	08/07/2020 12:54:35
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: L395 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395" Especificação : Cor preto embalagem 01L	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	08/07/2020 17:33:01

37.278.489/0001-78	LIVE CARTUCHOS E TONERS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	09/07/2020 08:47:29
Marca: CHINAMATE Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: COMPATIVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395" ESPECIFICAÇÃO : COR PRETO EMBALAGEM 01L							
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	27/06/2020 11:44:49
Marca: CASA DO CARTUCHO Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR PRETA, MAGENTA, CYAN, AMARELO, APLICAÇÃO IMPRESSORA EPSON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS KIT 4 FRASCOS: 65 ML							
02.437.839/0001-17	A H DA S MORAES	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	08/07/2020 11:56:42
Marca: DSI Fabricante: MICROJET Modelo / Versão: T664120 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "464978-Refil tinta TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395"" Especificação : Cor preto embalagem 01L" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES							
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 300,0000	R\$ 6.000,0000	08/07/2020 17:23:07
Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR PRETA, MAGENTA, CYAN, AMARELO, APLICAÇÃO IMPRESSORA EPSON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS KIT 4 FRASCOS: 65 ML							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 91,2800	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 91,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 80,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 49,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 40,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 12:42:54:487
R\$ 39,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 12:45:35:567
R\$ 48,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 12:49:06:140
R\$ 70,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 12:49:38:223
R\$ 38,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:50:43:177
R\$ 40,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 12:50:49:220
R\$ 61,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 12:51:35:533
R\$ 37,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 12:53:28:713
R\$ 36,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:53:42:190

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:42:24	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 12:55:42	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	09/07/2020 12:55:42	Item teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:42:55	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:36:34	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:55:47	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 36,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 57 - REFIL RECARGA IMPRESSORA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS Marca: Kora Fabricante: Kora Modelo / Versão: T664320 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395; Especificação : Cor magenta, embalagem 01L	Sim	Sim	10	R\$ 49,0000	R\$ 490,0000	30/06/2020 14:03:54
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM. Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664320, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA MAGENTA	Sim	Sim	10	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	09/07/2020 09:37:32
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA Marca: Epson Fabricante: Epson Modelo / Versão: 305 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTA PARA IMPRESSORA EPSON L395; Especificação: Cor magenta, embalagem 01L modelo 305	Sim	Sim	10	R\$ 91,0000	R\$ 910,0000	09/07/2020 03:08:29
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: REFIL RECARGA IMPRESSORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664320, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA MAGENTA	Sim	Sim	10	R\$ 91,2700	R\$ 912,7000	08/07/2020 15:26:06
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES Marca: Aston Fabricante: Aston Modelo / Versão: Magenta Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395; Especificação : Cor magenta, embalagem 01L	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	05/07/2020 11:54:22
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: LITRO TINTA EPSON MAGENTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395; ESPECIFICAÇÃO : COR MAGENTA, EMBALAGEM 01L	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	07/07/2020 16:47:36
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: L395 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395; Especificação : Cor magenta, embalagem 01L - CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO - MARCA SDK INFORMATICA - FABRICANTE: CHINAMATE	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	08/07/2020 12:54:35
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: L395 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395; Especificação : Cor magenta, embalagem 01L	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	08/07/2020 17:33:01
37.278.489/0001-78	LIVE CARTUCHOS E TONERS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI Marca: CHINAMATE Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: COMPATIVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395; ESPECIFICAÇÃO : COR MAGENTA, EMBALAGEM 01	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	09/07/2020 08:47:29
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA Marca: CASA DO CARTUCHO Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664320, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA MAGENTA	Sim	Sim	10	R\$ 200,0000	R\$ 2.000,0000	27/06/2020 11:44:49

02.437.839/0001-17	A H DA S MORAES	Sim	Sim	10	R\$ 200,0000	R\$ 2.000,0000	08/07/2020 11:56:42
Marca: DSI Fabricante: MICROJET Modelo / Versão: T664320 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "423590-Refil recarga impressora TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395; Especificação : Cor magenta, embalagem 01L" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES							
29.210.904/0001-23	A. A. RIBEIRO DE ASSIS - INFORMATICA	Sim	Sim	10	R\$ 200,0000	R\$ 2.000,0000	08/07/2020 16:59:02
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: EPSON / T664320 MAGENTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664320, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA MAGENTA							
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 300,0000	R\$ 3.000,0000	08/07/2020 17:23:07
Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATIVEL Modelo / Versão: CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664320, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA MAGENTA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 91,2700	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 91,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 60,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 49,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 40,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 12:43:04:140
R\$ 39,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 12:45:18:500
R\$ 48,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 12:49:08:450
R\$ 70,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 12:49:39:980
R\$ 47,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 12:49:54:717
R\$ 46,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 12:49:57:247
R\$ 38,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:50:37:083
R\$ 40,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 12:50:41:927
R\$ 61,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 12:51:49:550
R\$ 37,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 12:53:35:613
R\$ 36,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:53:46:293

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:42:30	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 12:55:46	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	09/07/2020 12:55:46	Item teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:43:10	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:38:13	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:56:01	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 36,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 58 - REFIL RECARGA IMPRESSORA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS Marca: Kora Fabricante: Kora Modelo / Versão: T664420 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395, Especificação : Cor amarelo, embalagem 01L	Sim	Sim	10	R\$ 49,0000	R\$ 490,0000	30/06/2020 14:03:54
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM. Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664420, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA AMARELA	Sim	Sim	10	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	09/07/2020 09:37:32
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA Marca: Epson Fabricante: Epson Modelo / Versão: 395 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395, Especificação: Cor amarelo, embalagem 01L modelo 395	Sim	Sim	10	R\$ 91,0000	R\$ 910,0000	09/07/2020 03:08:29
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: REFIL RECARGA IMPRESSORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664420, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA AMARELA	Sim	Sim	10	R\$ 91,2700	R\$ 912,7000	08/07/2020 15:26:06
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES Marca: Aston Fabricante: Aston Modelo / Versão: Amarelo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395, Especificação : Cor amarelo, embalagem 01L	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	05/07/2020 11:54:22
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: LITRO TINTA EPSON AMARELO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395, ESPECIFICAÇÃO : COR AMARELO, EMBALAGEM 01L	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	07/07/2020 16:47:36
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: L395 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395, Especificação : Cor amarelo, embalagem 01L - CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO - MARCA SDK INFORMÁTICA - FABRICANTE: CHINAMATE	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	08/07/2020 12:54:35
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: L395 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395, Especificação : Cor amarelo, embalagem 01L	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	08/07/2020 17:33:01
37.278.489/0001-78	LIVE CARTUCHOS E TONERS COMERCIO E SERVICOS EIRELI Marca: CHINAMATE Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: COMPATIVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395, ESPECIFICAÇÃO : COR AMARELO, EMBALAGEM 01L	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	09/07/2020 08:47:29
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA Marca: CASA DO CARTUCHO Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664420, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA AMARELA	Sim	Sim	10	R\$ 200,0000	R\$ 2.000,0000	27/06/2020 11:44:49
02.437.839/0001-17	A H DA S MORAES	Sim	Sim	10	R\$ 200,0000	R\$ 2.000,0000	08/07/2020 11:56:42

Marca: DSI**Fabricante:** MICROJET**Modelo / Versão:** T664420**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "423591-Refil recarga impressora TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395, Especificação : Cor amarelo, embalagem 01L" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

29.210.904/0001-23	A. A. RIBEIRO DE ASSIS - INFORMATICA	Sim	Sim	10	R\$ 200,0000	R\$ 2.000,0000	08/07/2020 16:59:02
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: EPSON**Fabricante:** EPSON**Modelo / Versão:** EPSON / T664420**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664420, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA AMARELA

29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 300,0000	R\$ 3.000,0000	08/07/2020 17:23:07
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: MTSI**Fabricante:** MTSI COMPATIVEL**Modelo / Versão:** CE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA T664420, TIPO IMPRESSORA EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA AMARELA**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	20.915.722/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	34.910.336/0001-03	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	37.278.489/0001-78	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 91,2700	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 91,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 60,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 49,0000	08.151.857/0001-14	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 40,0000	29.500.349/0001-74	09/07/2020 12:43:14:813
R\$ 39,0000	26.864.855/0001-54	09/07/2020 12:45:09:643
R\$ 48,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 12:49:10:753
R\$ 70,0000	02.437.839/0001-17	09/07/2020 12:49:42:187
R\$ 47,0000	29.210.904/0001-23	09/07/2020 12:50:04:380
R\$ 46,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 12:50:12:110
R\$ 38,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:50:29:593
R\$ 40,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 12:50:37:060
R\$ 61,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 12:52:25:670
R\$ 37,0000	32.648.650/0001-34	09/07/2020 12:53:37:937
R\$ 36,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:53:50:730

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:42:35	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 12:55:51	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	09/07/2020 12:55:51	Item teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:43:22	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:40:12	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:56:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 36,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:44:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 59 - CABO REDE COMPUTADOR****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 1,6000	R\$ 320,0000	09/07/2020 03:08:29
Marca: Exbom Fabricante: Exbom Modelo / Versão: cat6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR PARA CABO DE REDE Especificação: RL-45; CAT 6; MACHO COM VIAS DE CONTATO EM BRONZE; FOSFOROSO; COM CAMADAS DE 2,54UM; NIQUELE 1,27 UM DE OURO modelo cat6							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	200	R\$ 2,2600	R\$ 452,0000	08/07/2020 15:26:06
Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: CABO REDE COMPUTADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO TERMOPLÁSTICO INJETADO, TIPO CONDUTOR PAR TRANÇADO, TIPO CABO PATCH CORD, COR VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO MONTADO, CONECTORES RJ-45 COM GARRAS DUPLAS, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO REDE ESTRUTURADA, COMPRIMENTO 6 M, CONECTOR RJ-45							
16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000	09/07/2020 09:59:44
Marca: Hi-Top Fabricante: Hi-Top Modelo / Versão: conector RJ-45 cat6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO TERMOPLÁSTICO INJETADO, TIPO CONDUTOR PAR TRANÇADO, TIPO CABO PATCH CORD, COR VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO MONTADO, CONECTORES RJ-45 COM GARRAS DUPLAS, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO REDE ESTRUTURADA, COMPRIMENTO 6 M, CONECTOR RJ-45							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	200	R\$ 50,0000	R\$ 10.000,0000	09/07/2020 09:37:32
Marca: CF Fabricante: J N SODRE SERV. & COM Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO TERMOPLÁSTICO INJETADO, TIPO CONDUTOR PAR TRANÇADO, TIPO CABO PATCH CORD, COR VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO MONTADO, CONECTORES RJ-45 COM GARRAS DUPLAS, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO REDE ESTRUTURADA, COMPRIMENTO 6 M, CONECTOR RJ-45							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 10,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 2,2600	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 1,6000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 0,3800	16.866.828/0001-67	09/07/2020 12:50:43:940

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:42:40	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 12:52:44	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 12:07:54	Convocado para envio de anexo o fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 12:11:06	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67.
Aceite	23/07/2020 16:50:57	Aceite individual da proposta. Fornecedor: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, pelo melhor lance de R\$ 0,3800.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 60 - CABO REDE COMPUTADOR****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	2	R\$ 135,0000	R\$ 270,0000	09/07/2020 09:37:32
Marca: ALCALINA Fabricante: ALCALINA Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITOLA CONDUTOR 23 AWG, TIPO CONDUTOR TRANÇADO, TIPO CABO UTP, COR CINZA, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO CONEXÃO DEREDE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR PVC							
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO	Sim	Sim	2	R\$ 150,0000	R\$ 300,0000	06/07/2020

AUDIOVISUAL EIRELI

10:20:18

Marca: Elgin**Fabricante:** Elgin**Modelo / Versão:** Cabo de Rede azul sem Blindagem Elgin 100 metros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de Rede azul sem Blindagem Elgin 100 metros - UTP (Unshielded Twisted Pair) - sem blindagem - Recomendado para Ethernet HUB, Modems, Roteadores, Computadores e outros equipamentos. - Maior estabilidade na instalação de Câmeras e Fontes de alimentação - 4 pares ou 8 fios com bitola de 24 AWG - Comprimento de 100 metros CARACTERÍSTICAS Características Gerais Dimensões da Caixa (cm)=18x25x25cm Material / Modelo=CFTV Tamanho=100 metros ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CorAZUL CONTATO ELGIN

31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	2	R\$ 150,0000	R\$ 300,0000	06/07/2020 10:20:19
--------------------	--------------------	-----	-----	---	--------------	--------------	---------------------

Marca: Elgin**Fabricante:** Elgin**Modelo / Versão:** Cabo de Rede azul sem Blindagem Elgin 100 metros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de Rede azul sem Blindagem Elgin 100 metros - UTP (Unshielded Twisted Pair) - sem blindagem - Recomendado para Ethernet HUB, Modems, Roteadores, Computadores e outros equipamentos. - Maior estabilidade na instalação de Câmeras e Fontes de alimentação - 4 pares ou 8 fios com bitola de 24 AWG - Comprimento de 100 metros CARACTERÍSTICAS Características Gerais Dimensões da Caixa (cm)=18x25x25cm Material / Modelo=CFTV Tamanho=100 metros ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CorAZUL CONTATO ELGIN

07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2	R\$ 160,0000	R\$ 320,0000	09/07/2020 03:08:29
--------------------	---	-----	-----	---	--------------	--------------	---------------------

Marca: Lanexpert**Fabricante:** Lanexpert**Modelo / Versão:** CABO DE REDE Especificação: Cabo Rede de uso em co**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE REDE Especificação: Cabo Rede de uso em computadores para transmissão de sinal de internet; Caixa 100m modelo cat5

10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	2	R\$ 162,5000	R\$ 325,0000	08/07/2020 15:26:06
--------------------	---	-----	-----	---	--------------	--------------	---------------------

Marca: FURUKAWA**Fabricante:** FURUKAWA**Modelo / Versão:** CABO REDE COMPUTADOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITOLA CONDUTOR 23 AWG, TIPO CONDUTOR TRANÇADO, TIPO CABO UTP, COR CINZA, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO CONEXÃO DEREDE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR PVC

10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	2	R\$ 250,0000	R\$ 500,0000	05/07/2020 11:54:22
--------------------	---------------------------------	-----	-----	---	--------------	--------------	---------------------

Marca: Multitoc**Fabricante:** Multitoc**Modelo / Versão:** 100m**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE REDE Especificação : Cabo Rede de uso em computadores para transmissão de sinal de internet; Caixa 100m Cat5

16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	2	R\$ 500,0000	R\$ 1.000,0000	09/07/2020 09:59:44
--------------------	------------------------------------	-----	-----	---	--------------	----------------	---------------------

Marca: Nextcable**Fabricante:** Nextcable**Modelo / Versão:** UTP Cat5e**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITOLA CONDUTOR 23 AWG, TIPO CONDUTOR TRANÇADO, TIPO CABO UTP, COR CINZA, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO CONEXÃO DEREDE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR PVC**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 250,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 162,5000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 160,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 150,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 150,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 135,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 132,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:50:21:103
R\$ 129,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 12:50:46:683
R\$ 240,0000	16.866.828/0001-67	09/07/2020 12:50:50:573
R\$ 126,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 12:52:44:590
R\$ 128,5700	31.472.148/0001-52	09/07/2020 12:52:50:863
R\$ 145,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 12:53:15:923

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 12:42:46	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 12:55:16	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:43:34	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de	21/07/2020	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO

Convocação - Anexo	09:44:49	ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:56:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 126,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 61 - ABRAÇADEIRA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	10	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	09/07/2020 09:55:39
Marca: CF Fabricante: CF Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, MATERIAL METAL, TIPO ROSCA SEM FIM, APLICAÇÃO MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AJUSTÁVEL, DIÂMETRO AMARRAÇÃO 5/16 A 7/16 POL							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 49,9000	R\$ 499,0000	09/07/2020 08:28:26
Marca: Forceline Fabricante: Forceline Modelo / Versão: zig Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA AJUSTÁVEL Especificação: Abraçadeira nylon 280X4,8; cor branca, pacote com 100 unidade modelo zig							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	10	R\$ 50,7100	R\$ 507,1000	08/07/2020 15:39:11
Marca: WESTERN Fabricante: WESTERN Modelo / Versão: ABRAÇADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, MATERIAL METAL, TIPO ROSCA SEM FIM, APLICAÇÃO MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AJUSTÁVEL, DIÂMETRO AMARRAÇÃO 5/16 A 7/16 POL							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,7100	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 49,9000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 40,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 39,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:19:10:777
R\$ 38,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 13:19:25:410
R\$ 37,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:20:08:420
R\$ 36,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 13:20:20:840
R\$ 39,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 13:20:28:357
R\$ 35,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:22:03:490
R\$ 34,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 13:22:19:503
R\$ 33,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:22:37:410

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:13:08	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 13:24:38	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:43:47	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:48:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:57:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 33,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 62 - ALICATE DE CORTE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte	Declaração	Quantidade	Valor	Valor	Data/Hora
----------	------------	-------	------------	------------	-------	-------	-----------

		ME/EPP	ME/EPP/COOP		Unit.	Global	Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	2	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000	09/07/2020 09:55:39
Marca: STANLEY Fabricante: STANLEY Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE CORTE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CORTE DIAGONAL, MATERIAL CABO AÇO CROMO VANÁDIO PLASTIFICADO, TIPO CABO ISOLADO, COMPRIMENTO 8 POL							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2	R\$ 38,0000	R\$ 76,0000	09/07/2020 08:28:26
Marca: GC Fabricante: GC Modelo / Versão: rj11/45 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE PARA GRIPAGEM MODULAR PARA CORTAR Especificação: Decapar e cripar cabos tipo RJ; 11/USB modelo rj11/45							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	2	R\$ 38,5600	R\$ 77,1200	08/07/2020 15:39:11
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: ALICATE DE CORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE CORTE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CORTE DIAGONAL, MATERIAL CABO AÇO CROMO VANÁDIO PLASTIFICADO, TIPO CABO ISOLADO, COMPRIMENTO 8 POL							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	2	R\$ 50,0000	R\$ 100,0000	05/07/2020 11:57:46
Marca: Exbom Fabricante: Exbom Modelo / Versão: Alicate Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE PARA GRIPAGEM MODULAR PARA CORTAR Especificação: Decapar e cripar cabos tipo RJ; 11/45							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 38,5600	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 38,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 25,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 35,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 13:21:48:540

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:13:14	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 13:23:48	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 15:16:33	Convocado para envio de anexo o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/08/2020 15:49:58	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Aceite	08/09/2020 10:40:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 25,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM. - CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 63 - ALICATE COMPRESSÃO HIDRÁULICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	2	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000	05/07/2020 11:57:46
Marca: Kokay Fabricante: Kokay Modelo / Versão: HT501 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DECAPADOR E CORTADOR GIRATÓRIO Especificação : De cabos coaxiais e UTP/FTP (blindado) bilotas:22,24e 26AWG							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2	R\$ 44,0000	R\$ 88,0000	09/07/2020 08:28:26
Marca: GC Fabricante: GC Modelo / Versão: utp/ftp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DECAPADOR E CORTADOR GIRATÓRIO Especificação: De cabos coaxiais e UTP/FTP (blindado) bilotas:22,24e 26AWG modelo utp/ftp							

10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	2	R\$ 44,2000	R\$ 88,4000	08/07/2020 15:39:11
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: ALICATE COMPRESSÃO HIDRÁULICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE COMPRESSÃO HIDRÁULICO, MATERIAL AÇO VANÁDIO, MATERIAL CABO FIBRA DE VIDRO, MATERIAL PUNHO BORRACHA, TIPO ACIONAMENTO MANUAL, FORÇA APLICAÇÃO 12 TON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO ISOLADO, CABEÇOTE GIRATÓRIO E MATRIZ TIPO 'U'							
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	2	R\$ 350,0000	R\$ 700,0000	09/07/2020 09:55:39
Marca: STANLEY Fabricante: STANLEY Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE COMPRESSÃO HIDRÁULICO, MATERIAL AÇO VANÁDIO, MATERIAL CABO FIBRA DE VIDRO, MATERIAL PUNHO BORRACHA, TIPO ACIONAMENTO MANUAL, FORÇA APLICAÇÃO 12 TON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO ISOLADO, CABEÇOTE GIRATÓRIO E MATRIZ TIPO 'U'							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 350,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 44,2000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 44,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 25,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 40,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 13:22:12:817

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:13:19	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 13:24:13	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 11:26:35	Convocado para envio de anexo o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 13:57:11	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Aceite	08/09/2020 11:03:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, pelo melhor lance de R\$ 25,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 64 - ORGANIZADOR CABOS

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	100	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000	09/07/2020 09:55:39
Marca: TPLINK Fabricante: TPLINK Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ORGANIZADOR CABOS, TIPO 2U, MATERIAL CHAPA DE AÇO 1010/1020, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI- PÓ, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE E TAMPA							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 24,0000	R\$ 2.400,0000	09/07/2020 08:28:26
Marca: Dutoplast Fabricante: Dutoplast Modelo / Versão: espiral Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ORGANIZADOR DE CABOS Especificação: Para equipamentos de fios espiral, tubo espiral rolo, organizador de fios diâmetro de 1/2pol; 10metros, cor preto. Modelo espiral							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	100	R\$ 24,3500	R\$ 2.435,0000	08/07/2020 15:39:11
Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: ORGANIZADOR CABOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ORGANIZADOR CABOS, TIPO 2U, MATERIAL CHAPA DE AÇO 1010/1020, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI- PÓ, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE E TAMPA							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	100	R\$ 50,0000	R\$ 5.000,0000	05/07/2020 11:57:46
Marca: Dicomp Fabricante: Dicomp Modelo / Versão: Espiral							

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ORGANIZADOR DE CABOS Especificação : Para equipamentos de fios espiral, tubo espiral rolo, organizador de fios diametro de 1/2pol; 10metros, cor preto.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 24,3500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 24,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 20,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:13:25	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 13:53:43	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 13:53:43	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 15:16:50	Convocado para envio de anexo o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/08/2020 15:50:15	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Aceite	08/09/2020 10:40:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM. - CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 65 - ALICATE UNIVERSAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	2	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000	09/07/2020 09:55:39
Marca: STANLEY Fabricante: STANLEY Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO 1.000 VOLTS, TIPO CORTE LATERAL, COMPRIMENTO 8 POL							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	2	R\$ 31,5000	R\$ 63,0000	09/07/2020 08:28:26
Marca: Perkon Fabricante: Perkon Modelo / Versão: t10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE UNIVERSAL Especificação: De 8". em aço carbono; cabo emborrachado e isolado. Modelo t10							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	2	R\$ 31,8000	R\$ 63,6000	08/07/2020 15:39:11
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: ALICATE UNIVERSAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO 1.000 VOLTS, TIPO CORTE LATERAL, COMPRIMENTO 8 POL							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	2	R\$ 50,0000	R\$ 100,0000	05/07/2020 11:57:46
Marca: Tramontina Fabricante: Tramontina Modelo / Versão: 8" Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE UNIVERSAL Especificação : De 8". em aço carbono; cabo emborrachado e isolado.							
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	2	R\$ 162,7300	R\$ 325,4600	08/07/2020 22:38:30
Marca: NOLL Fabricante: NOLL Modelo / Versão: 382,0001 - ALICATE UNIVERSAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO 1.000 VOLTS, TIPO CORTE LATERAL, COMPRIMENTO 8 POL							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 162,7300	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:00:25:603

R\$ 50,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 31,8000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 31,5000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 25,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 49,0000	34.049.507/0001-51	09/07/2020 13:22:52:217

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:13:30	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 13:24:52	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 15:17:05	Convocado para envio de anexo o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/08/2020 15:50:29	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Aceite	08/09/2020 10:40:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 25,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM. - CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 66 - CABO USB

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	80	R\$ 15,0000	R\$ 1.200,0000	09/07/2020 09:55:39
Marca: CF Fabricante: CF Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO USB, COMPRIMENTO 2 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CONECTORES MACHO/ FÊMEA, TIPO USB 3.0, APLICAÇÃO FOTODOCUMENTADOR							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	80	R\$ 20,0000	R\$ 1.600,0000	05/07/2020 11:57:46
Marca: Kairos Fabricante: Kairos Modelo / Versão: 1,5m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE FORÇA Especificação : Plugue trifásico; fêmea; cor preta; ate 10A, formação de cabo de 30X0, 50MM2							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	80	R\$ 21,0000	R\$ 1.680,0000	09/07/2020 08:28:26
Marca: Cabosata Fabricante: Cabosata Modelo / Versão: 10a Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE FORÇA Especificação: Plugue trifásico; fêmea; cor preta; até 10A, formação de cabo de 30X0, 50MM2; modelo 10a							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	80	R\$ 21,5400	R\$ 1.723,2000	08/07/2020 15:39:11
Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: CABO USB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO USB, COMPRIMENTO 2 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CONECTORES MACHO/ FÊMEA, TIPO USB 3.0, APLICAÇÃO FOTODOCUMENTADOR							
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	80	R\$ 25,0000	R\$ 2.000,0000	06/07/2020 10:21:37
Marca: MD9 Fabricante: MD9 Modelo / Versão: NBR14136 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características: - Marca: MD9 - Modelo: NBR14136 Especificações: - Cabo para ligar a fonte do computador à rede elétrica - Padrão Nobo tomada de 3 pinos - Com selo de aprovação Inmetro - Bitola de 3 x 0,75mm - Comprimento: 1.5 metros - Norma do Inmetro: NBR14136 Conteúdo da Embalagem: - 01 Cabo de Força MD9							
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	80	R\$ 25,0000	R\$ 2.000,0000	06/07/2020 10:21:39
Marca: MD9 Fabricante: MD9 Modelo / Versão: NBR14136 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características: - Marca: MD9 - Modelo: NBR14136 Especificações: - Cabo para ligar a fonte do computador à rede elétrica - Padrão Nobo tomada de 3 pinos - Com selo de aprovação Inmetro - Bitola de 3 x 0,75mm - Comprimento: 1.5 metros - Norma do Inmetro: NBR14136 Conteúdo da Embalagem: - 01 Cabo de Força MD9							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 25,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 25,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 21,5400	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 21,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 20,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 15,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 21,4900	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:21:36:533
R\$ 21,4900	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:21:37:293

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:13:36	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 13:23:37	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/08/2020 15:17:24	Convocado para envio de anexo o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/08/2020 15:50:43	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Aceite	08/09/2020 10:40:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 15,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM. - CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 67 - ISOLANTE TÉRMICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES Marca: Implastec Fabricante: Implastec Modelo / Versão: 50G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA TÉRMICA Especificação: armazenado em POTE 50g substância a base de silicone predominante na cor branca.	Sim	Sim	40	R\$ 30,0000	R\$ 1.200,0000	05/07/2020 11:57:46
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM. Marca: GUEPARDO Fabricante: GUEPARDO Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ISOLANTE TÉRMICO, ASPECTO FÍSICO PASTA, APLICAÇÃO PROCESSADOR, CARACTERÍSTICASADICIONAIS CONDUTIVIDADE TÉRMICA 11 W/MK	Sim	Sim	40	R\$ 130,0000	R\$ 5.200,0000	09/07/2020 09:55:39
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA Marca: Top security Fabricante: Top security Modelo / Versão: pt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA TÉRMICA Especificação: armazenado em embalagens de 1kg, substância a base de silicone predominante na cor branca. Modelo PT	Sim	Sim	40	R\$ 185,0000	R\$ 7.400,0000	09/07/2020 08:28:26
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI Marca: SILVER Fabricante: SILVER Modelo / Versão: ISOLANTE TÉRMICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ISOLANTE TÉRMICO, ASPECTO FÍSICO PASTA, APLICAÇÃO PROCESSADOR, CARACTERÍSTICASADICIONAIS CONDUTIVIDADE TÉRMICA 11 W/MK	Sim	Sim	40	R\$ 188,1500	R\$ 7.526,0000	08/07/2020 15:39:11

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 188,1500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 185,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 130,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 30,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Aberto	09/07/2020 13:13:41	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 13:53:43	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 13:53:43	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/07/2020 11:26:53	Convocado para envio de anexo o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 14:02:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19.
Recusa	22/09/2020 12:04:03	Recusa da proposta. Fornecedor: M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, pelo melhor lance de R\$ 30,0000. Motivo: Recuso sua proposta conforme pedido de desistência registrado no chat do sistema.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	22/09/2020 13:18:26	Convocado para envio de anexo o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	22/09/2020 13:37:44	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90.
Aceite	22/09/2020 13:39:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 130,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: J N SODRE SERV. & COM. - CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 68 - FONTE ALIMENTAÇÃO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.319.422/0001-90	J N SODRE SERV. & COM.	Sim	Sim	40	R\$ 115,0000	R\$ 4.600,0000	09/07/2020 09:55:39
Marca: KCAS Fabricante: KCAS Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PFC ATIVA; EFICIÊNCIA MÍNIMA: 92 %, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, APLICAÇÃO DESKTOP HP 402 G1 SFF, POTÊNCIA NOMINAL 220 W							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	40	R\$ 250,0000	R\$ 10.000,0000	05/07/2020 11:57:46
Marca: Smart Fabricante: Smart Modelo / Versão: 4GB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMÓRIA RAM PARA COMPUTADOR DESKTOP Especificação : ddr3-1333 de 4gb							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 427,0000	R\$ 17.080,0000	09/07/2020 08:28:26
Marca: Kingston Fabricante: Kingston Modelo / Versão: ddr3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMÓRIA RAM PARA COMPUTADOR DESKTOP Especificação: ddr3-1333 de 4gb ou 8gb modelo ddr3							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	40	R\$ 428,5800	R\$ 17.143,2000	08/07/2020 15:39:11
Marca: KINGSTON Fabricante: KINGSTON Modelo / Versão: FONTE ALIMENTAÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PFC ATIVA; EFICIÊNCIA MÍNIMA: 92 %, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, APLICAÇÃO DESKTOP HP 402 G1 SFF, POTÊNCIA NOMINAL 220 W							
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 500,0000	R\$ 20.000,0000	09/07/2020 09:56:23
Marca: BEST MEMORY Fabricante: BEST MEMORY Modelo / Versão: BEST MEMORY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMORIA RAM PARA COMPUTADOR DESKTOP DDR3 4GB							
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 1.187,7300	R\$ 47.509,2000	08/07/2020 22:38:30
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: MM410BU - Memória Multilaser Ddr3 Udimm 4Gb 1600 M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PFC ATIVA; EFICIÊNCIA MÍNIMA: 92 %, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, APLICAÇÃO DESKTOP HP 402 G1 SFF, POTÊNCIA NOMINAL 220 W							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.187,7300	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 500,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 428,5800	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 427,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 250,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 115,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 105,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:21:53:263
R\$ 416,9900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:22:09:183
R\$ 240,0000	34.049.507/0001-51	09/07/2020 13:23:26:190
R\$ 95,0000	18.319.422/0001-90	09/07/2020 13:24:14:363
R\$ 150,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 13:24:35:363
R\$ 85,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:25:34:970
R\$ 135,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 13:27:32:867

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:13:47	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 13:29:33	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:44:02	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:49:29	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:57:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 85,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 69 - MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.894.638/0002-90	CONCEPT SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	04/07/2020 20:48:31
Marca: seagate Fabricante: seagate Modelo / Versão: seagate Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA 1 TB., INTERFACE USB, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, TIPO HARD DISK EXTERNO							
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETO	Sim	Sim	20	R\$ 243,8000	R\$ 4.876,0000	09/07/2020 07:50:32
Marca: WD Fabricante: WD WD5000AAKX Modelo / Versão: WD WD5000AAKX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA 1 TB., INTERFACE USB, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, TIPO HARD DISK EXTERNO							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	20	R\$ 300,0000	R\$ 6.000,0000	05/07/2020 11:57:46
Marca: Western Digital Fabricante: Western Digital Modelo / Versão: 500GB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HARD DISK (HD) Especificação : 500GB SATA, interno HD SATA 3.5 interface SATA 6.0GB							
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 300,0000	R\$ 6.000,0000	09/07/2020 09:56:23
Marca: SEAGATE Fabricante: SEAGATE Modelo / Versão: SEAGATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD 500GB SATA 6.0GB							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 350,0000	R\$ 7.000,0000	09/07/2020 08:28:26
Marca: Seagate Fabricante: Seagate Modelo / Versão: sata Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HARD DISK (HD) Especificação: 500GB SATA, interno HD SATA 3.5 interface SATA 6.0GB modelo sata							

10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	20	R\$ 351,9900	R\$ 7.039,8000	08/07/2020 15:39:11
Marca: SAMSUNG Fabricante: SAMSUNG Modelo / Versão: MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA 1 TB., INTERFACE USB, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, TIPO HARD DISK EXTERNO							
28.499.773/0001-83	BY INFORMATION TECHNOLOGY SERVICES EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 1.400,0000	R\$ 28.000,0000	08/07/2020 10:03:29
Marca: Western Digital Fabricante: Western Digital Modelo / Versão: WESTERN DIGITAL WD5000AAKX 500GB 7.2K RPM 6Gb/s 16 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: WESTERN DIGITAL WD5000AAKX 500GB 7.2K RPM 6Gb/s 16MB 3.5" SATA HDD HARD DRIVE							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.400,0000	28.499.773/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 351,9900	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 350,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 300,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 300,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 243,8000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	32.894.638/0002-90	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 190,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:18:50:567
R\$ 628,4200	28.499.773/0001-83	09/07/2020 13:21:02:590
R\$ 180,0000	32.894.638/0002-90	09/07/2020 13:21:04:020
R\$ 170,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:21:24:063
R\$ 160,0000	32.894.638/0002-90	09/07/2020 13:21:33:877
R\$ 150,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:21:45:613
R\$ 233,7900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:22:16:400
R\$ 233,7800	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:22:19:830
R\$ 223,7700	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:22:35:577
R\$ 223,7600	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:22:37:640
R\$ 213,7500	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:22:54:400
R\$ 213,7400	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:23:10:037
R\$ 203,7300	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:23:17:160
R\$ 203,7200	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:23:33:580
R\$ 193,7100	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:23:48:713
R\$ 193,7000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:24:05:487
R\$ 183,6900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:24:19:373
R\$ 183,6800	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:24:23:193
R\$ 200,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 13:25:01:407
R\$ 140,0000	32.894.638/0002-90	09/07/2020 13:26:58:250
R\$ 130,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:27:33:470
R\$ 179,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 13:28:38:543
R\$ 173,6800	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:28:54:807

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:13:58	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 13:30:55	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:44:13	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:50:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:57:48	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 130,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 70 - CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 304,0000	R\$ 3.040,0000	09/07/2020 08:28:26
Marca: Knup Fabricante: Knup Modelo / Versão: pci-express Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE VIDEO DDR3 Especificação: Padrão do barramento PCI-Express 3.0X16 com capacidade de memória de 2GB modelo pci-express							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	10	R\$ 304,8800	R\$ 3.048,8000	08/07/2020 15:39:11
Marca: GIGABYTE Fabricante: GIGABYTE Modelo / Versão: CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO, TIPO DB-25 MACHO, APLICAÇÃO PLACA CIRCUITO IMPRESSO, MATERIAL ESTRUTURA METÁLICA							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	10	R\$ 650,0000	R\$ 6.500,0000	05/07/2020 11:57:46
Marca: Pcyes Fabricante: Pcyes Modelo / Versão: 2GB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE VIDEO DDR3 Especificação : Padrao do barramento PCI-Express 3.0X16 com capacidade de memória de 2GB 64BITS							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 650,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 304,8800	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 304,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 294,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:18:41:657

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:14:03	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 13:53:43	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 13:53:43	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:44:23	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:51:19	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:57:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 294,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 71 - MOUSE COMPUTADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	40	R\$ 10,0000	R\$ 400,0000	05/07/2020 12:00:33
Marca: Brighth Fabricante: Bright Modelo / Versão: Mouse USB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE PARA COMPUTADOR TIPO USB 800dpi							
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICO	Sim	Sim	40	R\$ 10,0000	R\$ 400,0000	09/07/2020 07:50:32
Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT 6013872 Modelo / Versão: MAXPRINT 6013872 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO VERTICAL, SENSOR LASER, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE SEM FIO							
29.981.443/0001-92	ARTPROMO COMERCIO DE BRINDES E PRODUTOS PROMOCIONAIS LT	Sim	Sim	40	R\$ 12,0000	R\$ 480,0000	08/07/2020 16:53:45
Marca: artpromo							

Fabricante: multilaser**Modelo / Versão:** mo256**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO VERTICAL, SENSOR LASER, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE SEM FIO

15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 25,0000	R\$ 1.000,0000	09/07/2020 09:56:23
--------------------	------------------------	-----	-----	----	-------------	----------------	---------------------

Marca: HARDLINE**Fabricante:** HARDLINE**Modelo / Versão:** HARDLINE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO VERTICAL, SENSOR LASER, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE SEM FIO

34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 38,3500	R\$ 1.534,0000	08/07/2020 22:38:30
--------------------	------------------------	-----	-----	----	-------------	----------------	---------------------

Marca: MAXPRINT**Fabricante:** MAXPRINT**Modelo / Versão:** 6013872 - MOUSE COLORS BLACK USB MAX 1 PC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO VERTICAL, SENSOR LASER, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE SEM FIO

07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 41,3000	R\$ 1.652,0000	09/07/2020 08:37:19
--------------------	---	-----	-----	----	-------------	----------------	---------------------

Marca: Logitech**Fabricante:** Logitech**Modelo / Versão:** optico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE PARA COMPUTADOR TIPO USB modelo optico

10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	40	R\$ 41,8400	R\$ 1.673,6000	08/07/2020 16:02:55
--------------------	---	-----	-----	----	-------------	----------------	---------------------

Marca: MULTILASER**Fabricante:** MULTILASER**Modelo / Versão:** MOUSE COMPUTADOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO VERTICAL, SENSOR LASER, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE SEM FIO

27.204.689/0001-22	ARIADNER DA SILVA MESSIAS	Sim	Sim	40	R\$ 100,0000	R\$ 4.000,0000	08/07/2020 15:55:13
--------------------	---------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: MAXPRINT**Fabricante:** MAXPRINT**Modelo / Versão:** MAXPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE PARA COMPUTADOR TIPO USB**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	27.204.689/0001-22	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 41,8400	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 41,3000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 38,3500	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 25,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 12,0000	29.981.443/0001-92	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 10,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 10,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 9,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:22:27:137
R\$ 9,9800	29.981.443/0001-92	09/07/2020 13:22:43:860
R\$ 8,0000	34.049.507/0001-51	09/07/2020 13:24:00:300
R\$ 25,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 13:25:39:207
R\$ 23,9900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:25:48:283

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:14:08	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 13:27:48	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	09/07/2020 16:00:53	Convocado para envio de anexo o fornecedor FRANCO & OLIVEIRA LTDA, CNPJ/CPF: 34.049.507/0001-51.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/07/2020 16:26:28	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FRANCO & OLIVEIRA LTDA, CNPJ/CPF: 34.049.507/0001-51.
Aceite	08/09/2020 10:26:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCO & OLIVEIRA LTDA, CNPJ/CPF: 34.049.507/0001-51, pelo melhor lance de R\$ 8,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FRANCO & OLIVEIRA LTDA - CNPJ/CPF: 34.049.507/0001-51

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 72 - TECLADO MICROCOMPUTADOR**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES Marca: Maxprint Fabricante: Maxprint Modelo / Versão: Teclado USB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO PARA COMPUTADOR TIPO USB	Sim	Sim	40	R\$ 30,0000	R\$ 1.200,0000	05/07/2020 12:00:33
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRON Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT 608145 Modelo / Versão: MAXPRINT 608145 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO NUMÉRICO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO	Sim	Sim	40	R\$ 30,4000	R\$ 1.216,0000	09/07/2020 07:50:32
29.981.443/0001-92	ARTPROMO COMERCIO DE BRINDES E PRODUTOS PROMOCIONAIS LT Marca: artpromo Fabricante: multilaser Modelo / Versão: tc251 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO NUMÉRICO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO	Sim	Sim	40	R\$ 42,0000	R\$ 1.680,0000	08/07/2020 16:53:45
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI Marca: KMEX Fabricante: KMEX Modelo / Versão: KMEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO NUMÉRICO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO	Sim	Sim	40	R\$ 50,0000	R\$ 2.000,0000	09/07/2020 09:56:23
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: usb Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO PARA COMPUTADOR TIPO USB modelo usb	Sim	Sim	40	R\$ 51,3000	R\$ 2.052,0000	09/07/2020 08:37:19
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: TECLADO MICROCOMPUTADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO NUMÉRICO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO	Sim	Sim	40	R\$ 51,7400	R\$ 2.069,6000	08/07/2020 16:02:55
27.204.689/0001-22	ARIADNER DA SILVA MESSIAS Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: MAXPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO PARA COMPUTADOR TIPO USB	Sim	Sim	40	R\$ 100,0000	R\$ 4.000,0000	08/07/2020 15:55:13
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: 608145 - TECLADO PADRÃO - USB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO NUMÉRICO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO	Sim	Sim	40	R\$ 117,3700	R\$ 4.694,8000	08/07/2020 22:38:30

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 117,3700	34.049.507/0001-51	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	27.204.689/0001-22	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 51,7400	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 51,3000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 50,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 42,0000	29.981.443/0001-92	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 30,4000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 30,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 29,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:18:25:353
R\$ 29,3900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:22:32:020
R\$ 28,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:22:45:953
R\$ 27,0000	34.049.507/0001-51	09/07/2020 13:24:03:390
R\$ 26,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:24:20:570
R\$ 25,0000	34.049.507/0001-51	09/07/2020 13:25:38:103
R\$ 38,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 13:25:53:423

R\$ 24,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:26:08:460
R\$ 23,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:26:25:787
R\$ 22,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:26:57:563
R\$ 21,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:27:13:193
R\$ 20,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:27:43:130

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:14:14	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 13:29:43	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:44:36	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:53:08	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:58:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 73 - FONTE ALIMENTAÇÃO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO Marca: KNUP Fabricante: KNUP KP-532 Modelo / Versão: KNUP KP-532 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PFC ATIVA; EFICIÊNCIA MÍNIMA: 92 %, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, APLICAÇÃO DESKTOP HP 402 G1 SFF, POTÊNCIA NOMINAL 220 W	Sim	Sim	60	R\$ 150,0000	R\$ 9.000,0000	09/07/2020 07:50:32
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI Marca: WCASE Fabricante: WCASE Modelo / Versão: WCASE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ATX PARA CPU 400W COM CABO DE ALIMENTAÇÃO	Sim	Sim	60	R\$ 150,0000	R\$ 9.000,0000	09/07/2020 09:56:23
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES Marca: Mymax Fabricante: Mymax Modelo / Versão: 400W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ATX 400W COM CABO DE FORÇA	Sim	Sim	60	R\$ 200,0000	R\$ 12.000,0000	05/07/2020 12:00:33
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: atx Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ATX 400W COM CABO DE FORÇA modelo atx	Sim	Sim	60	R\$ 219,0000	R\$ 13.140,0000	09/07/2020 08:37:19
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: FONTE ALIMENTAÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PFC ATIVA; EFICIÊNCIA MÍNIMA: 92 %, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, APLICAÇÃO DESKTOP HP 402 G1 SFF, POTÊNCIA NOMINAL 220 W	Sim	Sim	60	R\$ 223,5300	R\$ 13.411,8000	08/07/2020 16:02:55

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 223,5300	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 219,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 150,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 150,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 147,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:18:13:120
R\$ 143,9900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:22:35:930

R\$ 140,9900	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:22:50:180
R\$ 137,9800	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:23:06:030
R\$ 137,9900	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:23:11:950
R\$ 134,9800	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:23:26:007
R\$ 131,9700	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:23:42:640
R\$ 128,9700	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:23:56:313
R\$ 125,9700	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:24:10:230
R\$ 122,9600	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:24:24:403
R\$ 119,9600	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:24:36:750
R\$ 116,9600	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:24:48:883
R\$ 113,9600	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:25:01:517
R\$ 110,9600	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:25:11:143
R\$ 107,9500	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:25:22:037
R\$ 104,9500	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:25:37:970
R\$ 101,9400	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:25:52:753
R\$ 101,9500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:25:55:027
R\$ 98,9400	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:26:05:010
R\$ 120,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 13:26:13:427
R\$ 95,9300	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:26:23:590
R\$ 92,9300	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:26:52:853
R\$ 89,9200	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:27:08:077
R\$ 86,9200	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:28:07:313
R\$ 83,9100	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:28:15:437
R\$ 80,9100	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:28:26:403
R\$ 77,9100	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:28:35:300
R\$ 74,9100	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:28:49:793

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:14:20	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 13:30:50	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:44:46	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:55:55	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:58:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 74,9100.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 74 - PLACA MÃE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 150,0000	R\$ 9.000,0000	09/07/2020 09:56:23
Marca: WCASE Fabricante: WCASE Modelo / Versão: WCASE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ATX PARA CPU 300W BIVOLT COM CABO DE ALIMENTAÇÃO							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	60	R\$ 200,0000	R\$ 12.000,0000	05/07/2020 12:00:33
Marca: Bluecase Fabricante: Bluecase Modelo / Versão: 350W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ATX PARA CPU 300W Especificação : 110/220V(bivolt) e com cabo de alimentação							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 299,0000	R\$ 17.940,0000	09/07/2020 08:37:19
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: ATX							

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ATX PARA CPU 300W Especificação: 110/220V(bivolt) e com cabo de alimentação modelo atx

10.853.063/0001-44 XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO Sim Sim 60 R\$ 302,3500 R\$ 18.141,0000 08/07/2020 16:02:55

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: PLACA MÃE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA MÃE, COMPONENTES FM2+, 4DIMM DDR3, 2 X PCIE(X16), 1 X PCIE(X1), PC I, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR, TIPO PORTAS 10 USB, 2 PS/2, VGA, DISPLAY PORT, JACKS, RJ-45, TIPO CONECTORES CPU FAN/CHASSIS FAN/FRONTPANEL/SATA/AUDIO FRONTAL/, FREQUÊNCIA 1600 MHZ, MEMÓRIA EXPANSÃO 32 GB, SLOTS 4DIMM DDR3, 1 PCIE (X16), 1 PCIE (X1), PCI, FONTE ALIMENTAÇÃO 240W ATX, PADRÃO ATX, BARRAMENTO 1600 MHZ

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 302,3500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 299,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 200,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 150,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 140,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:18:04:027
R\$ 129,9900	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:22:41:920
R\$ 119,9900	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:23:57:437
R\$ 109,9800	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:24:19:137
R\$ 99,9800	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:24:37:703
R\$ 89,9700	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:24:55:277
R\$ 79,9700	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:25:03:887
R\$ 120,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 13:26:37:130

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:14:25	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 13:28:37	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:45:06	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:57:38	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:58:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 79,9700.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 75 - MULTÍMETRO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	60	R\$ 37,5800	R\$ 2.254,8000	08/07/2020 16:02:55
	Marca: BRASFORT						
	Fabricante: BRASFORT						
	Modelo / Versão: MULTÍMETRO						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTÍMETRO, TENSÃO AC 600M/6/60/600/750 V, CORRENTE DC 600U/6M/60M/600M/20 A, CORRENTE AC 60M/600M/20 A, RESISTÊNCIA 600/6K/60K/600K/6M/60 MOHM, FREQUÊNCIA 10- 10 MHZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO AUTOMOTIVO, TESTE CONTINUIDADE, AUTO DESLIGA-, TENSÃO DC 600M/6/60/600/1000 V, TIPO DIGITAL, CAPACITÂNCIA 10N/100N/10U/100U/10M, TEMPERATURA 30- +1000°C						
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 37,5800	R\$ 2.254,8000	09/07/2020 08:37:19
	Marca: Bside						
	Fabricante: Bside						
	Modelo / Versão: digital						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTIMETRO DIGITAL Especificação: Display LCD/contagem 3 DIG/400, a prova d'água e poeira. Modelo digital						
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	05/07/2020 12:00:33
	Marca: Exbom						
	Fabricante: Exbom						
	Modelo / Versão: D200						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTIMETRO DIGITAL Especificação : Display LCD/contagem 3 DIG/400, a prova dagua e poeira.						

65.453.615/0001-19	HAMEG COMERCIO DE ELETRONICA E IMPORTACAO LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 673,0000	R\$ 40.380,0000	09/07/2020 09:20:41
Marca: MINIPA Fabricante: MINIPA Modelo / Versão: MA120A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTÍMETRO, TENSÃO AC 600M/6/60/600/750 V, CORRENTE DC 600U/6M/60M/600M/20 A, CORRENTE AC 60M/600M/20 A, RESISTÊNCIA 600/6K/60K/600K/6M/60 MOHM, FREQUÊNCIA 10- 10 MHZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO AUTOMOTIVO, TESTE CONTINUIDADE, AUTO DESLIGA-, TENSÃO DC 600M/6/60/600/1000 V, TIPO DIGITAL, CAPACITÂNCIA 10N/100N/10U/100U/10M, TEMPERATURA 30- +1000°C							
30.197.931/0001-92	FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 2.000,0000	R\$ 120.000,0000	09/07/2020 08:58:05
Marca: HIKARI Fabricante: HIKARI Modelo / Versão: HM-2200 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTÍMETRO, TENSÃO AC 600M/6/60/600/750 V, CORRENTE DC 600U/6M/60M/600M/20 A, CORRENTE AC 60M/600M/20 A, RESISTÊNCIA 600/6K/60K/600K/6M/60 MOHM, FREQUÊNCIA 10- 10 MHZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO AUTOMOTIVO, TESTE CONTINUIDADE, AUTO DESLIGA-, TENSÃO DC 600M/6/60/600/1000 V, TIPO DIGITAL, CAPACITÂNCIA 10N/100N/10U/100U/10M, TEMPERATURA 30- +1000°C							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.000,0000	30.197.931/0001-92	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 673,0000	65.453.615/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 100,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 37,5800	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 37,5800	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 672,9900	30.197.931/0001-92	09/07/2020 13:16:02:250

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:14:31	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 13:53:42	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 13:53:42	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	09/07/2020 13:53:42	Item teve empate real para o valor 37,5800. Procede-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:45:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 09:59:56	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:59:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 37,5800.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44
Registro Intenção de Recurso	22/09/2020 16:02:42	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA CNPJ/CPF: 30197931000192. Motivo: Manifestamos intenção de recorrer nos termos do Acórdão 339/2010 do TCU, que recomenda a não rejeição da intenção de recurso, contra a decisão que desclassificou a proposta desta empresa
Intenção de Recurso Recusada	23/09/2020 18:25:05	Intenção de recurso rejeitada. Fornecedor: FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA, CNPJ/CPF: 30197931000192. Motivo: Recuso a intenção com base no Inc. XX, Art. 4º, da Lei Federal nº 10.520/02 e §3, Art. 44, do Decreto Federal nº 10.024/19.

Intenções de Recurso para o Item

CNPJ/CPF	Data/Hora do Recurso	Data/Hora Admissibilidade	Situação
30.197.931/0001-92	22/09/2020 16:02	23/09/2020 18:25	Recusado
Motivo Intenção: Manifestamos intenção de recorrer nos termos do Acórdão 339/2010 do TCU, que recomenda a não rejeição da intenção de recurso, contra a decisão que desclassificou a proposta desta empresa, tendo em vista que o equipamento ofertado não atende tecnicamente ao solicitado no edital, demais argumentos em nosso recurso.			
Motivo Aceite ou Recusa: Recuso a intenção com base no Inc. XX, Art. 4º, da Lei Federal nº 10.520/02 e §3, Art. 44, do Decreto Federal nº 10.024/19.			

Item: 76 - ASPIRADOR PÓ / ÁGUA - INDUSTRIAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	2	R\$ 151,2000	R\$ 302,4000	09/07/2020 08:37:19

Marca: Sh Tools**Fabricante:** Sh Tools**Modelo / Versão:** 400w**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOPRADOR DE AR E ASPIRADOR DE PÓ PARA COMPUTADORES Especificação: Funções: soprar e aspirar, voltagem 110v; potência 400W. modelo 400w

10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	2	R\$ 151,3900	R\$ 302,7800	08/07/2020 16:02:55
--------------------	---	-----	-----	---	--------------	--------------	---------------------

Marca: MAKITA**Fabricante:** MAKITA**Modelo / Versão:** ASPIRADOR PÓ / ÁGUA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ASPIRADOR PÓ / ÁGUA - INDUSTRIAL, POTÊNCIA MOTOR 13 HP, CAPACIDADE 40 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALIMENTAÇÃO GASOLINA, MANGUEIRA EM P. U. 200 MM, APLICAÇÃO RECOLHIMENTO DE FOLHAS**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 151,3900	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 151,2000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 150,2000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:17:44:513

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:14:37	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 13:53:42	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 13:53:42	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:45:34	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 10:00:55	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:59:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 150,2000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 77 - DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 340,0000	R\$ 3.400,0000	09/07/2020 08:37:19
	Marca: Kingston Fabricante: Kingston Modelo / Versão: ssd Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO RÍGIDO Especificação: Tipo SSD SATA 3.0 formato 2,5"capacidade de armazenamento 240GB. Modelo ssd						
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	10	R\$ 340,5500	R\$ 3.405,5000	08/07/2020 16:02:56
	Marca: SAMSUNG Fabricante: SAMSUNG Modelo / Versão: DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL, CAPACIDADE MEMÓRIA 300 GB, INTERFACE SAS, DIMENSÕES 2,5 POL, APLICAÇÃO SERVIDOR DE REDE, VELOCIDADE 15.000 RPM						
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICO	Sim	Sim	10	R\$ 476,1556	R\$ 4.761,5560	09/07/2020 07:50:32
	Marca: KINGSTON Fabricante: KINGSTON SA400S37/240G Modelo / Versão: KINGSTON SA400S37/240G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL, CAPACIDADE MEMÓRIA 300 GB, INTERFACE SAS, DIMENSÕES 2,5 POL, APLICAÇÃO SERVIDOR DE REDE, VELOCIDADE 15.000 RPM						
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	10	R\$ 590,0000	R\$ 5.900,0000	05/07/2020 12:00:33
	Marca: Patriot Fabricante: Patrito Modelo / Versão: 240GB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO RÍGIDO Especificação : Tipo SSD SATA 3.0 formato 2,5"capacidade de armazenamento 240GB.						
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 600,0000	R\$ 6.000,0000	09/07/2020 09:56:23

Marca: SANDISK
Fabricante: SANDISK
Modelo / Versão: SANDISK
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD SSD 240GB

28.499.773/0001-83 BY INFORMATION TECHNOLOGY Sim Sim 10 R\$ 1.200,0000 R\$ 12.000,0000 08/07/2020 10:04:01
 SERVICES EIRELI

Marca: Kingston
Fabricante: Kingston
Modelo / Versão: KINGSTON 240GB A400 SSD 2.5'' SATA 7MM 2.5-INCH 50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KINGSTON 240GB A400 SSD 2.5'' SATA 7MM 2.5-INCH 500MB/S READ SA400S37/240G

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.200,0000	28.499.773/0001-83	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 600,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 590,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 476,1556	31.768.037/0001-98	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 340,5500	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 340,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 330,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:17:55:533
R\$ 597,1300	28.499.773/0001-83	09/07/2020 13:20:26:037
R\$ 466,1500	15.724.019/0001-58	09/07/2020 13:23:02:020
R\$ 320,0000	31.768.037/0001-98	09/07/2020 13:23:02:180
R\$ 310,0000	10.853.063/0001-44	09/07/2020 13:24:23:160

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:14:43	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 13:26:23	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:45:47	Convocado para envio de anexo o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 10:01:45	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44.
Aceite	23/07/2020 16:59:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 310,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 78 - ÁLCOOL PROPÍLICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	5	R\$ 29,9000	R\$ 149,5000	09/07/2020 08:37:19
	Marca: Top security Fabricante: Top security Modelo / Versão: isopropílico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO Especificação: em embalagem de 1litro modelo isopropílico						
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	5	R\$ 30,0300	R\$ 150,1500	08/07/2020 16:02:56
	Marca: IMPLASTEC Fabricante: IMPLASTEC Modelo / Versão: ÁLCOOL PROPÍLICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL PROPÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, FÓRMULA QUÍMICA (CH ₃) ₂ CHOH (ISOPROPÍLICO OU ISO-PROPANOL), PESO MOLECULAR* 60,10 G/MOL, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 99,97%, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 67-63-0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 GRAU HPLC						
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	5	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000	05/07/2020 12:00:33
	Marca: Implastec Fabricante: Implastec Modelo / Versão: 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO Especificação : em embalagem de 1litro						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 60,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603

R\$ 30,0300

10.853.063/0001-44

09/07/2020 10:00:25:603

R\$ 29,9000

07.104.510/0001-58

09/07/2020 10:00:25:603

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:14:50	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 13:53:42	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 13:53:42	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 14:28:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:54:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58.
Aceite	08/09/2020 10:38:34	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58, pelo melhor lance de R\$ 29,9000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 79 - MALETA FERRAMENTAS**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2	R\$ 72,0000	R\$ 144,0000	09/07/2020 08:37:19
Marca: Top security Fabricante: Top security Modelo / Versão: M100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MALETA PARA FERRAMENTAS Especificação: Comprimento da maleta para ferramentas, 45,5 cm largura 33,0 cm de altura. Modelo M100							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	2	R\$ 72,1400	R\$ 144,2800	08/07/2020 16:02:56
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: MALETA FERRAMENTAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MALETA FERRAMENTAS, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, COMPRIMENTO 343 MM, LARGURA 220 MM, ALTURA 265 MM, QUANTIDADE GAVETAS 3 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 FECHOS METÁLICOS COM CHAVE							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 72,1400	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 72,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:14:55	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/07/2020 13:53:42	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/07/2020 13:53:42	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	17/07/2020 14:28:30	Convocado para envio de anexo o fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/07/2020 08:58:16	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58.
Aceite	08/09/2020 10:39:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58, pelo melhor lance de R\$ 72,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 80 - CABO USB**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	09/07/2020 09:56:23
Marca: QUALITY Fabricante: QUALITY Modelo / Versão: QUALITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO USB, COMPRIMENTO 2 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO OD4.8 2.0 EXBOM CBX-U2AMBM20 PRETO., TIPO AM/BM, APLICAÇÃO IMPRESSORA							
07.104.510/0001-58	ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 20,2000	R\$ 404,0000	09/07/2020 08:37:19
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: usb Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO USB A/B 2.0 E 3.0 PARA IMPRESSORA modelo usb							
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI	Sim	Sim	20	R\$ 20,4900	R\$ 409,8000	08/07/2020 16:02:56
Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: CABO USB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO USB, COMPRIMENTO 2 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO OD4.8 2.0 EXBOM CBX-U2AMBM20 PRETO., TIPO AM/BM, APLICAÇÃO IMPRESSORA							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	20	R\$ 40,0000	R\$ 800,0000	05/07/2020 12:00:33
Marca: Vinik Fabricante: Vinik Modelo / Versão: Cabo USB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO USB A/B 2.0 E 3.0 PARA IMPRESSORA 1,8m							
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 54,0000	R\$ 1.080,0000	06/07/2020 10:24:35
Marca: PCYes Fabricante: PCYes Modelo / Versão: 29291 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características: - Marca: PCYes - Modelo: 29291 Especificações: - Tipo: Cabo para Impressora e HD Externo USB A 3.0 Macho x USB B 3.0 Macho - Tamanho do cabo: 2M - Material do cabo: cobre puro - 24 + 28 AWG - Taxa máxima de transferência: 5 Gbps - Corrente máxima: 5V 1,5A (7.5W) - Este cabo permite conexão entre computadores e impressoras, copiadoras, HD externo 3.5", dock station e monitores com HUB USB embutido de diversas marcas com conexão através de porta USB B 3.0 Conteúdo da Embalagem: - 1x Cabo para Impressora e HD Externo USB A 3.0 Macho x USB B 3.0 Macho, PCYes, 2 metros							
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 55,0000	R\$ 1.100,0000	06/07/2020 10:24:37
Marca: PCYes Fabricante: PCYes Modelo / Versão: 29291 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características: - Marca: PCYes - Modelo: 29291 Especificações: - Tipo: Cabo para Impressora e HD Externo USB A 3.0 Macho x USB B 3.0 Macho - Tamanho do cabo: 2M - Material do cabo: cobre puro - 24 + 28 AWG - Taxa máxima de transferência: 5 Gbps - Corrente máxima: 5V 1,5A (7.5W) - Este cabo permite conexão entre computadores e impressoras, copiadoras, HD externo 3.5", dock station e monitores com HUB USB embutido de diversas marcas com conexão através de porta USB B 3.0 Conteúdo da Embalagem: - 1x Cabo para Impressora e HD Externo USB A 3.0 Macho x USB B 3.0 Macho, PCYes, 2 metros							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 55,0000	31.472.148/0001-52	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 54,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 40,0000	10.934.762/0001-19	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 20,4900	10.853.063/0001-44	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 20,2000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 18,0000	15.724.019/0001-58	09/07/2020 10:00:25:603
R\$ 53,9500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:23:02:837
R\$ 53,9000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:23:09:377
R\$ 53,8500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:23:18:330
R\$ 53,8000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:23:25:773
R\$ 53,7500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:23:33:830
R\$ 53,7000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:23:39:913
R\$ 53,6500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:23:49:380
R\$ 53,6000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:23:56:317
R\$ 53,5500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:24:07:230
R\$ 53,5000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:24:10:320
R\$ 53,4500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:24:22:537
R\$ 53,4000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:24:26:567
R\$ 53,3500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:24:41:090
R\$ 53,3000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:24:56:687
R\$ 53,2500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:25:01:473

R\$ 53,2000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:25:10:680
R\$ 53,1500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:25:18:077
R\$ 53,1000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:25:24:847
R\$ 53,0500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:25:36:010
R\$ 53,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:25:41:153
R\$ 52,9500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:25:51:317
R\$ 52,9000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:25:55:150
R\$ 52,8500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:26:09:193
R\$ 52,8000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:26:25:177
R\$ 52,7500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:26:41:983
R\$ 52,7000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:26:55:097
R\$ 52,6500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:26:57:780
R\$ 52,6000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:27:09:627
R\$ 52,5500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:27:13:190
R\$ 52,5000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:27:26:060
R\$ 52,4500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:27:31:403
R\$ 52,4000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:27:40:060
R\$ 52,3500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:27:46:927
R\$ 52,3000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:27:54:883
R\$ 52,2500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:28:02:253
R\$ 52,2000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:28:11:910
R\$ 52,1500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:28:20:953
R\$ 52,1000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:28:25:993
R\$ 52,0500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:28:36:663
R\$ 52,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:28:40:227
R\$ 51,9500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:28:52:170
R\$ 51,9000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:28:56:593
R\$ 51,8500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:29:10:123
R\$ 51,8000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:29:24:840
R\$ 51,7500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:29:43:427
R\$ 51,7000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:29:54:923
R\$ 51,6500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:29:59:403
R\$ 51,6000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:30:11:180
R\$ 51,5500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:30:14:990
R\$ 51,5000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:30:25:483
R\$ 51,4500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:30:32:900
R\$ 51,4000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:30:41:880
R\$ 51,3500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:30:48:570
R\$ 51,3000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:30:56:293
R\$ 51,2500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:31:03:977
R\$ 51,2000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:31:10:520
R\$ 51,1500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:31:21:980
R\$ 51,1000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:31:24:727
R\$ 51,0500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:31:37:817
R\$ 51,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:31:41:430
R\$ 50,9500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:31:55:723
R\$ 50,9000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:32:11:377
R\$ 50,8500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:32:28:797
R\$ 50,8000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:32:41:867
R\$ 50,7500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:33:00:937
R\$ 50,7000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:33:11:990
R\$ 50,6500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:33:16:917
R\$ 50,6000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:33:26:133
R\$ 50,5500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:33:32:277
R\$ 50,5000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:33:40:537
R\$ 50,4500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:33:50:297
R\$ 50,4000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:33:56:933
R\$ 50,3500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:34:10:783
R\$ 50,3000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:34:27:190
R\$ 50,2500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:34:43:903
R\$ 50,2000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:35:01:847
R\$ 50,1500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:35:07:467

R\$ 50,1000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:35:20:607
R\$ 50,0500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:35:22:980
R\$ 50,0000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:35:37:103
R\$ 49,9500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:35:40:850
R\$ 49,9000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:35:51:140
R\$ 49,8500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:36:01:560
R\$ 49,8000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:36:05:467
R\$ 49,7500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:36:19:557
R\$ 49,7000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:36:35:767
R\$ 49,6500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:36:52:220
R\$ 49,6000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:37:06:633
R\$ 49,5500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:37:25:153
R\$ 49,5000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:37:37:103
R\$ 49,4500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:37:45:533
R\$ 49,4000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:37:51:430
R\$ 49,3500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:38:03:860
R\$ 49,3000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:38:05:567
R\$ 49,2500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:38:19:397
R\$ 49,2000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:38:21:903
R\$ 49,1500	31.472.148/0001-52	09/07/2020 13:38:34:687
R\$ 49,1000	36.064.568/0001-13	09/07/2020 13:38:52:367
R\$ 20,0000	07.104.510/0001-58	09/07/2020 13:39:20:747

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/07/2020 13:15:02	Item Aberto.
Encerrado	09/07/2020 13:41:21	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	09/07/2020 15:43:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor QUALITY ATACADO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.724.019/0001-58.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/07/2020 16:42:25	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor QUALITY ATACADO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.724.019/0001-58.
Aceite	08/09/2020 10:27:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: QUALITY ATACADO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.724.019/0001-58, pelo melhor lance de R\$ 18,0000.
Habilitado	22/09/2020 15:45:21	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: QUALITY ATACADO EIRELI - CNPJ/CPF: 15.724.019/0001-58

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

Data	Mensagem
Pregoeiro 09/07/2020 10:01:01	Bom dia, Senhores Licitantes.
Pregoeiro 09/07/2020 10:06:39	Senhores Licitantes, pedimos que aguardem enquanto verificamos as propostas inseridas no sistema.
Pregoeiro 09/07/2020 10:07:52	Senhores Licitantes, informamos que em instantes iremos abrir a fase de lances.
Pregoeiro 09/07/2020 10:09:28	A fase de lances iremos abrir em grupos de 20(vinte) itens, na ordem crescente, iniciando do item 01 ao 20.
Pregoeiro 09/07/2020 10:10:52	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro 09/07/2020 10:10:59	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro 09/07/2020 10:11:05	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema 09/07/2020 10:11:05	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 3 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro 09/07/2020 10:11:11	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro 09/07/2020 10:11:19	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro 09/07/2020 10:11:25	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro 09/07/2020 10:11:31	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Pregoeiro	09/07/2020 10:11:36	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:11:42	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:11:52	O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:13:30	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/07/2020 10:13:30	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 11 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:13:36	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:13:42	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/07/2020 10:13:42	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 13 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:13:48	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:13:56	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:14:05	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/07/2020 10:14:05	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 16 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:14:13	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:14:19	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:14:26	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:14:34	O item 20 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/07/2020 10:21:21	O item 4 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:21:34	O item 3 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:21:48	O item 5 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:21:58	O item 6 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:22:19	O item 9 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:23:53	O item 10 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:23:56	O item 12 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:23:57	O item 11 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:24:18	O item 15 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:24:34	O item 17 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:25:09	O item 13 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:27:18	O item 1 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:27:27	O item 14 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:27:52	O item 20 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:27:56	O item 18 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:30:30	O item 2 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:30:31	O item 19 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:30:31	O item 19 teve empate real para o valor 200,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	09/07/2020 10:35:39	O item 7 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 10:38:48	A etapa aberta do item 8 foi encerrada.

Sistema	09/07/2020 10:38:48	O item 8 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:39:49	O item 16 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 10:41:47	Senhores Licitantes , iremos abrir a fase de lances dos Itens 21 ao 40.
Pregoeiro	09/07/2020 10:45:49	O item 21 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:46:25	O item 22 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/07/2020 10:46:25	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 22 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:46:59	O item 23 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:47:06	O item 24 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:47:16	O item 25 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:47:24	O item 26 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:47:32	O item 27 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:48:08	O item 28 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:48:16	O item 29 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:48:23	O item 30 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:48:46	O item 31 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:48:54	O item 32 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:49:00	O item 33 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:49:08	O item 34 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:49:13	O item 35 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:49:28	O item 36 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:49:33	O item 37 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:49:48	O item 38 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:49:54	O item 39 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:50:00	O item 40 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 10:51:42	Senhores Licitantes, aguardamos seus melhores lances.
Sistema	09/07/2020 10:56:24	O item 21 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:58:23	O item 26 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:59:15	O item 23 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:59:28	O item 32 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:59:37	O item 37 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 10:59:56	O item 28 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 11:00:08	O item 35 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 11:00:26	O item 25 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 11:00:39	O item 40 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 11:01:31	O item 24 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 11:03:16	O item 29 está encerrado.

Sistema	09/07/2020 11:03:49	O item 39 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 11:05:12	O item 33 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 11:07:38	O item 30 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 11:17:11	A etapa aberta do item 36 foi encerrada.
Sistema	09/07/2020 11:17:12	O item 36 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 11:17:12	A etapa aberta do item 38 foi encerrada.
Sistema	09/07/2020 11:17:12	O item 38 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 11:23:09	A etapa aberta do item 27 foi encerrada.
Sistema	09/07/2020 11:23:09	O item 27 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 11:27:01	O item 22 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 12:28:30	O item 31 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 12:28:50	O item 34 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 12:40:08	Senhores Licitantes , iremos abrir a fase de lances dos Itens 41 ao 60.
Pregoeiro	09/07/2020 12:40:36	O item 41 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:40:42	O item 42 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:40:48	O item 43 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:40:53	O item 44 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:40:59	O item 45 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:41:04	O item 46 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:41:10	O item 47 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/07/2020 12:41:10	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 47 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:41:37	O item 48 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:41:43	O item 49 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:41:48	O item 50 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:41:53	O item 51 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:42:00	O item 52 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:42:06	O item 53 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:42:11	O item 54 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:42:18	O item 55 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:42:24	O item 56 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:42:30	O item 57 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:42:35	O item 58 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:42:41	O item 59 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:42:46	O item 60 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 12:42:57	Senhores Licitantes, aguardamos seus melhores lances.
Sistema	09/07/2020 12:50:55	O item 41 está encerrado.

Sistema	09/07/2020 12:51:42	O item 48 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 12:51:52	O item 50 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 12:52:44	O item 59 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 12:53:21	O item 55 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 12:53:21	O item 55 teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	09/07/2020 12:53:55	O item 49 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 12:54:20	O item 54 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 12:54:20	O item 54 teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	09/07/2020 12:55:16	O item 60 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 12:55:42	O item 56 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 12:55:42	O item 56 teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	09/07/2020 12:55:46	O item 57 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 12:55:46	O item 57 teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	09/07/2020 12:55:51	O item 58 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 12:55:51	O item 58 teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	09/07/2020 13:00:42	O item 42 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:09:02	O item 44 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:09:44	O item 45 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 13:11:51	A etapa aberta do item 53 foi encerrada.
Sistema	09/07/2020 13:11:51	O item 53 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:11:51	O item 53 teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Pregoeiro	09/07/2020 13:11:52	A etapa aberta do item 52 foi encerrada.
Sistema	09/07/2020 13:11:52	O item 52 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 13:11:52	A etapa aberta do item 51 foi encerrada.
Sistema	09/07/2020 13:11:52	O item 51 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 13:11:52	A etapa aberta do item 47 foi encerrada.
Sistema	09/07/2020 13:11:52	O item 47 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:11:52	O item 47 teve empate real para o valor 75,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Pregoeiro	09/07/2020 13:11:52	A etapa aberta do item 46 foi encerrada.
Sistema	09/07/2020 13:11:52	O item 46 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 13:11:52	A etapa aberta do item 43 foi encerrada.
Sistema	09/07/2020 13:11:52	O item 43 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 13:12:33	Senhores Licitantes , iremos abrir a fase de lances dos Itens 61 ao 80.
Pregoeiro	09/07/2020 13:13:08	O item 61 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:13:14	O item 62 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:13:19	O item 63 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Pregoeiro	09/07/2020 13:13:25	O item 64 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:13:31	O item 65 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:13:36	O item 66 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:13:41	O item 67 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:13:47	O item 68 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:13:58	O item 69 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:14:03	O item 70 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:14:08	O item 71 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/07/2020 13:14:08	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 71 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:14:14	O item 72 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:14:20	O item 73 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/07/2020 13:14:20	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 73 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:14:25	O item 74 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:14:31	O item 75 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/07/2020 13:14:31	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 75 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:14:37	O item 76 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:14:44	O item 77 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:14:50	O item 78 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:14:55	O item 79 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/07/2020 13:15:02	O item 80 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/07/2020 13:23:37	O item 66 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:23:48	O item 62 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:24:13	O item 63 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:24:38	O item 61 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:24:52	O item 65 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:26:23	O item 77 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:27:48	O item 71 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:28:37	O item 74 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:29:33	O item 68 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:29:43	O item 72 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:30:50	O item 73 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:30:55	O item 69 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:41:21	O item 80 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 13:53:42	A etapa aberta do item 79 foi encerrada.
Sistema	09/07/2020 13:53:42	O item 79 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 13:53:42	A etapa aberta do item 78 foi encerrada.

Sistema	09/07/2020 13:53:42	O item 78 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 13:53:42	A etapa aberta do item 76 foi encerrada.
Sistema	09/07/2020 13:53:42	O item 76 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 13:53:42	A etapa aberta do item 75 foi encerrada.
Sistema	09/07/2020 13:53:42	O item 75 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:53:42	O item 75 teve empate real para o valor 37,5800. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Pregoeiro	09/07/2020 13:53:43	A etapa aberta do item 70 foi encerrada.
Sistema	09/07/2020 13:53:43	O item 70 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 13:53:43	A etapa aberta do item 67 foi encerrada.
Sistema	09/07/2020 13:53:43	O item 67 está encerrado.
Pregoeiro	09/07/2020 13:53:43	A etapa aberta do item 64 foi encerrada.
Sistema	09/07/2020 13:53:43	O item 64 está encerrado.
Sistema	09/07/2020 13:53:43	Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de Julgamento de Propostas. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade".
Pregoeiro	09/07/2020 13:58:02	Senhores Licitantes, pedimos que aguardem as convocações para realizarmos as devidas tratativas do certame.
Pregoeiro	09/07/2020 15:11:34	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa QUALITY ATACADO EIRELI, CNPJ 15.724.019/0001-58, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo ao Item 80.
Pregoeiro	09/07/2020 15:12:14	Pedimos que fiquem conectados e atentem para as devidas convocações.
Pregoeiro	09/07/2020 15:12:43	Para QUALITY ATACADO EIRELI - Boa tarde, Senhor Licitante.
Pregoeiro	09/07/2020 15:13:14	Para QUALITY ATACADO EIRELI - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	09/07/2020 15:13:36	Para QUALITY ATACADO EIRELI - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	09/07/2020 15:14:12	Para QUALITY ATACADO EIRELI - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
15.724.019/0001-58	09/07/2020 15:15:30	Boa tarde Sr.Pregoeiro.
Pregoeiro	09/07/2020 15:17:17	Para QUALITY ATACADO EIRELI - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar o valor ofertado para Item 80?
15.724.019/0001-58	09/07/2020 15:18:31	Um momento por gentileza, para que possamos analisar.
Pregoeiro	09/07/2020 15:18:37	Para QUALITY ATACADO EIRELI - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
15.724.019/0001-58	09/07/2020 15:26:15	Senhor pregoeiro, tendo em vista que já vencemos dentro do valor estimado e a questão do frete elevado fica impossível negociar o valor do item em tela.
Pregoeiro	09/07/2020 15:30:23	Para QUALITY ATACADO EIRELI - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado.
Pregoeiro	09/07/2020 15:39:56	Para QUALITY ATACADO EIRELI - Senhor Licitante, solicitamos documentação complementar e proposta ajustada conforme os itens 7.28.2; 8.6 e 8.7.1 do Edital.
Pregoeiro	09/07/2020 15:43:28	Para QUALITY ATACADO EIRELI - Senhor Licitante, informamos que a devida documentação solicitada será para a conclusão do julgamento da proposta , o prazo para o envio será a partir do registro no chat do sistema.
Sistema	09/07/2020 15:43:58	Senhor fornecedor QUALITY ATACADO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.724.019/0001-58, solicito o envio do anexo referente ao item 80.
Pregoeiro	09/07/2020 15:48:06	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa FRANCO & OLIVEIRA LTDA, CNPJ 34.049.507/0001-51, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo ao Item 71.
Pregoeiro	09/07/2020 15:49:32	Pedimos que fiquem conectados e atentem para as devidas convocações.
Pregoeiro	09/07/2020 15:50:05	Para FRANCO & OLIVEIRA LTDA - Boa tarde, Senhor Licitante.
Pregoeiro	09/07/2020 15:50:39	Para FRANCO & OLIVEIRA LTDA - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	09/07/2020 15:51:25	Para FRANCO & OLIVEIRA LTDA - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	09/07/2020 15:51:42	Para FRANCO & OLIVEIRA LTDA - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
34.049.507/0001-51	09/07/2020 15:54:06	Sim estamos

34.049.507/0001-51	09/07/2020 15:54:35	Peço desculpas mas nossa internet está bem lenta hoje. com isso, demora bastante para atualizar a pagina para nós.
Pregoeiro	09/07/2020 15:56:00	Para FRANCO & OLIVEIRA LTDA - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar o valor ofertado para Item 71?
Pregoeiro	09/07/2020 15:56:58	Para FRANCO & OLIVEIRA LTDA - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
34.049.507/0001-51	09/07/2020 15:57:57	Infelizmente não conseguimos reduzir mais o nosso valor.
Pregoeiro	09/07/2020 15:58:49	Para FRANCO & OLIVEIRA LTDA - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado.
Pregoeiro	09/07/2020 15:59:17	Para FRANCO & OLIVEIRA LTDA - Senhor Licitante, solicitamos documentação complementar e proposta ajustada conforme os itens 7.28.2; 8.6 e 8.7.1 do Edital.
Pregoeiro	09/07/2020 16:00:32	Para FRANCO & OLIVEIRA LTDA - Senhor Licitante, informamos que a devida documentação solicitada será para a conclusão do julgamento da proposta , o prazo para o envio será a partir do registro no chat do sistema.
Sistema	09/07/2020 16:00:53	Senhor fornecedor FRANCO & OLIVEIRA LTDA, CNPJ/CPF: 34.049.507/0001-51, solicito o envio do anexo referente ao item 71.
Pregoeiro	09/07/2020 16:02:57	Pedimos que fiquem conectados e atentem para as devidas convocações.
Pregoeiro	09/07/2020 16:15:30	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa ARIADNER DA SILVA MESSIAS, CNPJ 27.204.689/0001-22, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo ao Item 51.
Pregoeiro	09/07/2020 16:16:21	Para ARIADNER DA SILVA MESSIAS - Boa tarde, Senhor Licitante.
Pregoeiro	09/07/2020 16:16:38	Para ARIADNER DA SILVA MESSIAS - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	09/07/2020 16:17:01	Para ARIADNER DA SILVA MESSIAS - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	09/07/2020 16:17:22	Para ARIADNER DA SILVA MESSIAS - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
27.204.689/0001-22	09/07/2020 16:17:44	Boa tarde
Pregoeiro	09/07/2020 16:19:46	Para ARIADNER DA SILVA MESSIAS - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar o valor ofertado para Item 51?
Pregoeiro	09/07/2020 16:20:44	Para ARIADNER DA SILVA MESSIAS - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
27.204.689/0001-22	09/07/2020 16:21:19	Senhor Pregoeiro
27.204.689/0001-22	09/07/2020 16:22:08	gostaria de esclarecer uma duvida
27.204.689/0001-22	09/07/2020 16:22:57	o Senhor confirmar que o item 51 confirma que o item 51 é conector RJ45?
Sistema	09/07/2020 16:26:28	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FRANCO & OLIVEIRA LTDA, CNPJ/CPF: 34.049.507/0001-51, enviou o anexo para o item 71.
Pregoeiro	09/07/2020 16:27:40	Para ARIADNER DA SILVA MESSIAS - Senhor Licitante, aguarde um momento enquanto consulto a área técnica.
27.204.689/0001-22	09/07/2020 16:28:18	Sim
Pregoeiro	09/07/2020 16:35:22	Para ARIADNER DA SILVA MESSIAS - Senhor Licitante, conforme especificação contida no Termo de Referência, Anexo I do Edital, consta a especificação clara do Item 51, CONECTOR RJ45.
27.204.689/0001-22	09/07/2020 16:37:04	No item 51 também tem a expressão "Cabo rede computador"
27.204.689/0001-22	09/07/2020 16:37:37	Por isso ficou a dúvida
27.204.689/0001-22	09/07/2020 16:38:47	Mas podemos prosseguir
Pregoeiro	09/07/2020 16:39:33	Para ARIADNER DA SILVA MESSIAS - Senhor Licitante, entendemos e espero que tenhamos esclarecido sua dúvida em nossa manifestação.
27.204.689/0001-22	09/07/2020 16:40:25	Esclareceu sim
Pregoeiro	09/07/2020 16:40:40	Para ARIADNER DA SILVA MESSIAS - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar o valor ofertado para Item 51?
Sistema	09/07/2020 16:42:25	Senhor Pregoeiro, o fornecedor QUALITY ATACADO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.724.019/0001-58, enviou o anexo para o item 80.
Pregoeiro	09/07/2020 16:42:49	Para ARIADNER DA SILVA MESSIAS - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
27.204.689/0001-22	09/07/2020 16:43:17	Senhor Pregoeiro, não é possível reduzir nosso valor , mas já estamos dentro do valor de referencia
Pregoeiro	09/07/2020 16:44:05	Para ARIADNER DA SILVA MESSIAS - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado.
Pregoeiro	09/07/2020 16:44:34	Para ARIADNER DA SILVA MESSIAS - Senhor Licitante, solicitamos documentação complementar e proposta ajustada conforme os itens 7.28.2; 8.6 e 8.7.1 do Edital.
Pregoeiro	09/07/2020 16:44:56	Para ARIADNER DA SILVA MESSIAS - Senhor Licitante, informamos que a devida documentação solicitada será para a conclusão do julgamento da proposta , o prazo para o envio será a partir do registro no chat do sistema.

27.204.689/0001-22	09/07/2020 16:45:10	ok
Sistema	09/07/2020 16:45:10	Senhor fornecedor ARIADNER DA SILVA MESSIAS, CNPJ/CPF: 27.204.689/0001-22, solicito o envio do anexo referente ao item 51.
Pregoeiro	09/07/2020 16:48:50	Senhores Licitantes, iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente, retornando no dia 10/07/2020, às 08:30 horas.
Sistema	09/07/2020 17:14:14	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ARIADNER DA SILVA MESSIAS, CNPJ/CPF: 27.204.689/0001-22, enviou o anexo para o item 51.
Pregoeiro	10/07/2020 08:34:09	Bom dia, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	10/07/2020 08:49:30	Senhores Licitantes, daremos continuidade aos trabalhos do certame.
Pregoeiro	10/07/2020 08:50:05	Pedimos que fiquem conectados e atendem para as devidas convocações.
Pregoeiro	10/07/2020 08:54:47	Senhores Licitantes, considerando a manifestação via e-mail da empresa A H DA S MORAES - ME, CNPJ 02.437.839/0001-17, à respeito da desistência do Item 53, esta Pregoeira e sua equipe de apoio resolve catar o pedido do fornecedor, para tanto consta nos autos do processo o pedido de desistência.
Pregoeiro	10/07/2020 09:16:00	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA, CNPJ 26.864.855/0001-54, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo aos Itens 44 e 45.
Pregoeiro	10/07/2020 09:16:42	Para ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA - Boa dia, Senhor Licitante.
Pregoeiro	10/07/2020 09:17:16	Para ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	10/07/2020 09:17:39	Para ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	10/07/2020 09:18:05	Para ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
26.864.855/0001-54	10/07/2020 09:18:08	Bom dia Sr. Pregoeiro.
Pregoeiro	10/07/2020 09:21:19	Para ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar o valor ofertado para os Itens 44 e 45?
Pregoeiro	10/07/2020 09:21:47	Para ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
26.864.855/0001-54	10/07/2020 09:23:15	Infelizmente, estamos trabalhando no limite com nossos preços.
Pregoeiro	10/07/2020 09:33:23	Para ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado.
Pregoeiro	10/07/2020 09:33:38	Para ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA - Senhor Licitante, solicitamos documentação complementar e proposta ajustada conforme os itens 7.28.2; 8.6 e 8.7.1 do Edital.
Pregoeiro	10/07/2020 09:34:01	Para ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA - Senhor Licitante, informamos que a devida documentação solicitada será para a conclusão do julgamento da proposta, o prazo para o envio será a partir do registro no chat do sistema.
Sistema	10/07/2020 09:35:19	Senhor fornecedor ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.864.855/0001-54, solicito o envio do anexo referente ao item 44.
Sistema	10/07/2020 09:35:29	Senhor fornecedor ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.864.855/0001-54, solicito o envio do anexo referente ao item 45.
Pregoeiro	10/07/2020 09:37:03	Pedimos que fiquem conectados e atendem para as devidas convocações.
Sistema	10/07/2020 09:59:03	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.864.855/0001-54, enviou o anexo para o item 44.
Sistema	10/07/2020 09:59:18	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.864.855/0001-54, enviou o anexo para o item 45.
Pregoeiro	10/07/2020 10:51:24	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 07.104.510/0001-58, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo aos Itens 43; 46; 78 e 79.
Pregoeiro	10/07/2020 10:53:53	Para ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Boa dia, Senhor Licitante.
Pregoeiro	10/07/2020 10:54:17	Para ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	10/07/2020 10:54:40	Para ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	10/07/2020 10:55:18	Para ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
07.104.510/0001-58	10/07/2020 10:55:59	Boa dia, estou logado!!!
Pregoeiro	10/07/2020 10:57:07	Para ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar os valores ofertados para os Itens 43;46;78 e 79?
07.104.510/0001-58	10/07/2020 10:59:05	Senhora Pregoeira, Infelizmente, estamos trabalhando no limite de nossos preços.
Pregoeiro	10/07/2020 11:06:26	Para ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado.
Pregoeiro	10/07/2020 11:07:01	Pedimos que fiquem conectados e atendem para as devidas convocações.

Pregoeiro	10/07/2020 11:14:43	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ 31.768.037/0001-98, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo aos Itens 25; 26 e 29.
Pregoeiro	10/07/2020 11:19:35	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Boa dia, Senhor Licitante.
Pregoeiro	10/07/2020 11:19:52	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	10/07/2020 11:20:12	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	10/07/2020 11:20:34	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
31.768.037/0001-98	10/07/2020 11:23:55	SIM
Pregoeiro	10/07/2020 11:26:25	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar o valor ofertado para os Itens 25;26 e 29?
Pregoeiro	10/07/2020 11:26:37	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
31.768.037/0001-98	10/07/2020 11:28:40	ofertamos nosso menor valor na fase de lances.
Pregoeiro	10/07/2020 11:32:54	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado.
Pregoeiro	10/07/2020 11:33:15	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Senhor Licitante, solicitamos documentação complementar e proposta ajustada conforme os itens 7.28.2; 8.6 e 8.7.1 do Edital.
Pregoeiro	10/07/2020 11:33:38	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Senhor Licitante, informamos que a devida documentação solicitada será para a conclusão do julgamento da proposta , o prazo para o envio será a partir do registro no chat do sistema.
Sistema	10/07/2020 11:34:46	Senhor fornecedor EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98, solicito o envio do anexo referente ao item 25.
Sistema	10/07/2020 11:35:05	Senhor fornecedor EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98, solicito o envio do anexo referente ao item 26.
Sistema	10/07/2020 11:35:26	Senhor fornecedor EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98, solicito o envio do anexo referente ao item 29.
Pregoeiro	10/07/2020 11:36:34	Pedimos que fiquem conectados e atendem para as devidas convocações.
Pregoeiro	10/07/2020 11:46:02	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI, CNPJ 12.710.145/0001-65, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo aos Itens: 17; 19 e 41.
Pregoeiro	10/07/2020 11:51:30	Para IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI - Boa dia, Senhor Licitante.
Pregoeiro	10/07/2020 11:51:47	Para IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	10/07/2020 11:52:02	Para IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	10/07/2020 11:52:28	Para IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
Pregoeiro	10/07/2020 12:00:45	Para IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI - Sr. Licitante, fica fixado o prazo de 05(cinco) minutos para sua manifestação, sob pena de recusa da proposta para os itens 17;19 e 41, seu prazo contará a partir do registro no chat do sistema.
Pregoeiro	10/07/2020 12:05:17	Para IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI - Senhor Licitante, seu tempo está esgotando.
Pregoeiro	10/07/2020 12:06:26	Para IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI - Senhor Licitante, seu tempo esgotou.
Pregoeiro	10/07/2020 12:06:48	Senhor Licitante, iremos recusar sua proposta para os itens 17;19 e 41, face a ausência de sua manifestação, conforme Art. 19, incisos I, II, III e IV, do Decreto Federal nº 10.024/19.
Pregoeiro	10/07/2020 12:08:22	Para IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI - Senhor Licitante, iremos recusar sua proposta para os itens 17;19 e 41, face a ausência de sua manifestação, conforme Art. 19, incisos I, II, III e IV, do Decreto Federal nº 10.024/19.
Pregoeiro	10/07/2020 12:09:31	Pedimos que fiquem conectados e atendem para as devidas convocações.
Sistema	10/07/2020 12:19:37	Senhor Pregoeiro, o fornecedor EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98, enviou o anexo para o item 25.
Sistema	10/07/2020 12:21:20	Senhor Pregoeiro, o fornecedor EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98, enviou o anexo para o item 26.
Sistema	10/07/2020 12:25:08	Senhor Pregoeiro, o fornecedor EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98, enviou o anexo para o item 29.
Pregoeiro	10/07/2020 12:32:49	Senhor Licitante, informamos que iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente, retornando no dia 15/07/2020 às 08:30 horas.
Pregoeiro	15/07/2020 08:33:20	Bom dia, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	15/07/2020 08:51:25	Senhores Licitantes, pedimos que aguardem enquanto analisamos as propostas para as devidas tratativas do certame.
Pregoeiro	15/07/2020 08:53:33	Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atendem para as devidas convocações.
Pregoeiro	15/07/2020	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE

	08:55:54	INFORMATICA, CNPJ 34.910.336/0001-03, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo aos Itens: 15 e 35.
Pregoeiro	15/07/2020 09:00:54	Para ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA - Boa dia, Senhor Licitante.
Pregoeiro	15/07/2020 09:01:13	Para ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	15/07/2020 09:01:31	Para ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	15/07/2020 09:01:51	Para ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
34.910.336/0001-03	15/07/2020 09:03:31	BOM DIA
Pregoeiro	15/07/2020 09:05:11	Para ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar o valor ofertado para os Itens: 15 e 35?
34.910.336/0001-03	15/07/2020 09:05:23	CONFORME EMAIL ENVIADO SOLICITO DESCLASSIFICAÇÃO EM RELAÇÃO AO ITEM 15 POR ERRO NO MOMENTO DO CADASTRO
34.910.336/0001-03	15/07/2020 09:06:09	NO ITEM 35 JA ESTAMOS NO NOSSO LIMITE DE PREÇO
34.910.336/0001-03	15/07/2020 09:06:30	O ITEM 15 SOLICITO DESCLASSIFICAÇÃO
Pregoeiro	15/07/2020 09:10:55	Para ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado, bem como o seu pedido de desclassificação para o item 15.
Pregoeiro	15/07/2020 09:12:05	Para ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA - Senhor Licitante, solicitamos documentação complementar e proposta ajustada conforme os itens 7.28.2; 8.6 e 8.7.1 do Edital.
Pregoeiro	15/07/2020 09:12:40	Para ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA - Senhor Licitante, informamos que a devida documentação solicitada será para a conclusão do julgamento da proposta , o prazo para o envio será a partir do registro no chat do sistema.
34.910.336/0001-03	15/07/2020 09:13:32	OBRIGADA, ENVIAREI DOCUMENTAÇÃO DENTRO DO PRAZO
Pregoeiro	15/07/2020 09:16:50	Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atendem para as devidas convocações.
Pregoeiro	15/07/2020 09:20:04	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI, CNPJ 32.648.650/0001-34, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo aos Itens: 13; 16; 18 e 32.
Pregoeiro	15/07/2020 09:20:44	Para SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI - Boa dia, Senhor Licitante.
Pregoeiro	15/07/2020 09:20:59	Para SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	15/07/2020 09:21:16	Para SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	15/07/2020 09:21:38	Para SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
Pregoeiro	15/07/2020 09:27:58	Para SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI - Senhor Licitante, fica fixado o prazo de 05(cinco) minutos para sua manifestação, sob pena de recusa da proposta para os itens 13; 16; 18 e 32, seu prazo contará a partir do registro no chat do sistema.
Pregoeiro	15/07/2020 09:28:56	Para SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI - Senhor Licitante, seu tempo está esgotando.
Pregoeiro	15/07/2020 09:40:33	Para SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI - Senhor Licitante, seu tempo esgotou.
Pregoeiro	15/07/2020 09:41:39	Para SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI - Senhor Licitante, iremos recusar sua proposta para os itens: 13; 16; 18 e 32, face a ausência de sua manifestação, conforme Art. 19, incisos I, II, III e IV, do Decreto Federal nº 10.024/19.
Pregoeiro	15/07/2020 09:42:19	Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atendem para as devidas convocações.
Pregoeiro	15/07/2020 09:59:09	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa J N SODRE SERV. & COM., CNPJ 18.319.422/0001-90, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo aos Itens: 08; 23; 27; 38; 48; 52; 53; 62; 64; 65 e 66.
Pregoeiro	15/07/2020 09:59:46	Para J N SODRE SERV. & COM. - Boa dia, Senhor Licitante.
Pregoeiro	15/07/2020 10:00:09	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	15/07/2020 10:00:23	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	15/07/2020 10:00:41	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
18.319.422/0001-90	15/07/2020 10:09:17	BOM DIA, ESTAMOS LOGADO
Pregoeiro	15/07/2020 10:17:29	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar o valor ofertado para os Itens convocados?
Pregoeiro	15/07/2020 10:18:47	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
18.319.422/0001-90	15/07/2020 10:20:49	Os valores são os praticados no mercado, e não conseguimos baixar mas.

Pregoeiro	15/07/2020 10:24:23	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado.
Pregoeiro	15/07/2020 10:24:56	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação nos valores ofertados.
18.319.422/0001-90	15/07/2020 10:38:47	Ok, obrigado
Pregoeiro	15/07/2020 10:39:10	Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atendem para as devidas convocações.
Pregoeiro	15/07/2020 11:09:33	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ 10.934.762/0001-19, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo aos Itens: 05;07;09;10;14;17;28;36;47;63 e 67.
Pregoeiro	15/07/2020 11:15:08	Boa dia, Senhor Licitante.
Pregoeiro	15/07/2020 11:15:22	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Boa dia, Senhor Licitante.
10.934.762/0001-19	15/07/2020 11:15:27	Bom dia
Pregoeiro	15/07/2020 11:15:37	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, encontra-se logado?
10.934.762/0001-19	15/07/2020 11:16:05	Sim, à disposição, em que podemos ajudar?
Pregoeiro	15/07/2020 11:17:03	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar os valores ofertados para os Itens convocados?
Pregoeiro	15/07/2020 11:17:29	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
10.934.762/0001-19	15/07/2020 11:19:11	Considerando o aumento no preço de itens eletrônicos devido aos atrasos nas importações e do aumento do dólar nos últimos meses, infelizmente não podemos diminuir o valor dos itens vencidos, já se encontram no limite de preço que podemos ofertar.
Pregoeiro	15/07/2020 11:20:54	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado.
Pregoeiro	15/07/2020 11:21:20	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, solicitamos documentação complementar e proposta ajustada conforme os itens 7.28.2; 8.6 e 8.7.1 do Edital.
Pregoeiro	15/07/2020 11:23:03	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, informamos que a devida documentação solicitada será para a conclusão do julgamento da proposta , o prazo para o envio será a partir do registro no chat do sistema.
Sistema	15/07/2020 11:23:42	Senhor fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, solicito o envio do anexo referente ao item 5.
Sistema	15/07/2020 11:24:03	Senhor fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, solicito o envio do anexo referente ao item 7.
Sistema	15/07/2020 11:24:16	Senhor fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, solicito o envio do anexo referente ao item 9.
Sistema	15/07/2020 11:24:34	Senhor fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, solicito o envio do anexo referente ao item 10.
Sistema	15/07/2020 11:24:58	Senhor fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, solicito o envio do anexo referente ao item 14.
Sistema	15/07/2020 11:25:16	Senhor fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, solicito o envio do anexo referente ao item 28.
10.934.762/0001-19	15/07/2020 11:25:28	Ok, estamos providenciando
Sistema	15/07/2020 11:25:36	Senhor fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, solicito o envio do anexo referente ao item 36.
Sistema	15/07/2020 11:25:58	Senhor fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, solicito o envio do anexo referente ao item 47.
Sistema	15/07/2020 11:26:20	Senhor fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, solicito o envio do anexo referente ao item 17.
Sistema	15/07/2020 11:26:35	Senhor fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, solicito o envio do anexo referente ao item 63.
Sistema	15/07/2020 11:26:53	Senhor fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, solicito o envio do anexo referente ao item 67.
Pregoeiro	15/07/2020 11:28:48	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atendem para as devidas convocações.
Pregoeiro	15/07/2020 11:29:27	Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atendem para as devidas convocações.
Pregoeiro	15/07/2020 11:38:29	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ 16.866.828/0001-67, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo aos Itens: 03; 04; 06; 37;50 e 59.
Pregoeiro	15/07/2020 11:42:36	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Boa dia, Senhor Licitante.
Pregoeiro	15/07/2020 11:43:00	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	15/07/2020 11:43:20	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	15/07/2020 11:43:42	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.

16.866.828/0001-67	15/07/2020 11:47:46	Um momento por favor
16.866.828/0001-67	15/07/2020 11:48:08	Estamos logados
Pregoeiro	15/07/2020 11:52:33	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar os valores ofertados para os Itens convocados?
Pregoeiro	15/07/2020 11:52:49	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
16.866.828/0001-67	15/07/2020 11:55:53	Nosso último lance já é o nosso melhor valor para os itens 03; 04; 06; 37;50 e 59.
Pregoeiro	15/07/2020 12:04:50	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado.
Pregoeiro	15/07/2020 12:05:24	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Senhor Licitante, solicitamos documentação complementar e proposta ajustada conforme os itens 7.28.2; 8.6 e 8.7.1 do Edital.
Pregoeiro	15/07/2020 12:05:49	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Senhor Licitante, informamos que a devida documentação solicitada será para a conclusão do julgamento da proposta , o prazo para o envio será a partir do registro no chat do sistema.
Sistema	15/07/2020 12:06:15	Senhor fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, solicito o envio do anexo referente ao item 3.
Sistema	15/07/2020 12:06:32	Senhor fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, solicito o envio do anexo referente ao item 4.
Sistema	15/07/2020 12:06:55	Senhor fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, solicito o envio do anexo referente ao item 6.
Sistema	15/07/2020 12:07:12	Senhor fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, solicito o envio do anexo referente ao item 37.
Sistema	15/07/2020 12:07:35	Senhor fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, solicito o envio do anexo referente ao item 50.
Sistema	15/07/2020 12:07:54	Senhor fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, solicito o envio do anexo referente ao item 59.
16.866.828/0001-67	15/07/2020 12:08:51	Ciente
Sistema	15/07/2020 12:09:40	Senhor Pregoeiro, o fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, enviou o anexo para o item 3.
Sistema	15/07/2020 12:09:55	Senhor Pregoeiro, o fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, enviou o anexo para o item 4.
Sistema	15/07/2020 12:10:06	Senhor Pregoeiro, o fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, enviou o anexo para o item 6.
Sistema	15/07/2020 12:10:38	Senhor Pregoeiro, o fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, enviou o anexo para o item 37.
Sistema	15/07/2020 12:10:53	Senhor Pregoeiro, o fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, enviou o anexo para o item 50.
Sistema	15/07/2020 12:11:06	Senhor Pregoeiro, o fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, enviou o anexo para o item 59.
Pregoeiro	15/07/2020 12:12:47	Senhores Licitantes, informamos que iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente, retornando no dia 17/07/2020 às 13:30 horas.
Sistema	15/07/2020 12:25:17	Senhor Pregoeiro, o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, enviou o anexo para o item 5.
Pregoeiro	17/07/2020 13:36:33	Boa tarde, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	17/07/2020 13:37:29	Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atendem para as devidas convocações.
Pregoeiro	17/07/2020 13:45:04	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI, CNPJ 29.500.349/0001-74, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo ao Item 32.
Pregoeiro	17/07/2020 13:46:00	Para LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI - Boa tarde, Senhor Licitante.
Pregoeiro	17/07/2020 13:46:14	Para LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	17/07/2020 13:46:29	Para LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	17/07/2020 13:46:46	Para LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
29.500.349/0001-74	17/07/2020 13:48:04	Boa tarde, um momento por favor
Sistema	17/07/2020 13:48:54	Senhor Pregoeiro, o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, enviou o anexo para o item 7.
Sistema	17/07/2020 13:49:43	Senhor Pregoeiro, o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, enviou o anexo para o item 9.
Sistema	17/07/2020 13:50:20	Senhor Pregoeiro, o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, enviou o anexo para o item 10.
Pregoeiro	17/07/2020 13:50:30	Para LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar o valor ofertado para Item 32?
Sistema	17/07/2020 13:50:59	Senhor Pregoeiro, o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, enviou o anexo para o item 14.

Pregoeiro	17/07/2020 13:51:11	Para LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
Sistema	17/07/2020 13:51:34	Senhor Pregoeiro, o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, enviou o anexo para o item 17.
Sistema	17/07/2020 13:52:22	Senhor Pregoeiro, o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, enviou o anexo para o item 28.
29.500.349/0001-74	17/07/2020 13:52:57	Sr Pregoeiro, este e o nosso melhor valor para o item 32
Sistema	17/07/2020 13:54:42	Senhor Pregoeiro, o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, enviou o anexo para o item 36.
Pregoeiro	17/07/2020 13:55:01	Para LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado.
Pregoeiro	17/07/2020 13:56:02	Para LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado, uma vez que atende ao valor referencial do certame.
Sistema	17/07/2020 13:56:13	Senhor Pregoeiro, o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, enviou o anexo para o item 47.
Pregoeiro	17/07/2020 13:56:29	Para LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI - Senhor Licitante, solicitamos documentação complementar e proposta ajustada conforme os itens 7.28.2; 8.6 e 8.7.1 do Edital.
Pregoeiro	17/07/2020 13:56:52	Para LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI - Senhor Licitante, informamos que a devida documentação solicitada será para a conclusão do julgamento da proposta , o prazo para o envio será a partir do registro no chat do sistema.
Sistema	17/07/2020 13:57:09	Senhor fornecedor LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI, CNPJ/CPF: 29.500.349/0001-74, solicito o envio do anexo referente ao item 32.
Sistema	17/07/2020 13:57:11	Senhor Pregoeiro, o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, enviou o anexo para o item 63.
Pregoeiro	17/07/2020 13:58:08	Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atentem para as devidas convocações.
Pregoeiro	17/07/2020 14:00:32	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA., CNPJ 05.191.550/0001-59, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo ao Item 15.
Pregoeiro	17/07/2020 14:00:55	Para FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. - Boa tarde, Senhor Licitante.
Pregoeiro	17/07/2020 14:01:11	Para FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. - Senhor Licitante, encontra-se logado?
05.191.550/0001-59	17/07/2020 14:01:23	Boa tarde, Senhor Pregoeiro!
Pregoeiro	17/07/2020 14:01:25	Para FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
05.191.550/0001-59	17/07/2020 14:01:30	Sim.
Pregoeiro	17/07/2020 14:01:58	Para FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar o valor ofertado para Item 15?
Pregoeiro	17/07/2020 14:02:19	Para FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
Sistema	17/07/2020 14:02:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ/CPF: 10.934.762/0001-19, enviou o anexo para o item 67.
05.191.550/0001-59	17/07/2020 14:03:18	Podemos reduzir para o valor unitário de R\$895,00
Pregoeiro	17/07/2020 14:06:37	Para FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado, uma vez que atende ao nosso valor referencial para o certame.
Pregoeiro	17/07/2020 14:07:23	Para FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. - Senhor Licitante, solicitamos documentação complementar e proposta ajustada conforme os itens 7.28.2; 8.6 e 8.7.1 do Edital.
Pregoeiro	17/07/2020 14:07:57	Para FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. - Senhor Licitante, informamos que a devida documentação solicitada será para a conclusão do julgamento da proposta , o prazo para o envio será a partir do registro no chat do sistema.
Sistema	17/07/2020 14:08:20	Senhor fornecedor FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA., CNPJ/CPF: 05.191.550/0001-59, solicito o envio do anexo referente ao item 15.
Pregoeiro	17/07/2020 14:10:39	Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atentem para as devidas convocações.
Pregoeiro	17/07/2020 14:11:09	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 07.104.510/0001-58, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo ao Item 41.
Pregoeiro	17/07/2020 14:13:30	Para ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Boa tarde, Senhor Licitante.
07.104.510/0001-58	17/07/2020 14:15:09	Boa tarde senhora pregoeira.
Sistema	17/07/2020 14:15:47	Senhor Pregoeiro, o fornecedor LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI, CNPJ/CPF: 29.500.349/0001-74, enviou o anexo para o item 32.
Pregoeiro	17/07/2020 14:17:33	Para ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar o valor ofertado para Item 41?
Pregoeiro	17/07/2020 14:19:09	Para ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
07.104.510/0001-58	17/07/2020 14:20:29	Senhora pregoeira, não posso negociar o item 41, pois ofertamos nosso menor valor na fase de lance.

Pregoeiro	17/07/2020 14:22:30	Para ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado, uma vez que atende ao nosso valor referencial para o certame.
Pregoeiro	17/07/2020 14:26:41	Para ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Senhor Licitante, solicitamos enviar a proposta ajustada conforme o item 7.28.2 do Edital, para os itens detentores para sua empresa, seu prazo contará a partir do registro no chat do sistema.
Sistema	17/07/2020 14:27:09	Senhor fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58, solicito o envio do anexo referente ao item 41.
Sistema	17/07/2020 14:27:21	Senhor fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58, solicito o envio do anexo referente ao item 43.
Sistema	17/07/2020 14:27:49	Senhor fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58, solicito o envio do anexo referente ao item 46.
Sistema	17/07/2020 14:28:15	Senhor fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58, solicito o envio do anexo referente ao item 78.
Sistema	17/07/2020 14:28:30	Senhor fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58, solicito o envio do anexo referente ao item 79.
Pregoeiro	17/07/2020 14:29:11	Para ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atentem para as devidas convocações.
Pregoeiro	17/07/2020 14:29:22	Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atentem para as devidas convocações.
Sistema	17/07/2020 14:31:09	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA., CNPJ/CPF: 05.191.550/0001-59, enviou o anexo para o item 15.
Pregoeiro	17/07/2020 14:39:28	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ 10.853.063/0001-44, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo aos Itens: 01;02;11;12;13;16;18;19;20;21;22;30;31;33;34;39;40;42;49;54;55;56;57;58;60;61;68;69;70;72;73;74;75;76 e 77.
Pregoeiro	17/07/2020 14:40:19	Para XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - Boa tarde, Senhor Licitante.
Pregoeiro	17/07/2020 14:40:39	Para XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	17/07/2020 14:41:02	Para XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	17/07/2020 14:42:38	Para XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
Pregoeiro	17/07/2020 15:26:07	Senhores Licitantes, iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente, daremos continuidade as convocações para o devido julgamento das propostas, no dia 21/07/2020 às 08:00 horas.
Pregoeiro	21/07/2020 08:11:49	Boa dia, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	21/07/2020 08:14:15	Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atentem para as devidas convocações.
Pregoeiro	21/07/2020 08:16:29	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ 10.853.063/0001-44, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo aos Itens: 01;02;11;12;13;16;18;19;20;21;22;30;31;33;34;39;40;42;49;54;55;56;57;58;60;61;68;69;70;72;73;74;75;76 e 77.
Pregoeiro	21/07/2020 08:20:42	Para XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - Bom dia, Senhor Licitante.
10.853.063/0001-44	21/07/2020 08:21:50	Bom dia, Sra Pregoeira
Pregoeiro	21/07/2020 08:23:32	Para XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar o valor ofertado para os itens convocados?
10.853.063/0001-44	21/07/2020 08:26:01	Sra. Pregoeira, nossos preços já estão no limite, dos ofertados no mercado.
Pregoeiro	21/07/2020 08:30:41	Para XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado, uma vez que atende ao nosso valor referencial para o certame.
Pregoeiro	21/07/2020 08:34:30	Para XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - Senhor Licitante, solicitamos enviar a proposta ajustada conforme o item 7.28.2 do Edital, para os itens detentores para sua empresa, seu prazo contará a partir do registro no chat do sistema.
10.853.063/0001-44	21/07/2020 08:35:46	OK Sra. Pregoeir, faremos o envio
Sistema	21/07/2020 08:36:59	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema	21/07/2020 08:37:12	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao item 2.
Sistema	21/07/2020 08:37:30	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao item 11.
Sistema	21/07/2020 08:37:50	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao item 12.
Sistema	21/07/2020 08:38:07	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao item 13.
Sistema	21/07/2020 08:38:24	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao item 16.
Sistema	21/07/2020 08:38:47	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao item 18.

Sistema	21/07/2020 08:39:00	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 19.
Sistema	21/07/2020 08:39:15	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 20.
Sistema	21/07/2020 08:39:25	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 21.
Sistema	21/07/2020 08:39:42	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 22.
Sistema	21/07/2020 08:40:07	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 24.
Sistema	21/07/2020 08:40:25	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 30.
Sistema	21/07/2020 08:40:46	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 31.
Sistema	21/07/2020 08:40:58	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 33.
Sistema	21/07/2020 08:41:10	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 34.
Sistema	21/07/2020 08:41:21	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 39.
Sistema	21/07/2020 08:41:36	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 40.
Sistema	21/07/2020 08:41:56	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 42.
Sistema	21/07/2020 08:41:57	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58, enviou o anexo para o ítem 41.
Sistema	21/07/2020 08:42:06	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 49.
Sistema	21/07/2020 08:42:24	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 54.
Sistema	21/07/2020 08:42:35	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 55.
Sistema	21/07/2020 08:42:55	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 56.
Sistema	21/07/2020 08:43:10	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 57.
Sistema	21/07/2020 08:43:22	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 58.
Sistema	21/07/2020 08:43:34	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 60.
Sistema	21/07/2020 08:43:47	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 61.
Sistema	21/07/2020 08:44:02	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 68.
Sistema	21/07/2020 08:44:13	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 69.
Sistema	21/07/2020 08:44:23	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 70.
Sistema	21/07/2020 08:44:36	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 72.
Sistema	21/07/2020 08:44:46	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 73.
Sistema	21/07/2020 08:45:06	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 74.
Sistema	21/07/2020 08:45:19	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 75.
Sistema	21/07/2020 08:45:34	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 76.
Sistema	21/07/2020 08:45:47	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 77.
Sistema	21/07/2020 08:47:08	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58, enviou o anexo para o ítem 43.
Pregoeiro	21/07/2020 08:49:46	Para XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - Senhores Licitantes, solicitamos que aguardem enquanto realizamos análise da documentação enviada pelas empresas e posteriormente realizaremos as devidas tratativas do certame quanto aceitação/habilitação/adjudicação se for o caso ou convocação de empresas remanescente.
Pregoeiro	21/07/2020 08:50:52	Senhores Licitantes, solicitamos que aguardem enquanto realizamos análise da documentação enviada pelas empresas e posteriormente realizaremos as devidas tratativas do certame quanto aceitação/habilitação/adjudicação se for o caso ou convocação de empresas remanescente.
Sistema	21/07/2020 08:50:52	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58, enviou o anexo para o ítem 46.
Sistema	21/07/2020 08:54:09	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ARCA EMPREENDIMENTOS, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.104.510/0001-58, enviou o anexo para o ítem 78.

158/165

Sistema	21/07/2020 10:01:45	Senhor Pregoeiro, o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, enviou o anexo para o item 77.
Pregoeiro	21/07/2020 12:08:51	Senhores Licitantes, iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente, daremos continuidade as trabalhos do certame para o devido julgamento das propostas, no dia 23/07/2020 às 09:00 horas.
Pregoeiro	23/07/2020 09:09:42	Bom dia, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	23/07/2020 09:10:56	Senhores Licitantes, daremos continuidade aos trabalhos do certame, peço que aguardem.
Pregoeiro	23/07/2020 09:33:35	Senhores Licitantes, solicitamos que aguardem enquanto realizamos análise da documentação enviada pelas empresas e posteriormente realizaremos as devidas tratativas do certame quanto aceitação/habilitação/adjudicação se for o caso ou convocação de empresas remanescente.
Pregoeiro	23/07/2020 17:07:51	Senhores Licitantes, iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente, daremos continuidade as trabalhos do certame para o devido julgamento das propostas, no dia 27/07/2020 às 13:30 horas.
Pregoeiro	27/07/2020 13:34:47	Boa tarde, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	27/07/2020 13:35:56	Senhores Licitantes, solicitamos que aguardem enquanto realizamos análise da documentação enviada pelas empresas e posteriormente realizaremos as devidas tratativas do certame quanto aceitação/habilitação/adjudicação se for o caso ou convocação de empresas remanescente.
Pregoeiro	27/07/2020 17:23:51	Senhores Licitantes, estamos ainda finalizando as análises da documentação, por essa razão iremos suspender a sessão pública, retornando no dia 31/07/2020 às 13:30 horas.
Pregoeiro	31/07/2020 13:32:23	Boa tarde, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	31/07/2020 13:36:40	Senhores Licitantes, daremos continuidade aos trabalhos do certame, peço que aguardem.
Pregoeiro	31/07/2020 13:50:34	Senhores Licitantes, solicitamos que aguardem enquanto realizamos análise da documentação enviada pelas empresas e posteriormente realizaremos as devidas tratativas do certame quanto aceitação/habilitação/adjudicação se for o caso ou convocação de empresas remanescente.
Pregoeiro	31/07/2020 14:07:16	Senhores Licitantes, iremos convocar a empresa EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ 31.768.037/0001-98, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo aos Itens 25; 26 e 29.
Pregoeiro	31/07/2020 14:07:41	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Boa tarde, Senhor Licitante.
Pregoeiro	31/07/2020 14:07:56	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	31/07/2020 14:08:10	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	31/07/2020 14:08:43	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
31.768.037/0001-98	31/07/2020 14:10:07	sim
Pregoeiro	31/07/2020 14:21:25	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Senhor Licitante, ao verificar o SICAF de sua empresa consta o Impedimento de Licitar.
Pregoeiro	31/07/2020 14:21:42	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
31.768.037/0001-98	31/07/2020 14:25:30	O impedimento é apenas no ambito administrativo e com o órgão.
31.768.037/0001-98	31/07/2020 14:25:51	continuamos assinando atas e recebendo empenhos.
Pregoeiro	31/07/2020 14:26:20	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Senhor Licitante, Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato UASG Sancionadora: 343030 - CENTRO NACIONAL DE CULTURA POPULAR Prazo Inicial: 31/03/2020 Prazo Final: 30/09/2020 Número do Processo: 01404.000214/2019 Número do Contrato 2019NE800296 e NE800297
Pregoeiro	31/07/2020 14:29:00	Para EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO - Senhor Licitante, iremos recusar a sua proposta para os itens convocados por causa do seu impedimento de licitar, uma vez que nos demais entendimentos superiores a administração é UNA.
Pregoeiro	31/07/2020 14:32:19	Senhores Licitantes, solicitamos que aguardem enquanto realizamos análise da documentação enviada pelas empresas e posteriormente realizaremos as devidas tratativas do certame quanto aceitação/habilitação/adjudicação se for o caso ou convocação de empresas remanescente.
Pregoeiro	31/07/2020 16:27:14	Senhores Licitantes, iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente, daremos continuidade as trabalhos do certame para o devido julgamento das propostas, no dia 04/08/2020 às 13:30 horas.
Pregoeiro	04/08/2020 13:37:37	Boa tarde, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	04/08/2020 13:37:56	Senhores Licitantes, solicitamos que aguardem enquanto realizamos análise da documentação enviada pelas empresas e posteriormente realizaremos as devidas tratativas do certame quanto aceitação/habilitação/adjudicação se for o caso ou convocação de empresas remanescente.
Pregoeiro	04/08/2020 16:06:16	Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atentem para as devidas convocações.
Pregoeiro	04/08/2020 16:17:15	Senhores Licitantes, iremos convocar a empresa H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ 16.866.828/0001-67, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo ao Item 26.
Pregoeiro	04/08/2020 16:18:48	Boa tarde, Senhor Licitante.
Pregoeiro	04/08/2020 16:19:14	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Boa tarde, Senhor Licitante.
Pregoeiro	04/08/2020	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Senhor Licitante, encontra-se logado?

	16:19:51	
Pregoeiro	04/08/2020 16:20:32	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	04/08/2020 16:20:48	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
16.866.828/0001-67	04/08/2020 16:20:49	Boa tarde Sr. Pregoeiro
Pregoeiro	04/08/2020 16:21:41	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar o valor ofertado para Item 26?
Pregoeiro	04/08/2020 16:22:05	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
16.866.828/0001-67	04/08/2020 16:24:25	Nosso último lance já é o nosso melhor valor para este item 26.
Pregoeiro	04/08/2020 16:26:20	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado, uma vez que atende ao nosso valor referencial para o certame.
Pregoeiro	04/08/2020 16:29:50	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Senhor Licitante, solicitamos documentação complementar (catálogo) e proposta ajustada conforme os itens 7.28.2; 8.6 e 8.7.1 do Edital.
Pregoeiro	04/08/2020 16:30:10	Para H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI - Senhor Licitante, informamos que a devida documentação solicitada será para a conclusão do julgamento da proposta , o prazo para o envio será a partir do registro no chat do sistema.
Sistema	04/08/2020 16:30:28	Senhor fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, solicito o envio do anexo referente ao item 26.
16.866.828/0001-67	04/08/2020 16:31:21	Ciente
Sistema	04/08/2020 16:53:25	Senhor Pregoeiro, o fornecedor H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, enviou o anexo para o item 26.
Pregoeiro	04/08/2020 16:54:35	Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atentem para as devidas convocações.
Pregoeiro	04/08/2020 16:55:30	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ 10.934.762/0001-19, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo aos Itens: 25 e 29.
Pregoeiro	04/08/2020 16:56:12	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Boa tarde, Senhor Licitante.
Pregoeiro	04/08/2020 16:56:32	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	04/08/2020 16:57:16	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	04/08/2020 16:57:46	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
Pregoeiro	04/08/2020 16:59:16	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, fica fixado o prazo de 05(cinco) minutos para sua manifestação, sob pena de recusa da proposta para os itens 25 e 29, seu prazo contará a partir do registro no chat do sistema.
Pregoeiro	04/08/2020 17:04:39	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, seu tempo esgotou.
Pregoeiro	04/08/2020 17:05:16	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, iremos recusar sua proposta para os itens: 25 e 29, face a ausência de sua manifestação, conforme Art. 19, incisos I, II, III e IV, do Decreto Federal nº 10.024/19.
Pregoeiro	04/08/2020 17:12:47	Senhores Licitantes, iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente, daremos continuidade as convocações para o devido julgamento das propostas, no dia 06/08/2020 às 14:00 horas.
Pregoeiro	06/08/2020 14:04:32	Boa tarde, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	06/08/2020 14:09:58	Senhores Licitantes, daremos continuidade aos trabalhos do certame, peço que aguardem.
Pregoeiro	06/08/2020 14:11:15	Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atentem para as devidas convocações.
Pregoeiro	06/08/2020 14:23:11	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ 10.853.063/0001-44, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo aos Itens: 25 e 29.
Pregoeiro	06/08/2020 14:23:54	Para XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - Boa tarde, Senhor Licitante.
Pregoeiro	06/08/2020 14:24:09	Para XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	06/08/2020 14:24:24	Para XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	06/08/2020 14:24:40	Para XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
10.853.063/0001-44	06/08/2020 14:31:19	boa tarde Sra. Pregoeira
Pregoeiro	06/08/2020 14:33:03	Para XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar os valores ofertados para Itens convocados?
Pregoeiro	06/08/2020 14:33:19	Para XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
10.853.063/0001-44	06/08/2020 14:37:07	Sra. Pregoeira, infelizmente nossos preços já estão no limite dos praticados no mercado.
Pregoeiro	06/08/2020	Para XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI - Senhor Licitante, solicitamos enviar a

	14:39:09	proposta ajustada conforme o item 7.28.2 do Edital, para os itens detentores para sua empresa, seu prazo contará a partir do registro no chat do sistema.
Sistema	06/08/2020 14:39:25	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao item 25.
Sistema	06/08/2020 14:39:37	Senhor fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao item 29.
Pregoeiro	06/08/2020 14:41:27	Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atentem para as devidas convocações.
Pregoeiro	06/08/2020 15:10:32	Senhores Licitantes. iremos convocar a empresa J N SODRE SERV. & COM., CNPJ 18.319.422/0001-90, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo aos Itens: 08; 23; 27; 38; 48; 52; 53; 62; 64; 65 e 66.
Pregoeiro	06/08/2020 15:11:10	Para J N SODRE SERV. & COM. - Boa tarde, Senhor Licitante.
Pregoeiro	06/08/2020 15:11:23	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, encontra-se logado?
18.319.422/0001-90	06/08/2020 15:12:31	Boa tarde, estamos logado.
Pregoeiro	06/08/2020 15:13:49	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, anteriormente sua empresa fora convocada para negociação dos itens convocados.
Pregoeiro	06/08/2020 15:14:14	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, solicitamos enviar a proposta ajustada conforme o item 7.28.2 do Edital, para os itens detentores para sua empresa, seu prazo contará a partir do registro no chat do sistema.
Sistema	06/08/2020 15:14:43	Senhor fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 8.
Sistema	06/08/2020 15:14:53	Senhor fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 23.
Sistema	06/08/2020 15:15:01	Senhor fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 23.
Sistema	06/08/2020 15:15:15	Senhor fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 27.
18.319.422/0001-90	06/08/2020 15:15:23	Ok, vamos enviar o anexo.
Sistema	06/08/2020 15:15:29	Senhor fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 38.
Sistema	06/08/2020 15:15:45	Senhor fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 48.
Sistema	06/08/2020 15:15:59	Senhor fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 52.
Sistema	06/08/2020 15:16:19	Senhor fornecedor A H DA S MORAES, CNPJ/CPF: 02.437.839/0001-17, solicito o envio do anexo referente ao item 53.
Sistema	06/08/2020 15:16:20	Senhor Pregoeiro, o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, enviou o anexo para o item 25.
Sistema	06/08/2020 15:16:33	Senhor fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 62.
Sistema	06/08/2020 15:16:50	Senhor fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 64.
Sistema	06/08/2020 15:17:05	Senhor fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 65.
Sistema	06/08/2020 15:17:24	Senhor fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 66.
Sistema	06/08/2020 15:17:30	Senhor Pregoeiro, o fornecedor XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI, CNPJ/CPF: 10.853.063/0001-44, enviou o anexo para o item 29.
Sistema	06/08/2020 15:18:56	Senhor fornecedor A H DA S MORAES, CNPJ/CPF: 02.437.839/0001-17, o prazo para envio de anexo para o item 53 foi encerrado pelo Pregoeiro.
Sistema	06/08/2020 15:19:02	Senhor fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 53.
Pregoeiro	06/08/2020 16:45:13	Senhores Licitantes, iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente, daremos continuidade as trabalhos do certame para o devido julgamento das propostas, no dia 10/08/2020 às 15:30 horas.
Pregoeiro	10/08/2020 15:34:39	Boa tarde, Senhores Licitantes.
Sistema	10/08/2020 15:47:34	Senhor Pregoeiro, o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, enviou o anexo para o item 8.
Sistema	10/08/2020 15:47:59	Senhor Pregoeiro, o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, enviou o anexo para o item 23.
Sistema	10/08/2020 15:48:31	Senhor Pregoeiro, o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, enviou o anexo para o item 27.
Sistema	10/08/2020 15:48:53	Senhor Pregoeiro, o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, enviou o anexo para o item 38.
Sistema	10/08/2020 15:49:08	Senhor Pregoeiro, o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, enviou o anexo para o item 48.
Sistema	10/08/2020 15:49:24	Senhor Pregoeiro, o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, enviou o anexo para o item 52.
Sistema	10/08/2020 15:49:39	Senhor Pregoeiro, o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, enviou o anexo para o item 53.

Sistema	10/08/2020 15:49:58	Senhor Pregoeiro, o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, enviou o anexo para o item 62.
Sistema	10/08/2020 15:50:15	Senhor Pregoeiro, o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, enviou o anexo para o item 64.
Sistema	10/08/2020 15:50:29	Senhor Pregoeiro, o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, enviou o anexo para o item 65.
Sistema	10/08/2020 15:50:43	Senhor Pregoeiro, o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, enviou o anexo para o item 66.
Pregoeiro	10/08/2020 17:38:02	Senhores Licitantes, iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente, daremos continuidade as trabalhos do certame para o devido julgamento das propostas e análise documental, retornando no dia 12/08/2020 às 14:00 horas.
Pregoeiro	11/08/2020 14:20:45	Boa tarde, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	11/08/2020 14:28:09	Senhores Licitantes, manteremos a suspensão do certame como antes avisado, iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente, daremos continuidade as trabalhos do certame para o devido julgamento das propostas e análise documental, retornando no dia 12/08/2020 às 14:00 horas
Pregoeiro	12/08/2020 14:11:19	Boa tarde, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	12/08/2020 14:19:19	Senhores Licitantes, aguardem enquanto daremos continuidade aos trabalhos do certame.
Pregoeiro	12/08/2020 16:05:00	Senhores Licitantes, iremos suspender a sessão pública administrativamente para análise das propostas e o seu devido julgamento, retornando no dia 17/08/2020 as 08:30 horas.
Pregoeiro	17/08/2020 08:30:54	Bom dia, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	17/08/2020 08:31:24	Senhores Licitantes, aguardem enquanto daremos continuidade aos trabalhos do certame.
Pregoeiro	17/08/2020 12:39:38	Senhores Licitantes, iremos suspender a sessão pública administrativamente para análise das propostas e o seu devido julgamento, retornando pelo turno da tarde do dia 17/08/2020 as 14:30 horas
Pregoeiro	17/08/2020 14:39:17	Boa tarde, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	17/08/2020 16:52:04	Senhores Licitantes, iremos suspender a sessão pública administrativamente para análise das propostas e o seu devido julgamento, retornando pelo turno da tarde do dia 19/08/2020 as 14:30 horas
Pregoeiro	19/08/2020 14:39:33	Boa tarde, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	19/08/2020 14:40:07	Senhores Licitantes, aguardem enquanto daremos continuidade aos trabalhos do certame.
Pregoeiro	19/08/2020 15:53:14	Senhores Licitantes, iremos suspender a sessão pública administrativamente para melhor análise das propostas e o seu devido julgamento, retornando pelo turno da tarde do dia 21/08/2020 as 14:30 horas
Pregoeiro	21/08/2020 14:35:48	Boa tarde, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	21/08/2020 14:37:16	Senhores Licitantes, solicitamos que aguardem enquanto verificamos as documentações das licitantes. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade".
Pregoeiro	21/08/2020 18:04:53	Senhores Licitantes, iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente para melhor análise da documentação, retornando 27/08/2020 às 13:30 horas.
Pregoeiro	27/08/2020 13:34:05	Boa tarde, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	27/08/2020 13:34:48	Senhores Licitantes, solicitamos que aguardem enquanto verificamos as documentações das licitantes. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade".
Pregoeiro	27/08/2020 17:35:36	Senhores Licitantes, iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente para melhor análise da documentação, retornando 01/09/2020 às 14:30 horas.
Pregoeiro	01/09/2020 14:37:51	Boa tarde, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	01/09/2020 14:38:23	Senhores Licitantes, solicitamos que aguardem enquanto verificamos as documentações das licitantes. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade"
Pregoeiro	01/09/2020 17:10:32	Senhores Licitantes, iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente para melhor análise da documentação, retornando no dia 08/09/2020 às 09:00 horas.
Pregoeiro	08/09/2020 09:09:37	Bom dia, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	08/09/2020 09:10:19	Senhores Licitantes, solicitamos que aguardem enquanto verificamos as documentações das licitantes. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade"
Pregoeiro	08/09/2020 12:11:44	Senhores Licitantes, iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente para melhor análise da documentação, retornando pelo turno da tarde do dia 08/09/2020 às 15:30 horas.
Pregoeiro	08/09/2020 15:33:45	Boa tarde, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	08/09/2020 17:14:28	Senhores Licitantes, iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente, daremos continuidade as trabalhos do certame para o devido julgamento das propostas, no dia 11/09/2020 às 13:30 horas.
Pregoeiro	11/09/2020 14:03:46	Boa tarde, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	11/09/2020 14:04:25	Senhores Licitantes, solicitamos que aguardem enquanto verificamos as documentações das licitantes. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade"
Pregoeiro	11/09/2020 17:39:06	Senhores Licitantes, iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente, daremos continuidade as trabalhos do certame para o devido julgamento das propostas, no dia 17/09/2020 às 09:00 horas.
Pregoeiro	17/09/2020	Bom dia, Senhores Licitantes.

	09:06:34	
Pregoeiro	17/09/2020 09:09:31	Senhores Licitantes, solicitamos que aguardem enquanto verificamos as documentações das licitantes. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade"
Pregoeiro	17/09/2020 13:05:47	Senhores Licitantes, iremos suspender a sessão pública administrativamente para análise das propostas e o seu devido julgamento, retornando pelo turno da tarde de hoje, dia 17/09/2020 as 15:00 horas.
Pregoeiro	17/09/2020 16:30:39	Boa tarde, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	17/09/2020 16:40:36	Senhores Licitantes, iremos suspender a Sessão Pública Administrativamente, daremos continuidade as trabalhos do certame para o devido julgamento das propostas, no dia 22/09/2020 às 09:00 horas.
Pregoeiro	22/09/2020 09:07:37	Bom dia, Senhores Licitantes.
Pregoeiro	22/09/2020 09:08:24	Senhores Licitantes, solicitamos que aguardem enquanto verificamos as documentações das licitantes. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade"
Pregoeiro	22/09/2020 11:26:29	Senhores Licitantes, iremos convocar a empresa M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES, CNPJ 10.934.762/0001-19, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo ao Item 67.
Pregoeiro	22/09/2020 11:26:46	Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atentem para as devidas convocações.
Pregoeiro	22/09/2020 11:27:22	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Boa dia, Senhor Licitante.
Pregoeiro	22/09/2020 11:27:40	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	22/09/2020 11:27:59	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	22/09/2020 11:28:19	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
Pregoeiro	22/09/2020 11:55:52	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, informamos que foi constatado por esta comissão que o valor ofertado para o item 67 pela sua empresa faz referência ao pote 50g, o Termo de Referência especifica a embalagem de 1kg.
Pregoeiro	22/09/2020 11:56:05	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
10.934.762/0001-19	22/09/2020 11:59:24	bom dia
10.934.762/0001-19	22/09/2020 12:00:15	Realmente o preço ofertado é para embalagem com 50G. Pedimos desculpas pelo equívoco, pedimos desclassificação para este item.
Pregoeiro	22/09/2020 12:02:43	Para M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES - Senhor Licitante considerando sua manifestação iremos recusar a sua proposta para o item 67.
Pregoeiro	22/09/2020 12:03:17	Senhores Licitantes, pedimos que fiquem conectados e atentem para as devidas convocações.
Pregoeiro	22/09/2020 12:05:23	Senhores Licitantes, iremos convocar a empresa J N SODRE SERV. & COM., CNPJ 18.319.422/0001-90, para as devidas tratativas do julgamento da proposta relativo ao Item 67.
Pregoeiro	22/09/2020 12:07:10	Para J N SODRE SERV. & COM. - Bom dia, Senhor Licitante.
Pregoeiro	22/09/2020 12:07:26	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, encontra-se logado?
Pregoeiro	22/09/2020 12:07:42	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, responda no chat por favor.
Pregoeiro	22/09/2020 12:07:57	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
18.319.422/0001-90	22/09/2020 13:10:06	boa tarde
18.319.422/0001-90	22/09/2020 13:10:29	Estamos logados Sra. Pregoeira.
Pregoeiro	22/09/2020 13:11:30	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, considerando sua manifestação, podemos negociar o valor ofertado para o Item convocado?
Pregoeiro	22/09/2020 13:14:07	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, aguardamos vossa manifestação.
18.319.422/0001-90	22/09/2020 13:14:33	Sra. Pregoeira, o valor já está bem abaixo do valor aceitável para este processo, mas estamos dispostos a negociar, caso nosso valor esteja alto, nesse caso sugerimos que a Sra. informasse o maior valor aceitável.
Pregoeiro	22/09/2020 13:15:54	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, esta Pregoeira e sua Comissão, entendemos sua posição comercial e aceitamos sua negociação no valor ofertado.
Pregoeiro	22/09/2020 13:18:06	Para J N SODRE SERV. & COM. - Senhor Licitante, solicitamos enviar a proposta ajustada conforme o item 7.28.2 do Edital.
Sistema	22/09/2020 13:18:26	Senhor fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 67.
18.319.422/0001-90	22/09/2020 13:18:38	Obrigado Sra. Pregoeira.
Pregoeiro	22/09/2020 13:19:23	Senhores Licitantes, solicitamos que aguardem enquanto verificamos as documentações das licitantes. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade"
Sistema	22/09/2020 13:37:44	Senhor Pregoeiro, o fornecedor J N SODRE SERV. & COM., CNPJ/CPF: 18.319.422/0001-90, enviou o anexo para o item 67.
Sistema	22/09/2020 15:44:47	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.

Pregoeiro 22/09/2020
15:45:56

Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 22/09/2020 às 16:17:00.

Pregoeiro 23/09/2020
18:25:25

Senhores Licitantes, agradecemos a participação de todos.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Suspensão Administrativa	09/07/2020 16:50:00	Previsão de Reabertura: 10/07/2020 08:30:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	10/07/2020 08:32:22	
Suspensão Administrativa	10/07/2020 12:34:00	Previsão de Reabertura: 15/07/2020 08:30:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	15/07/2020 08:33:02	
Suspensão Administrativa	15/07/2020 12:15:00	Previsão de Reabertura: 17/07/2020 13:30:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	17/07/2020 13:36:12	
Suspensão Administrativa	17/07/2020 15:27:00	Previsão de Reabertura: 21/07/2020 08:00:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	21/07/2020 08:07:16	
Suspensão Administrativa	21/07/2020 12:10:00	Previsão de Reabertura: 23/07/2020 09:00:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	23/07/2020 09:09:21	
Suspensão Administrativa	23/07/2020 17:09:00	Previsão de Reabertura: 27/07/2020 13:30:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	27/07/2020 13:34:25	
Suspensão Administrativa	27/07/2020 17:25:00	Previsão de Reabertura: 31/07/2020 13:30:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	31/07/2020 13:31:40	
Suspensão Administrativa	31/07/2020 16:29:00	Previsão de Reabertura: 04/08/2020 13:30:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	04/08/2020 13:37:17	
Suspensão Administrativa	04/08/2020 17:13:00	Previsão de Reabertura: 06/08/2020 14:00:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	06/08/2020 14:04:10	
Suspensão Administrativa	06/08/2020 16:46:00	Previsão de Reabertura: 10/08/2020 15:30:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	10/08/2020 15:34:24	
Suspensão Administrativa	10/08/2020 17:39:00	Previsão de Reabertura: 12/08/2020 14:00:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	11/08/2020 14:20:23	
Suspensão Administrativa	11/08/2020 14:30:00	Previsão de Reabertura: 12/08/2020 14:00:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	12/08/2020 14:11:00	
Suspensão Administrativa	12/08/2020 16:07:00	Previsão de Reabertura: 17/08/2020 08:30:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	17/08/2020 08:30:27	
Suspensão Administrativa	17/08/2020 12:41:00	Previsão de Reabertura: 17/08/2020 14:30:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	17/08/2020 14:39:02	
Suspensão Administrativa	17/08/2020 16:53:00	Previsão de Reabertura: 19/08/2020 14:30:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	19/08/2020 14:39:04	
Suspensão Administrativa	19/08/2020 15:54:00	Previsão de Reabertura: 21/08/2020 14:30:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	21/08/2020	

	14:35:29	
Suspensão Administrativa	21/08/2020 18:06:00	Previsão de Reabertura: 27/08/2020 13:30:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	27/08/2020 13:33:47	
Suspensão Administrativa	27/08/2020 17:36:00	Previsão de Reabertura: 01/09/2020 14:30:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	01/09/2020 14:37:30	
Suspensão Administrativa	02/09/2020 09:06:00	Previsão de Reabertura: 08/09/2020 09:00:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	08/09/2020 09:09:01	
Suspensão Administrativa	08/09/2020 12:13:00	Previsão de Reabertura: 08/09/2020 15:30:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	08/09/2020 15:33:30	
Suspensão Administrativa	08/09/2020 17:17:00	Previsão de Reabertura: 11/09/2020 13:30:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	11/09/2020 14:03:32	
Suspensão Administrativa	11/09/2020 17:40:00	Previsão de Reabertura: 17/09/2020 09:00:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	17/09/2020 09:06:13	
Suspensão Administrativa	17/09/2020 13:07:00	Previsão de Reabertura: 17/09/2020 15:00:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	17/09/2020 16:30:20	
Suspensão Administrativa	17/09/2020 16:42:00	Previsão de Reabertura: 22/09/2020 09:00:00. Motivo: Para a devida operacionalização do certame.
Reativado	22/09/2020 09:07:17	
Abertura de Prazo	22/09/2020 15:44:47	Abertura de prazo para intenção de recurso
Informado Fechamento de Prazo	22/09/2020 15:45:56	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 22/09/2020 às 16:17:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 18:25 horas do dia 23 de setembro de 2020, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

MARIA JOSE BASTOS DO AMARAL
Pregoeiro Oficial

YURI GREGORE RIBEIRO LUZ
Equipe de Apoio



[Voltar](#)

